
ZÁKLADNÍ SKUPINY
Skupina 3:

ČESKO - SRBSKO
K prvnímu utkání nastoupil

náš tým proti Srbsku. A už na
úvod se projevilo, že máme v
Caorle tým šesti vyrovnaných
hráčů, schopných přehrát
kohokoliv. První čtyři zápasy -
stav 2:2. Po dalších čtyřech -
stav stále vyrovnaný 4:4.
Rozhodnutí přinesla až třetí
série, ve které naši získali tři
body a odskočili na 7:5.
Závěrečné kolo opět neroz-
hodně, což znamená zisk bodů
za vítězství. Protože ale o
postupu nebo naopak nepostu-
pu při rovnosti bodů rozhodují
sety i legy, bojovat bylo třeba
dál. Vítězství obou našich párů
v závěrečných čtyřhrách sta-
noví konečný výsledek na
10:7 (legy 22:17) v náš pro-

spěch. První uklidňující dva
body do tabulky jsou v kapse.

ITÁLIE - ČESKO
Po obědě čekal naše reprezen-

tanty tradiční soupeř - celek
Itálie. Jak se později ukázalo,
byl pro konečný výsledek roz-
hodující úvod zápasu. V něm
naši vyhráli všechna úvodní
utkání a ujali se vedení 4:0.
Druhá série už byla vyrovnaná a
třetí jsme prohráli 1:3 a Italové
snížili na 7:5. V závěru ale pro-
hrál svůj zápas už jen Petr Pašta.
Body naopak získali Karel
Sedláček, David Hradecký i
Petr Schneider, který ve třetím
kole střídal Pavla Drtila, což
znamenalo vedení 10:6.
Následovaly čtyřhry, kde v
duelu vítězů získali další, jede-
náctý bod Pašta se Sedláčkem.
Další dva body a prakticky jistý
postup ze skupiny. 

BOSNA - ČESKO
Z našeho týmu v tomto

utkání s nejslabším týmem

naší skupiny vyzařovala
naprostá pohoda. Tomu odpo-
vídal i stav 6:2 v polovině
zápasu. Do hry se dostává
opět i Petr Schneider poprvé i
Jiří Jeníček. Ten svůj zápas
sice prohrává, ale jeho chvíle
má teprve přijít… Konečný
výsledek 14:3 (28:8) znamená
100% bodový zisk a suverén-
ní postup z 1. místa. Spolu s
námi postupují Italové, končí
Srbsko a Bosna.

OSTATNÍ:
Skupina 1

Hodně těžká skupina, v níž
oba papírové favority (Chor-
vatsko a Slovinsko) pořádně
potrápila podceňovaná Fran-
cie. V konečné tabulce mají
všechny tři týmy po šesti
bodech a o postupu rozhodují
vyhrané zápasy. Těch mají
Slovinci 47, Chorvaté 43, o tři
víc než smutní Francouzi.
Těm nebylo nic platné, že
porazili vítěze skupiny Slo-
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MČR družstev
ČAKS-AŠA-ČMŠS

RGP Valdice
a Superliga

Hrálo se
O Putovní pohár Tiché

ssttrr..  66-77

ssttrr..  88-99

ssttrr..  1111

Nelze tentokrát v úvodníkovém
sloupci jinak, než připomenutím
triumfu našich reprezentantů na
mistrovství Evropy EDU v Itálii.
Ten kdo tam byl, a postup našich
hráčů od úvodních zápasů v
základních skupinách až po finále
sledoval, mi dá jistě za pravdu.
Opět jsme se měli možnost pře-
svědčit nejen o tom jak skvělé
hráče máme, ale i o tom, jak tenká
je ona dělicí čára mezi úspěchem
a neúspěchem, mezi pocitem štěs-
tí a naprostého zmaru...
Ohlédneme-li se za cestou našich
reprezentantů, nalezneme jeden
shodný okamžik, který možná
přispěl k tomu, že se na konci tur-
najů mohly oba naše týmy rado-
vat z titulů evropských šampiónů.
Tou chvílí jsou úvodní  zápasy
finálového pavouka. 
Tým mužů v něm narazil na
výborné Chorvaty. Skvělá atmo-
sféra středečního večera, zápasy,
mající neobyčejný spád, zavírání
na úrovní čtvrtých až šestých kol
a to vše se sladkou odměnou na
konci v podobě vítězství.  
Také družstvo žen mělo asi nejslo-
žitější zápas (viděno z dnešního
pohledu) právě ten úvodní v
pavouku - se Švýcarkami. Po celé
utkání dotahovaly náskok soupe-
řek, závěrečnými singly srovnaly
na 8:8 a o postupu nakonec roz-
hodly až v úplně poslední čtyřhře... 
A proč tyto dva okamžiky zmiňuji?
Právě na těchto zápasech je nejlé-
pe vidět, jak dobré týmy a repre-
zentanty v pravém slova smyslu
jsme tentokrát na ME měli. Byli to
hráči mezinárodně zkušení, ale
taky úplní nováčci a pokud se jed-
nomu nedařilo, bez problémů
nastoupil a bodoval druhý. Všichni
totiž moc a moc chtěli uspět. Bylo
to na nich vidět a možná i proto se
jim to podařilo. Díky

Zdeněk Vylíčil, předseda UŠO

ASRON s.r.o.
hroty@hroty.cz

(Pokračování na str. 2-5)

LETOŠNÍ MISTŘI EVROPY DRUŽSTEV 
JSOU VÝHRADNĚ

Z ČESKÉ REPUBLIKY

! ITÁLIE, Caorle

Letošní, v pořadí už 13. mistrovství Evropy EDU, při-
neslo našim barvám doposud nejvýraznější úspěch. Co do
počtu titulů sice vítězí loňský šampionát v Praze (pět z
devíti možných), ale zisk titulů mistrů Evropy reprezentač-
ních týmů v obou kategoriích (mužů i žen) to nemá v his-
torii EDU obdoby. Možná se po loňském zlatu dobré umís-
tění, i vzhledem k mimořádně silné sestavě, od ženského
týmu tak trochu čekalo…, ale od mužů je zisk titulu pro
„zbytek“ Evropy doslova šokem. Jak už je naší tradicí,
představili jsme v reprezentačních dresech zase úplně nový
tým, v němž byl Pavel Drtil prakticky jediným, o němž šlo
tvrdit, že ho „Evropa“ zná. Ve čtvrtek 12. června v podve-
čer se k němu přidala jména další… Ale popořadě…. 
V úterý 10. června večer proběhlo veřejné losování do
základních skupin. Přihlášeno bylo osmnáct týmů mužů a
patnáct družstev žen. Z proutěného košíku bylo postupně
vylosováno a do skupin rozděleno čtrnáct (resp. jedenáct)
zemí. Do čela jednotlivých skupin byly na závěr losovány
nasazené týmy, včetně našich. Jakmile byly skupiny kom-
pletní, začalo se spekulovat o tom, že některá je „lehká“,
jiná byla naopak považována za klasickou skupinu smrti…
To všechno byly jen odhady a dohady. Vše se ukáže až zítra
ráno. Soutěže začínají v deset hodin dopoledne.

Mistrovství Evropy družstev mužů
Naše zlatá národní družstva nastoupila v tomto složení: Marika Benešová, Dagmar Komorová, Alena Procházková, Pavla Šauerová, Zuzana Štěpánová,

Blanka Vojtková, Pavel Drtil, David Hradecký, Jiří Jeníček, Petr Pašta, Karel Sedláček, Petr Schneider.
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vince (10:7) a museli se vidi-
ny postupu do finálového
pavouka vzdát. Čtvrtí skonči-
li Slováci a pátí Belgičané.

Skupina 2
Skupina bez překvapení v

níž se hned na úvod se utkali
dva nejvážnější kandidáti
postupu. Tým Maharska
porazil Němce 10:7 a rázně

tak vykročil k postupu z prv-
ního místa. Jak se nakonec
ukázalo byla to pro Němce
porážka jediná a to znamena-
lo postup na úkor třetích
Rusů, čtvrtých Španělů a
pátých Dánů. 

Skupina 4
Tři týmy na postup a outsi-

der z Lucemburska. První

zápas pravdy Rakousko vers.
Švýcarsko 9:8 (legy 20:20),
druhý Polsko vers. Rakousko
12:5 (25:14) a třetí nakonec -
Polsko vers. Švýcarsko 7:10
(18:25). Resumé: Polsko
postupuje z místa prvního
(čtyři body a 33 vyhraných
zápasů), štěstí stálo při Švýca-
rech, kteří získali druhé postu-
pové místo na úkor Rakušanů
o jeden jediný vyhraný zápas
(SWI=31, AUS=30)!

FINÁLOVÝ PAVOUK
(2 x K.O.)

ČESKO - 
CHORVATSKO
Finálový pavouk nám při-

nesl do prvního kola skutečně
elitního soupeře, jednoho z
horkých favoritů, tým Chor-
vatska. V devět hodin večer
se tak odehrálo jedno z nej-
hezčích a zároveň nejdrama-
tičtějších utkání úvodního
kola. Kdosi po jeho skončení
suše prohlásil: Pánové, tak
tohle byly ŠIPKY. To bylo
předčasný finále…

Drtil, Pašta, Sedláček a
Hradecký, to byla naše tradič-
ní zahajovací sestava. Proti ní
Chorvaté v čele s Borisem
Krčmarem a Vlado Lešičem,
navíc vydatně (a hlasitě) pod-
porováni početným fan klu-

bem. V úvodu se zdálo, že
naši tohohle „pátého“ hráče
nezvládnou. Po úvodních
zápasech prohrávali 1:3 (2:1
vyhrál jen Sedláček, ostatní
stejným výsledkem podlehli).
Ve druhém kole se situace
opakovala, ale úspěšnější byli
tentokrát naši, stav se srovnává
na 4:4. Jediným, kdo v této
sérii prohrál, byl Petr Pašta.

Bylo to ale po vynikající hře.
Boris Krčmar zavíral první leg
ve čtvrtém kole, ve druhém
Pašta kontroval v kole pátém.
V rozhodující hře měl Petr tři
šipky na D10, nedal a pro-
hrál… I další kolo však naši
získávají poměrem 3:1.
Hradecký jako jediný z našich
odolal Krčmarovi (vyhrál 2:1),
a body přidali i Drtil s Paštou

- vedeme 7:5. Pak ještě
Krčmar snížil v utkání se
Sedláčkem na 6:7, ale násled-
né výhry Pašty a Drtila posu-
nují náš tým do dalšího kola. 

SEMIFINÁLE
PRAVÉ STRANY

ČESKO -
NĚMECKO 

Němci Jsou tradičně pro
naše hráče tvrdým oříškem.
Nejinak tomu bylo i tentokrát
při zlomovém zápase „o
bednu“. Bylo 12. června 9
hodin ráno a zápas začíná.
Zprvu se nepotvrzuje obava,
že noc přeruší naši včerejší
pohodu. Po první sérii je stav
3:1 pro nás. Druhá série je
plichtová a průběžný stav je
tak 5:3. Pak ale začíná drama,
našim se přestává dařit a ve
třetích hrách Němci obracejí
na 7:5. Do čtvrté série se stří-
dá, hrát jde Jeníček a získává
bod, stejně jako před ním Pašta
(2:0 s Westermannem). Je
srovnáno 7:7. Petr sice spotře-
boval od pátého kola na zavře-
ní sedm šipek, ale osmý bod
máme nakonec my. Vedle na
terči má od šestého kola Drtil
připraveno, ale devátý postu-
pový bod získává až třináctým
pokusem. Otáčíme nepříznivý
stav a vítězíme 9:7.

FINÁLE
PRAVÉ STRANY

ČESKO - 
SLOVINSKO

Ze zpětného pohledu šlo o
zdánlivě jednoduchý zápas.
Kdo ale viděl hrát Slovince v
předešlých utkáních, o jejich
kvalitách nepochyboval.
Zejména první dvě série byly
absolutně vyrovnané a stav po
nich byl 4:4. Pak ale se vše
zlomilo. Hradecký, Drtil i
Sedláček vyhrávají své zápa-
sy 2:0, „čeká se“ jen na Paštu,
kterému to trvá o leg déle.
Stav je rázem 8:4 a k postupu
do finále chybí jediný bod.
Drtil i Sedláček vedou záhy
1:0. A Karel Sedláček nene-
chává nikoho na pochybách,
vyhrává i svůj čtvrtý zápas,
získává 9. bod a posílá svůj
tým do finále ME. 

FINÁLE ME

ČESKO - 
CHORVATSKO 
Chorvaté si po úvodní pro-

hře proklestili cestu do finále
přes týmy Polska, Švýcarska,
Německa a nakonec
Slovinska (9:5) a moc toužili

po odvetě. Atmosféra u finá-
lových terčů dávala tušit vyni-
kající zápas dvou naprosto
vyrovnaných soupeřů. Naši
nastoupili v tradiční zahajo-

vací sestavě: Drtil, Sedláček,
Pašta, Hradecký. Proti nim
Chorvaté Krčmar, Kušter,
Lešič a Deščak.

První kolo body pro nás
Sedláček a Hradecký, pro sou-
peře Krčmar a Lešič. Ve dru-
hém kole Sedláček získává
třetí bod, v utkání s Drtilem
zavírá Lešič 160 a srovnává
na 3:3. Pašta na Krčmara evi-
dentně tentokrát měl, ale neza-
víral… 3:4. Vynikající výkon
předvádí Hradecký a je znovu
srovnáno 4:4. Třetí série a
znovu blesková hra Sedláčka -
vedeme 5:4. Porážka Pašty
znamená stav 5:5, ale pak
Drtil přidává šestý bod v
utkáni s Deščakem a bouřlivý
aplaus provází vítězný dabl
Davida Hradeckého proti
Krčmarovi. Před závěrečnými
singly vedeme 7:5! Chorvaté
jsou ale bojovníci a jejich
věrní je podporují i za tohoto
nepříznivého stavu. Do zápa-
su nastupuje za Petra Paštu
Jiří Jeníček. Hraje se doslova
o vše a Chorvatům se daří.
Prohrávají postupně Drtil,
Sedláček i Hradecký, stav je
7:8 a u terče jen Jeníček s
Deščakem stav 1:1. U soused-
ních terčů se právě fotí staro-
nové mystrině Evropy, které

svůj zápas s Němkami zvlád-
ly o něco rychleji a i ony
pospíchají fandit svým kole-
gům. Jirka se ukázal jako hráč
skvělých nervů a v hrobovém
tichu zavřel, vyrovnal na 8:8 a

zachoval tak pro svůj tým
naději… K zápasům dvojic
nastoupili Sedláček s Drtilem
a Jeníček s Hradeckým. A
aby se napětí v hale vystup-
ňovalo na nejvyšší možnou
mez, vyhráli jednu čtyřhru
Chorvati a druhou naši. Za
pozornost stojí výkon Karla
Sedláčka, který si počínal jako
by měl už podobných vypja-

tých zápasů za sebou bezpočet
- odhodil postupně 100, 121,
100, 95, v pátém minul bull,
ale pak druhou šipkou zavřel.
Následoval tak poslední
možný duel, zápas vítězných

dvojic. A znovu vzal osud ale
i zodpovědnost do svých
rukou Karel Sedláček. 81 - 40
- 140 - 21 - 180. Zbývalo 39.
Po sedmičce už následoval jen
zlatý dabl. Pár minut po obha-
jobě titulu ze soutěže žen, zís-
kala po sedmi letech podruhé
v historii titul Mistrů Evropy
i naše mužská reprezentace.
Skvělé.

Systém soutěže družstev:
Ve čtyřčlenném týmu se hraje nejprve 16 zápasů jed-
notlivců (každý s každým) a na závěr čtyřhry. Nejprve
dvě na jeden leg. Pokud jedno družstvo vyhraje obě,
získá bod. Pokud každá země vyhrála jednu, utkají se
spolu vítězné dvojice o zisk posledního bodu. V tabul-
ce pak rozhoduje postupně počet bodů (za vítězství
dva, remiza neexistuje), počet vyhraných zápasů
(setů) a často také počet vyhraných legů.
Novinkou pro osmičku postupujících ze základních sku-
pin bylo nahrazení čtvrtfinálových skupin oboustran-
ným finálovým pavoukem. Tedy klasickou hrou na dvě
porážky. Zrušen tak byl systém, v němž bylo od semifi-
nále k dalšímu postupu nutné porazit jednoho soupeře
hned ve dvou zápasech. To platilo i pro finále… 

Karel Sedláček po vítězném zápase se Slovinskem.

Finálový zápas provázela (zvláště ze strany chorvatských fanoušků) 
opravdu bouřlivá atmosféra.

Chorvaté byli pro český výběr na tomto šampionátu největším soupeřem.

Druhý vicemistr Evropy Robert Kuric dosáhl svým
třetím místem, jednoho ze svých životních úspěchů.
Přestože se s ním na stupních vítězů nesetkáváme až
tak často, rozhodně se nejedná o žádnou náhodu. 
I vloni, při šampionátů v Praze, patřil mezi naše nej-
lepší, když obsadil výborné deváté místo. Letos vylep-
šil svou bilanci vynikajícím pátým místem v mistrov-
ském turnaji dvojic (s Pavlem Drtilem) a stejným
umístěním v jednom z mimořádně obsazených open
turnajů (210 hráčů).



ZÁKLADNÍ SKUPINY
Skupina 1

ČESKO - 
CHORVATSKO
Na úvod celého šampionátu

dostaly naše hráčky jednoho z
nejtěžších soupeřů, celek
Chorvatska. Do prvního zápa-
su nastoupil náš tým v sestavě
Komorová, Štěpánová, Pro-
cházková a Vojtková. Určitý

respekt k soupeři se odrazil v
nepříznivém stavu 1:3 po první
sérii, když jediný náš bod zís-
kala Alena Procházková.
Remízou skončily druhé hry
(bodovaly Vojtková a Štěpáno-
vá), Ve třetích hrách jsou opět
lepší Chorvatky a stav je 8:4.
Zdá se ale, že je náš tým tento-
krát opravdu bojovně naladěn
(zásluhu na tom má bezesporu
i kapitán Zdeněk Špička) a v
posledních dvouhrách získává
tři body a snižuje tak na 9:7.

Vyhrát toto utkání se nám už
bohužel nepodaří, ale naše
sebevědomí roste i díky
výhrám v obou závěrečných
čtyřhrách. Konečný stav 8:9
sice znamená porážku hned v
úvodu, ale na druhé straně bylo
už při ní bylo evidentní, že to s
našim týmem nebudou mít ani
letos soupeřky vůbec snadné. 

ČESKO - 
SRBSKO

K výsledku tohoto utkání
není příliš co dodat. Srbky
působily naprosto odevzda-
ným dojmem a naše hráčky
byly naopak v naprosté
pohodě. Výhra s nulou a pou-
hopouhých pět prohraných
legů za celé utkání, to hovoří
za vše. Je jasné, že o druhém
postupujícím z naší skupiny
se rozhodne v přímém závě-

rečném souboji našich hráček
s Rakušankami.

ČESKO -
RAKOUSKO

Kdo čekal napínavý souboj,
byl asi vývojem zápasu zkla-
mán… to zklamání však bylo
na rakouské straně. Naše
hráčky totiž jakékoliv
pochybnosti o tom, kdo
doprovodí Chorvatky do dal-

ších bojů rozptýlily hned v
úvodu. Vyhrály všechny čtyři
úvodní zápasy, ve druhém
kole přidaly další tři body a
vedení 7:1 už nedávalo soupe-
ři prakticky žádnou naději na
zvrat. Třetí kolo 2:2, čtvrté
3:1 a další bod za čtyřhry -
konečný výsledek 13:4
(29:11), druhé místo ve skupi-
ně a postup do závěrečného
pavouka. Zajímavostí jistě je,
že i přes úvodní porážku jsme
získali víc vyhraných zápasů

(o sedm) i vyhraných legů (o
dvanáct) než vítěz skupiny,
Chorvatky.

OSTATNÍ:
Skupina 2

V této čtyřčlenné skupině
potvrdily roli favoritek
Němky, které ztratily pou-
hých devět zápasů a postou-
pily dál bez ztráty jediného
bodu. Hned za nimi s jed-
nou prohrou skončily Polky.
Ty svou postupovou příčku
získaly až v závěrečném
přímém souboji se Sloven-
kami, v němž zvítězily 9:8
(legy 21:21). Nejslabší byl v
této skupině tým Slovinska,
když uhrál pouhopouhých
sedm zápasů. Nutno dodat,
že v tomto týmu nebyla
pozdější mistryně Evropy
Mojca Humar.

Skupina 3
I ve třetí skupině byly síly

rozložena naprosto pravidelně
a tak se ani tady žádné pře-
kvapení ani drama nekonalo.
Postup z prvního místa si ve
vzájemném utkání vybojova-
ly Švýcarky, když 9:8 porazi-
ly v konečném zúčtování
skupiny druhé Italky. Třetí
byly Španělky, když dokázaly
zvítězit jen nad celkem
Belgie, který naopak bez
bodu skončil poslední.

Skupina 4
Poslední skupina byla jen

tříčlenná  a o to větším pře-
kvapením je kolaps ambicióz-
ních Maharek. Obhájkyně
loňského bronzu Rusky
vyhrály oba své zápasy nej-
těsnějším poměrem 9:8 a
postoupily tak z prvního
místa. Francouzsky pak v
posledním utkání zvítězily
11:9,  postoupily do závěreč-
ného pavouka a poslaly tak
Maharky ze hry. 

FINÁLOVÝ PAVOUK
(2 x K.O.)

ČESKO -
ŠVÝCARSKO

Ještě ve středu večer bylo
odehráno první utkání závěreč-
ného pavouka. Na naše repre-
zentantky čekaly tak trochu

nevyzpytatelné Švýcarky. A
tuto svou pověst potvrzovaly
bohužel i v utkání s námi.
Hned první dvouhry naznačily,
že to nebudeme mít vůbec
snadné. Ze zahajovací sestavy
(Benešová, Štěpánová, Komo-
rová a Procházková vyhrála
jen Marika a rázem jsme pro-
hrávali 1:3. Naopak druhá
série vyzněla stejným pomě-
rem v náš prospěch a bylo
srovnáno na 4:4. Další dějství
jakoby kopírovalo první
(vyhrála jen Štěpánová) resp.
třetí (nedařilo se jen Komo-
rové) a stav byl před závěreč-
nými čtyřhrami nerozhodný
8:8. A nerozhodnutý zůstal i
po úvodních čtyřhrách. Roz-
hodnout se muselo v duelu
vítězných párů. Štěpánová s
Komorovou byly lepší a získa-
ly tak k postupu potřebný
devátý bod (legy 21:21).

ČESKO - 
POLSKO

Jak se naše hráčky přeruše-
ní soutěže zvládnou? Podaří
se Polkám zopakovat výkon
ze včerejška, když v napína-
vém a vyrovnaném zápase
poslaly doleva Rusky?
Odpovědi přinesly hned
úvodní zápasy. Po prvním
kole vedeme 3:1, po druhém
7:1. K postupové definitivě
stačily pak další dva zápasy
Mariky Benešové a Dáši
Komorové, které byly dohrá-
ny nejdřív a stanovily tak
konečný výsledek na 9:1. Až
se člověk divil, jak mohou být
včerejší přemožitelky Rusek
k nepoznání a jak odevzda-
ným soupeřem se mohou přes
noc stát… 

FINÁLE 
PRAVÉ STRANY

ČESKO -
NĚMECKO 

Přestože bylo jasné, že
máme medaili, nenechaly
naše hráčky nic náhodě a
dokázaly, že si na Němky
opravdu věří. První kolo a
stav 3:1. Skvělý začátek v
němž bod pro soupeře získává
jen zkušená Marene
Csespelli, ostatně to samé
platí i pro druhé dvouhry a tak
je pohled do zápisu v polovi-
ně zápasu až příliš optimistic-
ký - vedeme už 6:2. Na našich
hráčkách je vidět jak chtějí

zápas ziskem devátého bodu
ukončit co nejdříve. A když
ve třetí hře poráží jedinou
bodující Němku Dáša
Komorová 2:0 a body hned na
to přidává Alena Procházková
a Marika Benešová připraví
Triple 14 a 2. šipkou dává
D16, je dohráno (chtělo by
se říci vymalováno) - 9:3 to
je pro soupeře dost slušný
debakl… 

FINÁLE ME

ČESKO -
NĚMECKO

Po dramatickém finále levé
strany, v němž Němky pora-
zily 9:7 Rusky (i ony tak
skončily na stejné pozici,
bronzové, jako vloni) všichni
očekávali, jak se v závěreč-

ném zápase šampionátu
vyrovnají s herní i psychic-
kou převahou českých hráček.
Zpočátku se zdálo, že se jim
to příliš nedaří. Náš tým vede
po úvodních dvouhrách opět
3:1. Druhé kolo končí neroz-
hodně, ale ve třetím se
Němky začínají zvedat…
vyrovnávají stav na 6:6. V té
chvíli jsem odběhl odeslat
zprávu o vývoji obou finálo-
vých utkání na web. A když
jsem se po pár minutách vrá-
til, bylo už u terčů po oslavě a
čerstvé Mistryně se přesouva-
ly k vedlejším terčům fandit
chlapům. Ve čtvrtém kole
totiž přidaly Štěpánová,
Komorová a Procházková
potřebné tři body a stanovily
konečný výsledek na 9:5.
Zlatá obhajoba byla na světě.
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Mistrovství Evropy družstev žen

Jedinečnou bilanci v Eurocupech mají naše ženské
týmy. V posledních třech letech nepustili české hráč-
ky k finálovým terčům nikoho jiného. U všech tří
finálových zápasů byl tým Big Sisters. A přestože se
proti nim postavil pokaždé jiný český tým (letos Tuli —
Tuli, vloni Karlovky Teplice a předtím ještě Zippo
Chlumec) Big Sisters odcházely vždy jako vítěz. Letos
to tedy bylo do třetice všeho dobrého … postaraly se o
to Markéta Abadžievová,  Marika Benešová, Zuzana
Štěpánová a Martina Chudá.

Tak trochu ve stínu vynikajícího úspěchu reprezen-
tačních družstev zůstala řada skvělých umístění v
individuálních soutěžích. V mistrovských turnajích
to bylo především druhé místo páru Komorová,
Bruská a hned několik předních umístění ve stejné
soutěži mužů — Kapucián — Sedláček byli třetí, hned za
nimi dvojice Král — Křivka a Kuric — Drtil (obě 5.) a
jen o místo níž skončil Jirkal s Jeníčkem. Bronz za
mistrovský turnaj triplmixů brali Drtil s Paštou a
Schedivou, čtvrtí skončili Kapucián, Křivka a Šauero-
vá. Vedle bronzu Kurice patří v závěrečném turnaji
jednotlivců páté místo Navrátilovi, sedmé Kapuci-
ánovi, deváté Miklasovi. Dáša Komorová obsadila v
mistrovském turnaji žen místo sedmé. Kromě těchto
hlavních turnajů se hrála i řada Openů a ani z nich
neodcházeli naši s prázdnou. Rekapitulaci nejlepších
výsledků naleznete na další stránce.

Ke zlatu rukou společnou.

Finalistky ME družstev žen - Česká republika a Německo.

Naše děvčata se soupeřkami z Polska.
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Sobota 7. června
Single Open
Split Score (61 hráčů)
2 SEDLACEK KAREL
4 ZARUBA DANIEL
9 JENICEK JIRI 

Warm up Single Men
501 MO (164)
2 KAPUCIAN MARTIN
5 KRAL VRATISLAV  
5 JIRKAL PAVEL

Warm up Single Women
501 MO (47)
1 KOMOROVA DAGMAR
3 PROCHAZKOVA ALENA
5 KATZEROVA JANA
7 KAGELOVA RENATA 
9 VOJTKOVA BLANKA

Neděle 8. června
Single Open Men
501 DO (158)
4 SCHNEIDER PETR

Single Open Women
501 DO (48)
2 KOMOROVA DAGMAR
4 KOTLARIKOVA LADA
5 VOJTKOVA BLANKA

EUROCUP
Muži A
7. Toi Toi Dixi Bratislava
9. Kousal Trutnov
12. Staroholická Holice
Muži B
3. DC Letná
12. DC Fanda Sokolov
Ženy
1. Big Sisters
2. Tuli — Tuli 
7. A je to Praha
9. Karlovky Teplice
9. Hazard Zlín

Pondělí 9. června
Open Single Men
Shanghai  (40)
1 NAVRATIL MILOSLAV
4 ZARUBA DANIEL
5 DRTIL PAVEL

Open Single Women
Shanghai (10)
4 DOCEKALOVA MARTINA

EDU Ranking Women
501 DO (144)
7 SAUEROVA PAVLA
9 KOMOROVA DAGMAR
9 PROCHAZKOVA ALENA

EDU Ranking Men
501 DO (375)
4 PASTA PETR (CZE)
9 AUGUSTIN PETR

Lucky Looser Men
501 SO 
7 JENICEK JIRI (CZE)  
9 SKALA WALTER (CZE)  

Úterý 10. června
EM CRICKET 
Women (80)
13 KOMOROVA DAGMAR

EM CRICKET 
Men (243)
7 KAPUCIAN MARTIN
9 JENICEK JIRI
9 ZARUBA DANIEL
13 KRAL VRATISLAV
13 NAVRATIL MILOSLAV

Lucky Looser Men
501 SO (78) 
4 JIRKAL PAVEL

Lucky Looser Women
501 SO (18)
4 KOTLARIKOVA LADA
5 KATZEROVA JANA

Středa 11. června
Open Double 
Cricket Men (cut throw) (73)
1 KRAL V. & KRIVKA P.
3 NAVRATIL M. & MIKLAS D.
5 ZARUBA D. & KAPUCIAN M.  
7 SUCHARDA P. & DLAB J.  

Open Double 
Cricket woman (cut throw) (20)
3 DOCEKALOVA M. 

& BELOBRADKOVA H.  
4 KAGELOVA R. & BRUSKA I.  

Single Open Men
501 DO (210)
2 JIRKAL PAVEL
5 KURIC ROBERT
9 KRATKY KAREL
9 KREJCI PAVEL

Single Open Women
501 DO (62)
1 CHUDARKOVA ZDENKA
3 KANOVSKA JANA
4 KABOURKOVA ZDENKA
5 KOTLARIKOVA LADA
7 CHUDA MARTINA
9 VITU IVETA

Single Open Men
Cricket (56)
2 DEDEK DUSAN
5 ZARUBA DANIEL
9 CADEK ROMAN

Single Open Women
Cricket (24)
5 BRUSKA IVETA
9 VENTUROVA KAROLINA

Čtvrtek 12. června
Open Double Men
501DO (139)
4 NAVRATIL M. & MIKLAS D.  
9 KRAL V. & KRIVKA P.  

Open Double Women
501DO (45)
5 KAGELOVA R. & BRUSKA I.  
5 SCHEDIVA L. & NAGYOVA K.  

Open Single Men
run & gun (32) 
3 KAPUCIAN MARTIN (CZE)  
9 ZELINA MARTIN

Open Single Women
run & gun  (12)
5 DOCEKALOVA MARTINA
7 WEIDLOVA JANA
9 ZALABSKA IVA

ME Triplemix (144)
3 DRTIL, PAŠTA, SCHEDIVÁ
4 KAPUCIAN, KRIVKA,
ŠAUEROVÁ
9 ABELOVSKY, KANTOR,
BRUSKA 

Pátek 13. června
EM Double Women 
501DO (83)
2 BRUSKA I. & KOMOROVA D.

EM Double Men
501DO (216)
3 KAPUCIAN M. & SEDLACEK K.
5 KRAL V. & KRIVKA P.
5 KURIC R. & DRTIL P.
7 JIRKAL P. & JENICEK J.

Open Single Men
killer crazy cricket (73)
5 NAVRATIL MILOSLAV

Open Single Women
killer crazy cricket (29)
1 BENESOVA MARIKA
2 VOJTKOVA BLANKA
7 ZALABSKA IVA

Sobota 14. června
EM Single Women
501 DO (164)
7 KOMOROVA DAGMAR

EM Single Men
501 DO (432)
3 KURIC ROBERT
5 NAVRATIL MILOSLAV
7 KAPUCIAN MARTIN
9 MIKLAS DAVID
13 PASTA PETR
17 ZDENEK JAN

Lucky Looser Men
501 MO (135)
1 HRADECKY DAVID
4 KRIVKA PETR
5 DEDEK DUSAN

Lucky Looser Women
501 MO (46)
1 BRUSKA IVETA
3 PROCHAZKOVA ALENA
9 PFEFFEROVA JANA

EM Juniors 15 jears MEN
501 M0 (15)
7 FAKTOR FILIP 
9 CADEK DAVID

EM Juniors 18 jears MEN
501 M0 (31)
3 SRP JIRI
4 KOKY FILIP
7 KORDA PAVEL

Nationcup 2008 Italy - Men
1 CZECH

Nationcup 2008 Italy — Women
1 CZECH

MUŽI
1 KRCMAR BORIS CRO 619.5 
2 KOTAL CHRISTIAN GER 389.5 
3 SULJOVIC MENSUR GER 376.5 
4 PECJAK SEBASTIJAN SLO 364.5 
5 MELISEK ZSOLT HUN 278.0 
6 MARCHAL FABIEN FRA 253.5 
7 RATAJSKI KRZYSZTOF POL 250.0 
8 BEZZEG NANDOR HUN 235.5 
9 KURIC ROBERT CZE 208.0 
10 HAJDAREVIC DAM. SLO 206.0 
...
12 PASTA PETR CZE 182.0 
29 AUGUSTIN PETR CZE 120.0 

ŽENY 
1 LESIC VLATKA CRO 271.5 
2 CAROLE FRISON FRA 227.0 
3 KOMOROVA DAGMAR CZE 219.5 
4 CZESPELI MARENE GER 204.0 
5 HUMAR MOJCA SLO 182.0 
6 BERTOCCO ERIKA ITA 160.0 
7 PROCHAZKOVA ALENA CZE 142.5 
8 MARTINEZ OLCINA ESP 140.0 
9 BAUMGARTNER LINDA AUT 130.5 
10 KVASNICKOVA PETRA SVK 128.0 
...
11 ABADZIEVOVA MAR. CZE 126.0 
13 ZALABSKA IVA CZE 116.0 
14 SAUEROVA PAVLA CZE 112.5 

GALERIE ČESKÝCH
ÚSPĚCHŮ

Konečné žebříčky
EDU Ranking

I přes létající konfety je radost nových mistrů Evropy patrná.

Zasloužený vítězný doutník.
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Foto z Mistrovství Evropy: Jiří Šinfelt a Willcap
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Valdice u Jičína hostily
po dva víkendy nejlepší
týmy České republiky.
Druhou mistrovskou sou-
těží, která se ve Valdicích
konala, bylo po MR Čes-
kého šipkového svazu MR
zbylých tří organizací
sdružených v UŠO. 

Během tří dnů se v hlav-
ním turnaji představila
šedesátka nejlepších ligo-
vých týmů z celé republi-
ky, k nim navíc šestnáct
družstev ženských a třicet
pět týmů registrovaných v
Prezidentských pohárech.
Z tohoto výčtu je zřejmé,
že více než šedesát terčů
rozhodně nezahálelo.

Hlavním turnajem se
dvěma skupinami, ve kte-
rých se hrálo modelem
každý s každým, prokousa-
lo šestnáct nejlepších. Od
osmifinále se již pokračova-
lo nekompromisním a opra-
vu nepřipouštějícím KO
systémem. Celá polovina
výsledků osmifinále byla
10:5. Jasnější vítězství zazna-
menal například ADAK
Mírová, jenž porazil KD
Černíkovice 10:3. Týmy,
které postoupily do čtvrtfi-
nále uvedeným nejčastějším
výsledkem 10:5 byly OK

Pardubice (vers. Truhles
Hradec Králové), Kousal
Twist Trutnov (vers. Vsetín-
ské Štiky), Sportingbet.cz
Olomouc (vers. Republika
Úpice) a Palma Omni Hra-
dec Králové (vers. Ripper
Ostrava). Matouš Dobrkov-
ská Lhotka přešel přes
Hornets Adamov výsledkem
10:7 a největší drama se
odehrávalo v zápasech KIX
Jindřichův Hradec vers.
Fanda Sokolov resp. Rakol
Brno vers. Royal Pardubice.
Oba zápasy skončily 10:8
pro prvně jmenované.

Čtvrtfinále svedlo proti
sobě dvojice Palma - OK,
Rakol - Kix, Sportingbet -

ADAK a Matouš - Kousal.
Nejrych-lejší postup předve-
dl tým Palma Omni.
Pardubickému Okáčku ne-
dal žádnou šanci a ještě před
poslední sérií singlů ukončil
utkání výsledkem 10:3. Jiná
situace byla v utkání Ma-
toušů s Kousalem. Po čtyř-
hrách bylo vyrovnáno na
5:5. Vyrovnané byly čtyři z
pěti sérií (4x4 singly a 1x2
dvojice). Tou jedinou sérií,
ve které nebyl vyrovnaný
stav, byla třetí série singlů.
Kousal v ní uhrál konečně
první a poslední minibreak,

který v závěru udržel a po
výhře 10:8 postoupil do semi-
finále. Výsledkem 10:6 si
postup do semifinále zajisti-
li i Sportingbet a KIX.

Účast KIXu a Kousala v
semifinále je historickým
úspěchem obou týmů. Z
tohoto úvodu je patrné, že
právě v semifinále jejich
cesta skočila. Jen kousek od
finále byl především Kou-
sal, který se Sportingbetem
prohrál 10:8, ale ani KIX
neodešel od terčů zahanben.
Před poslední sérií prohrá-
val pouze 6:8. První dva
zápasy poslední série vyhrá-
lo Omni, takže konečný stav
byl 10:6 pro hradecké. 

Ve finále hraném na dva
vítězné zápasy měli lepší
úvod hráči Spotingbetu. A
úvodní náskok udrželi až do
konce prvního zápasu a ujali
se vedení 1:0. Zvratem bylo
druhé finálové utkání. Již od
počátku jelo Omni naplno a
nepřipouštělo si porážku.
Projevil se týmový duch druž-
stva, který z výkonu Omni
učinil exhibici. Ne ještě ve
druhém zápase, který skončil
relativně "těsným" vítězstvím
Omni, ale především v rozho-
dujícím třetím utkání. 

MISTROVSTVÍ REPUBLIKY
DRUŽSTEV ČAKS-AŠA-ČMŠS

Markéta Mrňková, Vlasta Spurná a Marika Benešová hrající v barvách 
Sportingbetu Olomouc s pohárem mistryň ČR.

Sportingbet měl zastoupení i ve finále hlavní ligové soutěže, 
kde však podlehl královéhradeckému týmu Palma Omni.

HLAVNÍ LIGOVÁ SOUTĚŽ

LIGOVÁ SOUTĚŽ ŽEN

TITUL OBHÁJILI
Sportingbet.cz Olomouc

i Palma Omni Hradec Králové

(Pokračování na str. 7)



V něm totiž nepustili svým
soupeřům jediný bod a
uštědřili tak „poněkud“
pasivnímu Sportingbetu
kanára 10:0. Mistrem se
stala Palma Omni Hradec
Králové ve složení Dan
Záruba, Ondřej Petera, Petr
Pašta, Dan Flégl, Michal
Genik, Jiří Lieser a Michal
Marek.

Finále MČR ženských
družstev k sobě svedlo dva z
favoritů. Sportigbet a Grácie
z Brna. Sportingbet nezavá-
hal v celém turnaji, neváhal
ani ve finále a obhájil tak
titul z loňského roku. První
dvě místa byla tedy podle
očekávání. Oproti tomu třetí
místo Vrtulek z Hradce a
především Baníku Žacléř
bylo překvapením dne a
možná i víkendu. 

Dramatické finále s týmo-
vou rozhodující hrou okoře-

nilo Prezidentský pohár
kategorie A. Utkali se
Jestřábi z Ostravy, kteří neu-
spěli v základní skupině
MČR a "nemistrovský"
Baník Žacléř. Oba soupeři
se utkali již v základní sku-
pině, kde byli jasně lepší
Jestřábi. Finále již nebylo o
lepším, ale o š�astnějším.
Tím byli po výhře 10:9 a 2:1
v týmové hře opět ostravští
Jestřábi.

Finále nedělního "béčko-
vého" PP zakončilo celý tří-
denní program mistrovství. I
v turnaji neprvoligových
týmů byl ve finále Baník
Žacléř, tentokrát s označe-
ním "B". I tentokrát mu k
vítězství chyběl krůček.
Tím, kdo jej dokázal výsled-
kem 10:8 ve finále porazit
byl krkonošský tým Stará
hora Horní Maršov. 

(Buh)
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MČR ženských družstev:
1. Sportingbet.cz Olomouc
2. Grácie Brno
3. Baník Žacléř

Vrtulky Hradec Králové A
5. Biliard bar Ostrava B, Reno Mariánské Lázně,

Black Shots Svítkov, Best Girls Luže
9. Hazard Zlín, Střelky Veltruby,

Krásná těla ladies Klenčí pod Čerchovem,
Do roka a do dne Jindřichův Hradec

13. Žabičky z Palmičky Pardubice, 
Vrtulky Hradec Králové B,
Úplně jiný šipkařky Červené Pečky, 
Modré laňky Vidnava

MČR družstev hlavní ligová soutěž:
(v závorce je pořadí určující nominaci do Superligy 2008/2009)

1. Palma Omni Hradec Králové
2. Sportingbet.cz Olomouc
3. Kix Jindřichův Hradec

Kousal Twist Trutnov
5. OK Pardubice (5.), ADAK Mírová (6.),

Rakol Brno (7.), 
Matouš Dobrkovská Lhotka (8.)

9. Ripper Ostrava (9.), Republika Úpice (10.),
Fanda Sokolov (11.), Vsetínské štiky (12.)
Truhles Hr. Králové (13.), KD Černíkovice (14.)
Royal Pardubice (15.), Hornets Adamov (16)

PREZIDENTSKÝ POHÁR B

PREZIDENTSKÝ POHÁR A

Vítězové Prezidentského poháru A - Jestřábi Aegon Ostrava. Prezidentským pohárem B prošla bez porážky Stará hora Horní Maršov.

Díky poškození některých dat na redakčním fotoaparátu,
bohužel nedisponujeme aktuální fotografií mistra ČR.

Přinášíme alespoň foto z roku minulého.
Palma Omni Hradec Králové: 

nahoře Jiří Lieser, Daniel Flégl, Petr Pašta, Michal Genik,
dole Ondřej Petera, Michal Marek, Daniel Záruba.

Více o 
MČR družstev
naleznete na

www.sipky.org
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Letní termín RGP, tak
trochu nouzový, přilákal
podle očekávání menší
účast, než je tomu např. v
Olomouci. Přesto jsou
vítězství v této prestižní
republikové soutěži cen-
ná vždy stejně. 

RGP 
mixů

První finále programu 2.
RGP svedlo na pódium dvě
"reprezentační" mixové
dvojice. Na straně jedné
mistra Evropy  Pavla Drtila
a Lenku Schedivou a na
straně druhé mistryni
Evropy Zuzanu Štěpánovou
a Miloslava Navrátila,
účastníka posledního MS
PDC. V semifinále si jme-
novaní poradili s dvojicí
Obručová, Sedláček, resp.
Farná, Král.

Úvod utkání zvládli lépe
Štěpánová s Navrátilem -
po dvou hrách to bylo jasné
vedení 2:0. Ovšem třetí leg
zvládl skvěle především
Pavel Drtil. V tom čtvrtém
se přidala Lenka Schedivá
a drama bylo na světě. O

tom jestli bude obrat doko-
nán měl za stavu 2:2 roz-
hodnout pátý, závěrečný
leg, v němž měl podání
Drtil. Pavel výhodu zaháje-
ní skvěle využil a se sluš-
ným náskokem si jednou
šipkou připravuje dabl 8.
Tou druhou šipkou ještě
dabl nedává a těsně padá
čistá osmička. Třetí šipkou
je už vše jinak. Dabl tam
padá! 

Vše má ovšem jedno
ALE. Dabl padá, ale pro
Drtila a Schedivou je to
bohužel nikoliv dabl čtyři
nýbrž těsně vedle, dabl tři-
náct. Toho skvěle využívá
Sláva se Zuzanou, když
vysokými náhozy výrazně
podhazují Lenku
Schedivou. V dalším kole
již Drtil zavírat nemůže a
Navrátil v klidu odhazuje
vítěznou šipku.

Malá RGP mixů
Finále Malé RGP získali

pro sebe Pavla Šauerová a
Petr Bělina v zápase proti
Patricii Tobolové a Romanu
Sasynovi.

Zahřívací turnaj
V zahřívacím turnaji se ve

finále potkali František
Příhoda a Martinn Hof-
fmann. Byl to již jejich
druhý zápas. Ten první byl
finálovým zápasem pravé
strany a lépe ho zvládl
Příhoda. Aby Hoffmann
mohl znovu vyzvat Příhodu,
musel přejít přes nakonec
třetího Ottu Zmelíka.
Rozjetý vlak zvaný Hofi již
nebyl k zastavení. Přestože
měl Příhoda výhodu možné
opravy, obě finále získal pro
sebe Martin Hoffmann.

TOP 
24 & 12

Sobotní program již tra-
dičně zahajují soutěže
TOP. Tentokrát byla ve hře
řada "nováčků" tohoto tur-
naje. Ještě než začaly,
postaral se o kuriozitu Pa-

vel Kodera. Po pátečním
programu vyrazil oslavit
svoji vysněnou účast v tur-
naji TOP. Slávy bylo tolik,
že nestihl prezenci a tak
přišel nejen o samotný tur-
naj, ale i o možnost startu
"alespoň" v RGP. Pravidla
totiž říkají, že ten, kdo z
nominovaných nenastoupí
v TOP, nemůže nastoupit v
RGP. Pro Pavla to zname-
ná, že jej neuvidíme mezi
elitou dříve než v únoru
příštího roku.

Ale již k samotným tur-
najům. Na první pohled
byly TOPky, resp. již
základní skupiny, tentokrát
hodně specifické. Aby oba
vítězové minulého turnaje
vypadli už v základních
skupinách, tak to tu ještě
nebylo. Alena Procházková
i Petr Pašta tak propadli do
RGP. Petr ve všech svých

utkáních vedl 1:0, ale
všechny také shodně pro-
hrál 1:2. Alena Procház-
ková byla bodově úspěš-
nější, ale minitabulka vzá-
jemných zápasů ji přesto
do play off nepustila. A
obdobný osud měl mezi
muži Dan Záruba, nasaze-
ná dvojka. I on vypadl až
na vzájemné zápasy.

První kolo play off je pro
řadu hráčů stejně důležité
jako pro jiné finále. Proč?
Postupující z prvního kola
mají jistou účast v příštím
turnaji. Nepostupující musí
čekat, jak se vyvine situace
v průběžném pořadí České-
ho poháru. Již první kolo
nabídlo hodně vyrovna-
ných zápasů, tedy v muž-
ském turnaji. Největší
drama svedl Ondřej Bali s
Michalem Pastrňákem.
Bali zvítězil 7:6. Ženy
nabídly vyrovnanější zápas
jen v utkání Dagmar Ko-
morové s Markétou Mrň-
kovou (5:3). 

Do semifinále žen se pro-
bojovaly tři mistryně
Evropy. Absolutní vítězkou
se ale nakonec stala ta čtvrtá
"vzadu". Markéta Abadžie-

vová nejdříve smetla již
zdravotně oslabenou Zuzanu
Štěpánovou 5:1, aby v dra-
matickém devítilegovém
finále porazila 5:4 Dagmar
Komorovou (ta v semifiná-
le porazila Mariku Be-
nešovou 5:3).

Překvapením druhého
kola mužů (čtvrtfinále) byl
výkon Jaroslava Trojáčka.
Nováček soutěže si relativně
snadno poradil se zkušeným
slovenským reprezentantem
Ottou Zmelíkem 7:2. Po
vypjatém prvním kole se již
v tom druhém nechytil
Ondřej Bali, kterému uštěd-
řil kanára Petr Křivka.
Lehce pikantní bylo utkání
mezi Martinem Hoffman-
nem a Petrem Schneiderem.
Ta pikantnost spočívala v
tom, že Petr Schneider na
poslední chvíli nahradil v
reprezentaci pro ME pracov-

ně zaneprázdněného
Martina Hof-fmanna. V
TOPce se Martin již nahra-
dit nedal a vyhrál 7:5.
Stejným výsledkem se do
semifinále dostal i David
Hradecký, který porazil
Vratislava Krále.

Výrazná dramata v turnaji
mužů proběhla v podstatě již
před semifinále. Oba semifi-
nálové zápasy skončily totiž
shodně 7:2. To první pro
Davida Hradeckého (proti
Trojáčkovi) a to druhé pro
Martina Hoffmanna (vers.
Křivka). Finále se pak hrálo
jen o jeden leg víc. Po delší
době svoji finálovou účast
přetavil ve vítězství Martin
Hoffmann.

RGP
jednotlivců
Ženský turnaj RGP obo-

hatila kromě Aleny Procház-
kové i další „tradiční“ top-
kařka Blanka Vojtková. Ani
ona neprošla základní skupi-
nou. O tom, že to byla jen
dočasná indispozice svědčí
pohled do konečného pořa-
dí. Obě slečny si odnesly
pohár. Alena za třetí místo a

Blanka Vojtková dokonce
za vítězství, když ve finále
zdolala Ivetu Bruskou. Čtvr-
tou vzadu, ale s jistotou příš-
tího TOP turnaje skočila
Radana Vinklárková. 

Mezi muži zvládl nejlépe
opravu TOPky Dan
Záruba, přesto nebyl vítě-
zem. V zápase o finále
ještě porazil Čestmíra
Křepelku, ale na nejvyšší
příčku ho již nepustil velmi
dobře hrající Martin Rýpar.
Do postupové osmičky se
ještě protlačili Miroslav
Šebek (4.), druhý vicemistr
Evropy Robert Kuric, Jan
Pečínka (oba 5.) a ze
sedmých míst Petr Sucha-
rda a Karel Povolný.

RGP 
dvojic

Hlavní turnaje dvojic pro-
běhly bez jakýchkoliv pro-
blémů sportovních i organi-
začních. Jinak tomu ovšem
bylo v turnajích Malé RGP.
Po sportovní stránce opět
sice bez problémů, ale pro-
blém v podobě nečekaného
šoku v průběhu již rozehra-
ného turnaje zažili pořada-

telé. Normální stav je, že
software nasazuje vypad-
nuvší dvojice z hlavního
turnaje do Malé RGP auto-
maticky a stejně tak auto-
maticky určuje dvojice k
utkání. Vše fungovalo auto-
maticky i tentokrát. Jen se
vloudila zásadní chybička.
Především v mužském pa-
vouku byly některé dvojice
nečekaně dvakrát a na
oplátku některé zase vůbec.
Pořadatelé museli tedy
ručně převést rozehraný
turnaj do papírové podoby,
vychytat duplicity a najít ty,
které software z neznámých
důvodů "přehlédl" a vrátit
je na správné místo do hry.
To se nakonec úspěšně
podařilo a tak i přes tuto
značnou komplikaci nebyly
turnaje Malé RGP pomalej-
ší než hlavní turnaje.

Ale již k samotným
výsledkům. Hlavní turnaj
žen měl několik favoritek.
Ale na vítězství nakonec
nedosáhla žádná dvojice
složená z reprezentantek či
hráček dopolední TOpky.
Všem vypálily rybník Iveta
Bruská s Ladou Kotlári-
kovou. Ve finále na ně

RGP muži: D. Záruba (2.), P. Rýpar (1.), Č. Křepelka (3.).

TOP 12: M. Benešová (4.), M. Abadžievová (1.), D. Komorová (2.), Z. Štěpánová (3.).

TOP 24: J. Trojáček (3.), D. Hradecký (2.), M. Hoffmann (1.), P. Křivka (4.).
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nestačily ani zkušená
brněnská "dvojčata" Blanka
Vojtková, Markéta Abad-
žievová. O třetí místo se
pak rozdělily páry Edita
Staníková, Vlada Vrkotová
a Marika Benešová, Marce-
la Jurtíková.

Mezi muži si připsal vítěz-
ný dabl Martin Hoffmann.

Nebyl na toto vítězství sám.
Jeho partnerem ve dvojici
byl Tomáš Rotyka. Ve finá-
le si poradili s celý večer
velmi dobře hrající dvojicí
Tomáš Navrátil a Jaroslav
Trojáček. Poháry za třetí
místo si odvezli poražení
semifinalisté David Hra-
decký s Miroslavem Slusar-

číkem a Radim Pavlík s
Františkem Příhodou.

Malá RGP 
dvojic žen

O zvučná jména nebyla
ochuzena ani Malá RGP
žen. Těmi nej v opravném
turnaji byly Markéta
Mrňková a Martina Chudá,

když ve finále zdolaly Hanu
Bělobrádkouvou a Šárku
Endeovou. Trofej za třetí
místo patřila Zálabské s
Obručovou a Seidlové s
Řehákovou.

Malá RGP 
dvojic mužů

Překvapením malé RGP,
kromě Bermudského trojú-
helníku v softwaru, byla
účast obhájců z minulé
RGP. Dvojice Vrá�a Král a
Petr Křivka po zklamání z
vyřazení z hlavního turnaje
vzali opravu vážně. Těmi
dalšími, kdo soutěž nepod-
cenili a přitom určitě očeká-
vali lepší umístění v hlav-
ním turnaji, byli také hodně
zkušení Jiří Kabaja a Dušan
Dedek. Silně obsazené finá-
le Malé RGP nakonec utrhli
pro sebe severomoravští
borci Kabaja s Dedkem. V
semifinále se rozloučili a
byli tak třetí Michal Ebel se
Zdeňkem Hájkem a David
Fořt s Kamilem Šimandlem.

Open turnaj
Posledním sobotním tur-

najem, který jsme ještě
nezmínili je turnaj Open,
nebo-li turnaj odpadlíků.
Paradoxně platí, že s větším

počtem hráčů v hlavním tur-
naji je méně hráčů v turnaji
odpadlíků a naopak. Je-li
totiž v hlavních turnajích
tzv. nával, pak pro turnaj
odpadlíků není prostor.
Tentokrát prostor byl a tak
tento turnaj byl obsazený
početněji než naposledy v
Olomouci.  Mezi ženami se

nejlépe dařilo Lucii
Kováčíkové, která byla na
13. místě nej ženou. Do tro-
jice pohárových mužů se
proházeli třetí Tomáš
Häusler, druhý Jakub
Cajthaml a vítězný Jindřich
Johanides.  

Turnaje mládeže viz
výsledkové listiny.
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Vůbec poslední vrcholnou
akcí UŠO před letní přestáv-
kou bylo finále, nebo-li play
off Superligy. Letos potřetí se
týmová soutěž uskutečnila ve
Valdicích u Jičína.

Čtvrtfinále
Osm nejlepších týmů České

republiky vzešlých ze základní
části Superligy se utkalo o
absolutní vítězství modelem
KO pavouka hraného netradič-
ně na tři vítězné legy v jednotli-
vých dílčích zápasech. Favority
byly nejvýše nasazené týmy -
Toi Toi a Staroholická.
Soupeřem Toi Toi byl ve čtvrt-
finále osmý tým základní části
Scorpions Plzeň. Toi Toi roli
favorita zvládlo a postoupilo po
jasné výhře 9:2. Jiná situace
byla ovšem v zápase
Staroholické, nasazené dvojky,
se sedmým týmem základní
části, kterým byl KIX
Jindřichův Hradec. Od začátku
se favorizovaná Staroholická
nedostala do žádného význam-
ného trháku. Naopak po první
sérii prohrávala 1:3. Po druhé
srovnala na 4:4 aby po týmov-
ce opět prohrávala 4:5. Obrat
nastal ve třetí sérii, kterou
Staroholická vyhrála 3:1 a ujala
se konečně vytouženého vede-
ní 7:6. Vše nasvědčovalo, že
sebevědomí Staroholické je
zpět. Nebylo. Karel Sedláček
sice svůj zápas vyhrál, ale další
dva vyhrál soupeř a srovnal na
8:8. O postupu rozhodovala
dohrávka Kapucián vers. Bali.
Když z úst Luhka Kristina
zaznělo téměř s překvapivým
tónem "tak si ještě zahrajem",
bylo jasné, že jeden z favoritů
Staroholická Holice je po pro-

hře 8:9 nečekaně venku, a že
vítězný dabl hodil Ondřej Bali.

V zápase trojky s šestkou,
tedy Bunda vers. Mexiko byla
od začátku určujícím mužstvem
Bunda. Mexiko podle všeho
udělalo poslední hrací den
základní části maximum, aby
právě s Bundou hrálo v play off.
Přestože si Mexiko na Bundu
věřilo, dostalo naloženo 1:9 a
skončilo na konečném pátém
místě. Poslední čtvrtfinálový
zápas byl reprízou MČR
ČAKS-AŠA-ČMŠS. Čtvrtá

Palma Omni se tak trochu obá-
vala pomalého rozjezdu. Právě
v MČR první finálový zápas
prohrála a otáčela stav ve dru-
hém a třetím zápase. V
Superlize ovšem možnost opra-
vy není. Obavy Omni byly
liché. Sportingbet.cz, jako pětka
základní části, prohrál 4:9.

Semifinále
Věci se děly v semifinále.

Oba zápasy byly strhující. Tím,
který byl o něco rychlejší, a

který poutal více pozornosti, byl
zápas Toi Toi vers. Palma
Omni. S trochou nadsázky se dá
říci, že to bylo předčasné finále.
Drama od samého začátku
vrcholilo poslední čtyřkou sing-
lů, do které šlo Toi Toi s vede-
ním 7:6. První dva zápasy však
zavřeli hráči Omni a průběžný
stav se rázem otočil o bod pro
Omni. V zápase Drtil (Toi)
Petera (Palma) vedl Drtil 2:1,
ale Petera dokázal srovnat.
Naopak v zápase Navrátil (Toi)
vers. Pašta (Palma) vede Pašta

2:1. Ale i tady Sláva vyrovnává
na 2:2. Mezitím Drtil nepřipou-
ští obrat a po výhře 3:2 srovnává
celkové skóre na 8:8. 

Rozhodnutí mají v rukách
Navrátil s Paštou. Navrátil zaha-
juje a jednou zvoní. Pašta odpo-
vídá podobně. Bohužel kromě
něj nikdo neví kolik. Zhasl kom-
pletně display, aby toho napětí
nebylo málo. Než dorazí technik
řeší situaci Navrátil rázným
pohlavkem terči a vše je oprave-
no. Kdo by si myslel, že krátká
pauza rozhodí oba hráče, ten by

se pletl. Oba přistupují k terči a
předvádí skvělou podívanou.
Sláva jako podávající má připra-
ven dabl jako první. Na terči mu
zbývá 22, ale dřív než bude mít
šanci jej zkusit, přistupuje Petr s
třemi šipkami a řeší 74 bodů.
Bohužel pro něj padá místo tripl
14 tripl 11. Je jasné, že nebude
mít na dabl v daném kole víc
než jednu šipku. Devítkou upra-
vuje na 32 a po chvíli jde na
dabl. Ten relativně daleko míjí.
Je vidět, že pocit jen jedné jedi-
né šipky a smůla s přípravným
triplem na tom mají svůj podíl.
K terči přistupuje Sláva. Ani on
22 první šipkou nedává. Šipka
končí v terči, ale nikoliv v 11,
ale těsně do kříže ve 14. Druhý
pokus má na dabl 4. Ten míjí
podobně daleko jako Petr dabl
16. Jen s tím rozdílem, že šipka
padá do čtyřky. Kdo si v tu
chvíli myslel, že nervozita zví-
tězí i nad Slávou, tak ten se
mýlil. Po nejistém dablu 4 neo-
mylně trefuje třetí šipkou dabl
2 a posílá š�astné družstvo Toi
Toi do finále.

I druhé semifinále je dra-
matické. I zde rozhoduje až
poslední série. V souběžně
hraném zápase nakonec vítězí
9:7 Bunda nad KIXem. 

Finále
Finále zahajuje lépe Toi Toi.

Po dvou sériích vede 6:2. V
týmovce (model EDU) Bunda
snižuje na 3:6. Ale žádné další
drama se nekoná. Jediný bod ve
třetí sérii singlů uhrává pro
bundu Kodera. Tři ztracené
body znamenají, že vítězem
české superligy je v poměru 9:4
TOI TOI DIXI BRATISLA-
VA. Blahopřejeme. (BUh)

TOI TOI DIXI BRATISLAVA
králem superligového ročníku 2007/08

Karel Sedláček po vítězném zápase se Slovinskem.

RGP ženy: I. Bruská (2.), B. Vojtková (1.), A. Procházková (3.).

RGP junioři: P. Korda (4.), J. Srp (2.), F. Koky (3.),
dole vítězný R. Přibík.
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! DOBROMĚŘICE
(Ústecký kraj)

Druhý červnový víkend patřil
vyznavačům elektronických
šipek. Krom probíhajícího ME v
Itálii se v dobroměřickém kultur-
ním domě nejprve uskutečnilo
finále WMS Jackpot Cupu 2008
a druhý den zde vyvrcholila
Letní liga tříčlenných družstev.

Do sobotního finále se nako-
nec nedostavil obhájce posled-
ních dvou finálových turnajů,
letos dosavadní nejlepší hráč
Ústeckého kraje, David
Hradecký. Ovšem určitě nelito-
val, důvodem jeho absence byla
reprezentace ČR na již zmíně-
ném probíhajícím ME. Teore-
ticky tak měl cestu k prvnímu
vítězství zametenou junior
Václav Schieferdecker, letos nej-
častější finálový soupeř Davida
Hradeckého. Ovšem, jak už to
chodí, zradila ho aktuální forma a
v turnaji skončil až na 13. pozici
(po úvodním volném losu přišla
první prohra s klubovým kolegou
K. Kulhánkem a v béčku jej
zastavil J. Danda). S nejlepší for-

mou naopak dorazil žatecký
Josef Tichý (prošel celý turnaj
pravou stranou), a potvrdil ji i ve
finále, proti jinak výborně hrají-
címu Bedřichu Zázvorkovi. Ten
si na předposlední zápas na
moment odskočil do béčka, aby
vzápětí ve finále s Tichým kapi-
tuloval i napodruhé. Jen kousek
naopak dělil mosteckého
Michala Pokorného od finálové

účasti a přišel tak o možnost zís-
kat již druhý pohár pro vítěze
seriálového okruhu s jackpotem.
Útěchou je mu třetí příčka.
Velice solidního umístění dosáh-
li též Jaroslav Kvapil, Mikuláš
Brdička, Radek Mála (všichni 9.
místo), Jiří Vostrý ml. (7.) a
Vašek Šnajberk (4.).

Mezi ženami si na poslední
chvíli pohár nejcennější urvala
havraňská Žaneta Rödlová. Od
nové sezóny totiž u ní šipky
nahradí starost o očekávaný pří-
růstek. Ve finále ji byla soupeř-
kou Helena Ba�hová, která moc
nebrala ohledy na pokročilý stav
těhotné Rödlové a bojovala do
poslední chvíle. Shodou okolnos-
tí se stejné finále uskutečnilo

přesně před rokem, ovšem s
opačným výsledkem. Takže pro
Žanetu úspěšná odveta. Na stup-
ně vítězů finalistky  doprovodila
teplická Naděžda Beránková,
která stále nosí nálepku neregist-
rované hráčky.

Pro doplnění ještě zmínka o
doprovodném turnaji „odpadlí-
ků“. Tentokráte se ho zúčastnilo
dvaatřicet hráčů resp. hráček,
jednalo se o turnaj smíšený. Zde
chytil druhý dech zejména loun-
ský Radek Pokorný, který oproti
jiným dal zapomenout na nepříliš
povedený výkon z hlavního tur-
naje. Ovšem nakonec našel ve
finále přeci jenom přemožitele. K
překvapení všech jej pokořil
neregistrovaný Lukáš Šatný.
Pohár za třetí místo si odvezl
Jirka Stechmüller.

Vskutku povedený kousek se
„podařil“ organizátorům turnaje.
V průběhu dne byl oznámen čas
losování „š�astného losu“, jedna-
lo se o 16. hodinu. Když se spus-
til doprovodný turnaj vše nasvěd-
čovalo tomu, že to bude právě
tento turnaj, který zakončí dnešní
den. Ovšem jak se blížila určená
hodina losu, začalo to nabývat
těch správných rozměrů. Ženské
finále, které trvalo více jak třicet
minut bylo ukončeno jako první
(bylo cca 15:15 hodin). Tři minu-
ty nato jsme zatleskali i účastní-
kům finále mužského. A netrvalo

to déle než dalších pět minut a
měli jsme ukončen také dopro-
vodný turnaj. Hodiny ukazovaly
15:25 a my jsme se chystali
vyhlásit výsledky všech kategorií
najednou a co je podstatnější, za
přítomnosti všech účastníků tur-
naje. Zpravidla se totiž veškeré
předávání trofejí odehrává jen za
přítomnosti hrstky spoluhráčů
obou finalistů, kteří na turnaj
dorazili společně. Tentokráte
měli vítězové zajištěn aplaus
plného sálu. Po vyhlášení jsme
ještě stihli odměnit deset nejak-
tivnějších hráčů jarního kola a
dvě minuty před úderem 16.
hodiny jsme přistoupili k losová-
ní celkem třiceti š�astných losů.
Jako vždy byl první výherce
vylosován někým nezávislým.
Tentokráte byl k dispozici (a
myslím, že již podruhé) Míra
Slusarčík junior. Pak už si výher-
ci sami z osudí losovali své
následovníky. Po úspěšném roz-
losování jsme mohli konstatovat,
že celý jackpot z jarního kola
WMS Jackpotcupu 2008 v hod-
notě 173 320 Kč byl rozdán a
toto kolo je uzavřené.

Nezbývá než se těšit na
nový, již V. ročník, tentokráte
pouze jednokolový a tedy
celosezónní, který bude zahá-
jen počátkem srpna a vyvr-
cholí v červnu 2009. 

(ph)

Obhájci skončili
ve čtvrtfinále

Po sobotním finále jednotlivců se do Dobroměřic sjelo nejlep-
ších dvaatřicet družstev z Letní ligy. Obhájci loňského vítězství
byli litvínovští Pijonýři, kteří nechyběli ani letos. Ovšem po ode-
hrání základních kol se v osmifinále utkali s družstvem Bombeři
Libčeves a ti jim vystavili stopku. Obhajoba se tak nekonala. 

Nejsilnější tým přijel z Pšova. Ložisková mafie „B“ pod vede-
ním Vaška Schieferdeckera seniora byla nad síly všech a zaslouže-
ně získala trofej nejcennější. Družstvo ve složení V. Šnajberk, B.
Zázvorka, J. Daňa, Z. Brzobohatý, V. Schieferdecker ml. a jeho již
zmiňovaný otec se popasovalo se všemi překážkami.

Ve finále pokořila Ložisková mafie asi největší překvapení letoš-
ního ročníku Tigers Lenešice, kteří mimo jiné získali skalpy druž-
stev Red Hornets „A“ Litoměřice, Bombeři Libčeves nebo Formani
Duchcov. Mimochodem zmiňovaní Formani se po roce opět utkali
s Asfaltovými tygry Úštěk o bronzové pořadí. Oproti loňsku zbylo
nakonec bramborové pořadí na duchcovské Formany.         (ph)

Výsledky vyřazovací části:
Osmifinále
Nu pagadi X Litoměřice - Havrani Louny 9:10
Zámeček Dubí - Asfaltoví Tygři Úštěk 1:9
Ložisková mafie B Pšov - Gambrinus Žraloci Pokratice 10:2
Bombeři Libčeves - Pijonýři A Litvínov 9:7
Pumáci C Jablonec n. N. - Rezerva Synot Žatec 10:8
Bohémové Most - Formani Duchcov 1:9
Vylitý vázy Lahoš� - Red Hornets A Litoměřice 4:10
Šipková Růže Jirkov - Tigers Lenešice 3:9
Čtvrtfinále
Bombeři Libčeves - Tigers Lenešice 5:11
Ložisková mafie B Pšov - Pumáci C Jablonec n. N. 9:7
Asfaltoví Tygři Úštěk - Red Hornets A Litoměřice 10:6
Havrani Louny - Formani Duchcov 7:9
Semifinále
Formani Duchcov - Tigers Lenešice 6:10
Ložisková mafie B Pšov - Asfaltoví Tygři Úštěk 9:7
O 3. místo
Formani Duchcov - Asfaltoví Tygři Úštěk 7:9
FINÁLE
Ložisková mafie B Pšov - Tigers Lenešice 9:1

UPOZORNĚNÍ:
Uzávěrka přihlášek na sezónu 2008/2009

prodloužena do 31. července 2008
NEJBLIŽŠÍ AKCE:

1. srpna - Zahájení 5. ročníku Jackpot Cup
6. září - IV. Regionální Master (místo bude upřesněno)

13. září - Bohemia Jackpot Cup — finále, KD Dobroměřice u Loun

Letní liga Nordcupu

Vítěz: Ložisková mafie "B" Pšov.

2. místo: Tigers Lenešice.

3. místo: Asfaltoví Tygři Úštěk.

Finále WMS Jackpot Cupu 2008

Nejcennější trofeje

Tichému a Rödlové

MUŽI:
1 Tichý Josef 
2 Zázvorka Bedřich
3 Pokorný Michal
4 Šnajberk Václav
5 Slavík Filip
5 Hybner Oldřich
7 Slusarčík Miroslav
7 Vostrý Jiří ml.
9 Mála Radek
9 Danda Jiří
9 Brdička Mikuláš
9 Kvapil Jaroslav

13 Schieferdecker Václav ml.
13 Daňa Jan
13 Mervinský Rostislav
13 Rajman Richard
17 Tůma Jan
17 Peč Tomáš
17 Šváb Petr
17 Votava Pavel
17 Bachár Miloslav
17 Šnírer Milan
17 Lacina Zdeněk

17 Kulhánek Karel
25 Vlach Jan
25 Chmelíček Blahoslav
25 Schieferdecker Václav st.
25 Dolejší Vladimír
25 Šerých Jindřich
25 Reichl Pavel
25 Vokáč Petr
25 Jermář Marek

ŽENY:
1 Rödlová Žaneta
2 Ba�hová Helena
3 Beránková Naděžda
4 Gabrielová Veronika
5 Pokorná Lucie
5 Mikolandová Irena
7 Poláková Naha
7 Šandová Jitka
9 Vrbová Lenka
9 Kučerová Hana
9 Pásztorová Lucie
9 Dlouhá Radka

13 Hermannová Iveta

13 Víznerová Jana
13 Pekařová Jana
13 Bachárová Jana

ODPADLÍCI:
1 Šatný Lukáš
2 Pokorný Radek
3 Stechmüller Jiří
4 Anderle Václav
5 Moulis Michal
5 Hotový David
7 Dolejší Dana
7 Bothé Evžen
9 Zajíc Tomáš
9 Šanoba Jan
9 Poljanský Ivo
9 Šrejma Radek

13 Murgaš Milan
13 Mikolanda Jaroslav
13 Prekop David
13 Vostrý Jiří

Více na www.sipky.org
a www.nordcup.cz

Z výsledků finále WMS Jackpot Cupu 2008

Nejlepší muži: stojící zleva B. Zázvorka (2.), M. Pokorný (3.),
vpředu: J. Tichý (1.).

Nejlepší ženy: N. Beránková (3.), Ž. Rödlová (1.) a H. Bayhová (2.).

Nej odpadlíci: R. Pokorný (2.), L. Šatný (1.) a J.Stechmüller (3.).
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! TICHÁ
(Moravskoslezský kraj)

V Tiché na Novojičínsku
proběhl 14. června již čtvrtý
"díl" turnaje jednotlivců O
putovní pohár Tiché. Akce se
konala poprvé v místním kul-
turním domě za účasti osma-
dvaceti hráčů, z toho jen čtyři
ženy, což není moc. Pocho-
pitelně největší zastoupení
měl domácí Chmel Tichá -
osm kousků.

Hrálo se na čtyřech šipko-
vých automatech 501 D.O.
systémem oboustranný pa-
vouk. Po celý turnaj se bylo
na co dívat. Padla dvě binga,
která hodili Martin Lukeš
(Chmel Tichá) a Roman Štábl
(Za Vodou Frenštát p. R.).
Ženy ukázaly, že dokážou
potrápit i některé papírové
favority. Nejhezčí na celém
turnaji bylo samozřejmě finá-
le, které se hrálo na pět vítěz-
ných legů. Tam se probojoval
Zdeněk Knoll a Petr Michna.
Ti svou hrou jen potvrdili, že
se do finále nedostali náho-
dou, což dokazuje i těsný
výsledek 4:5 pro Petra
Michnu přezdívaného Petys.
Jeho jméno se tak objevilo na
podstavci putovního poháru
mezi vítězi minulých ročníků

- Tomáš Stříbrný a Roman
Sasyn.

Odměněno bylo osm nej-
lepších hráčů turnaje. Nej-
lepší ženou  se stala Míša
Zábranská (DC Bourbon
Kopřivnice) a nejlepším hrá-
čem z Tiché byl finalista
Zdeněk Knoll, toho času ve
službách týmu DC Šasopasa
Kozlovice. Oba dva si taktéž
odnesli ceny. Dále byly
vypsány ceny za výše zmiňo-
vaná binga a nakonec bonuso-

vé ceny, které si převzali
Zdeněk Srněnský, Michal
Kovář, Libor Piskoř a Michal
Hoffmann.

Závěrem všem zúčastně-
ným děkuji za krásně stráve-
né odpoledne a velký dík
patří samozřejmě sponzo-
rům, bez kterých by to nešlo:
Karel Weingart, Lucky bar,
restaurace Fojtství a obec
Tichá. Takže zdarec na dal-
ším "pu�áku" v Tiché.

(BUF) 

Z VÝSLEDKŮ: 
1. Michna Petr
2. Knoll Zdeněk
3. Sukeník Pavel
4. Procházka Jiří
5. Vaněk Jiří, Zábranská Míša
7. Adamčík Martin, Srněnský Lukáš
9. Weingart Karel, Srněnský Zdeněk, 
Wirth Miroslav, Hipík Petr
13. Lukeš Martin, Mazáčová Martina, 
Kovář Michal, Štábl Roman
17. Kurečka Stanislav, Piskoř Libor, 
Beneš Petr, Šigut Radek, 
Šustala Ivoš, Weingartová Ludmila,
Krischke Jakub

! DŘEVOHOSTICE
(Olomoucký kraj)

Na konci loňského roku
jsem uspořádali ve spolupráci
s Českomoravským šipko-
vým svazem z Prostějova
nultý ročník v „Šipkování“,
nad kterým převzala patrona-
ci náměstkyně hejtmana
Olomouckého kraje, paní
MUDr Jitka Chalánková.
Turnaj je určen všem, kdo se
chtějí bavit a vyzkoušet si
svoji šikovnost. Tělesný han-

dicap není překážkou, inva-
lidní vozík nikomu nepřekáží.

Akce se podle ohlasu účast-
níků velmi líbila, a tak jsme se
rozhodli v ní  pokračovat. Ve
čtvrtek 19. června se do
Domova ADAM sjeli závod-
níci z deseti zařízení poskytují-
cích sociální služby. Byla to
jak zdravotně postižená mlá-
dež, tak obyvatelé domovů pro
seniory. Hrálo se o putovní
pohár. V loňském roce zůstal u
nás doma, ale letos si jej vybo-
jovali senioři ze Šumperka. 

Šipkování vydatně finanč-
ně podpořili sponzoři a sami
se aktivně zapojili do hry.
Zahrál si s námi i primátor
města Přerova a představite-
lé Obecního úřadu městyse
Dřevohostice .

Velké poděkování patří
všem, kteří bez rozdílu věku a
fyzické kondice přijeli a hráli. 

Moc si vážíme šipkařů z
Prostějova, kteří zapůjčili
zařízení a celou soutěž
vyhodnocovali. Jsou to pro-
stě skvělí kluci - chlapi a je

báječné vědět, že existují
lidé, kteří věnují čas i svoji
energii těm vlastně nejslab-
ším a nejzranitelnějším. 

Všichni společně jsme se
snažili udělat vše pro to, aby
se u nás mohli všichni cítit
bezpečně a spokojeně.

J. Odložilová
ředitelka domova

VYHLÁŠENÍ SEZÓNY
a II. finálový turnaj JčŠS
! ROUDNÉ (Jihočeský kraj)

Dějištěm posledního šipkařského podniku sezóny 2007/08 se stal od
ranních hodin v sobotu 7. června Kulturní dům Roudné u Českých
Budějovic. Jako první se odehrál II. finálový turnaj Bohemia Jackpot
Cupu JčŠS, na kterém bylo hráčům vyplaceno na odměnách 51.810 Kč.
Do turnaje se kvalifikovalo celkem 78 mužů a 23 žen, možnost zúčast-
nit nakonec využilo 52 mužů a 17 žen, kteří splnili podmínku odehrání
10 MO turnajů a 1 RM turnaje za období od 1. ledna do 31. května. V
mužích si největší podíl z jackpotu odnesl Luděk Kristin (1. místo muži
a 1. místo dvojice muži s Honzou Bordáčem), z žen to byla Šárka
Dvořáková (1. místo ženy a 1. místo dvojice ženy s Martinou
Kroupovou). Po ukončení turnaje následovalo předávání odměn za žeb-
říčky BJC a odměn za ligovou soutěž družstev a Pohár družstev sezóny
2007/2008. Celkem bylo hráčům a družstvům předáno stodvacet spor-
tovních trofejí a na finančních prémiích bylo vyplaceno 301.010 Kč!!! 
Kompletní výsledky, fotografie a rozdělení odměn ze zakončení
sezóny 2007/08 najdete na www.sipky.org/cs/css/jcoss/. 

Povolná Zuzana

O Putovní pohár
Tiché už potřetí!

PODĚKOVÁNÍ KLUKŮM
Z PROSTĚJOVA

INZERCE

Vyhlášení sezóny: 1. liga družstev JčŠS.

Vyhlášení sezóny: II.Finálový turnaj ženy.

Vyhlášení sezóny: II.Finálový turnaj muži dvojice.

Zúčastnění hráči turnaje O putovní pohár Tiché.

Nejen vítězové, ale všichni hráči, si „dřevohostické šipkování“ užili.
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TOP 24
1 Hoffmann Martin
2 Hradecký David
3 Trojáček Jaroslav
4 Křivka Petr
5 Král Vratislav
6 Zmelík Otto
7 Bali Ondřej
8 Schneider Petr
9 Pavlík Radim

10 Mrva Aleš
11 Kristin Luděk
12 Turinský Petr
13 Pastrňák Michal
14 Čaňo Marek
15 Příhoda František
16 Rotyka Tomáš

TOP 12
1 Abadžievová Markéta
2 Komorová Dagmar
3 Štěpánová Zuzana
4 Benešová Marika
5 Giertlová Petra
6 Chudá Martina
7 Jurtíková Marcela
8 Mrňková Markéta

RGP MUŽI (157)
1 Rýpar Martin
2 Záruba Daniel
3 Křepelka Čestmír
4 Šebek Miroslav
5 Kuric Robert
5 Pečínka Jan
7 Sucharda Petr
7 Povolný Karel
9 Jaroš Václav
9 Pašta Petr
9 Hofman David
9 Boldiš Karel

13 Dedek Dušan
13 Bujáček Pavel
13 Moravec Jiří
13 Navrátil Tomáš
17 Bednařík Jaromír
17 Abadžiev Richard
17 Škůrek Zdeněk
17 Sviták Pavel
17 Dlab Josef
17 Kaláb Jan
17 Šroubek Pavel
17 Zítek Zdenek
25 Vokřál Richard
25 Hynčica Petr
25 Absolon Tomáš
25 Krátký Karel
25 Fořt David
25 Pleva Lubomír
25 Nárožný Jindřich
25 Radlinger František
33 Schieferdecker Václav
33 Sasyn Roman
33 Genik Michal
33 Stoklasa Jan
33 Holub Tomáš
33 Talavášek Jiří
33 Malý Petr
33 Alexandrovič Michal
33 Valek Daniel
33 Hruša Jaromír
33 Veselý Pavel
33 Strbáček Stanislav
33 Beneš Vladimír
33 Kyndl Tomáš
33 Chvála Tomáš
33 Ventura René

RGP ŽENY (53)
1 Vojtková Blanka
2 Bruská Iveta
3 Procházková Alena

4 Vinklárková Radana
5 Seidlová Marcela
5 Kotláriková Lada
7 Spurná Vlasta
7 Mráčková Hana
9 Katzerová Jana
9 Šiborová Zuzana
9 Bžochová Vladislava
9 Pošustová Helena

13 Fukalová Marcela
13 Farná Karolína
13 Staníková Edita
13 Obručová Kateřina
17 Zálabská Iva
17 Šauerová Pavla
17 Tobolová Patricie
17 Nová Tereza
17 Kagelová Renáta
17 Studničková Michaela
17 Koberová Vladimíra
17 Dolénková Soňa

RGP MUŽI DVOJICE (74)
1 Rotyka Tomáš

Hoffmann Martin
2 Navrátil Tomáš

Trojáček Jaroslav
3 Hradecký David

Slusarčík Miroslav
3 Pavlík Radim

Příhoda František
5 Mrva Aleš

Réda Martin
5 Křepelka Čestmír

Bali Ondřej
5 Kašpárek Libor

Oháňka Martin
5 Zmelík Otto

Kuric Robert
9 Šinfelt Jiří

Jaroš Václav

9 Bednařík Jaromír
Časta Jiří

9 Komyšák Martin
Záruba Daniel

9 Bujáček Pavel
Boldiš Karel

9 Toufar Petr
Přikryl Miroslav

9 Čaňo Marek
Rýpar Martin

9 Absolon Tomáš
Abadžiev Richard

9 Šebek Miroslav
Brejcha Jiří

17 Turinský Petr
Kristin Luděk

17 Vokřál Richard
Dlab Josef

17 Škůrek Zdeněk
Sviták Pavel

17 Hübner David
Hofman David

17 Talavášek Jiří
Holub Tomáš

17 Antl Tomáš
Přibyl Pavel

17 Chvála Tomáš
Pecháček Zdeněk

17 Šroubek Pavel
Veselý Pavel

17 Sucharda Petr
Vyhlíd Ladislav

17 Povolný Karel
Čožík Karel

17 Němeček Petr
Hejl Josef

17 Zítek Zdenek
Krákora Jiří

17 Schneider Petr
Pastrňák Michal

17 Nesvadba Jan
Bocviňok Bohumil

17 Dvořák Jiří
Kaňkura Jiří

17 Šenec Radek
Johanides Jindřich

MALÁ RGP MUŽI DVOJICE (42)
1 Dedek Dušan

Kabaja Jiří
2 Král Vratislav

Křivka Petr
3 Ebel Michal

Hájek Zdeněk
4 Fořt David

Šimandl Kamil
5 Häusler Tomáš

Malý Petr
6 Jandera Jaroslav

Podgrabinski Adam
7 Hynčica Petr

Koláček Vladimír
8 Jurnikl Luboš

Šnejdar Jiří
9 Kyndl Tomáš

Mňuk Miroslav
10 Staško David

Strbáček Stanislav
11 Pavelek Michal

Mohelník Jaroslav
12 Kluka Svatopluk

Fiala Tomáš
13 Moravec Jiří

Alexandrovič Michal
14 Bělina Petr

Pech Jaroslav
15 Badín Jaroslav

Kysela Roman
16 Popelka Martin

Schieferdecker Václav

RGP ŽENY DVOJICE (25)
1 Bruská Iveta

Kotláriková Lada
2 Abadžievová Markéta

Vojtková Blanka
3 Benešová Marika

Jurtíková Marcela
3 Vrkotová Vlada

Staníková Edita
5 Procházková Alena

Schedivá Lenka
5 Bžochová Vladislava

Šauerová Pavla
5 Šinfeltová Andrea

Kabourková Zdeňka
5 Fukalová Marcela

Krejčíčková Jarmila
9 Mrňková Markéta

Chudá Martina
9 Schiffnerová Jaroslava

Koberová Vladimíra
9 Jirkalová Milena

Katzerová Jana
9 Studničková Michaela

Komorová Dagmar
9 Bělobrádková Hana

Endeová Šárka
9 Seidlová Marcela

Řeháková Miroslava
9 Zálabská Iva

Obručová Kateřina
9 Štěpánová Zuzana

Šiborová Zuzana

MALÁ RGP ŽENY DVOJICE (17)
1 Chudá Martina

Mrňková Markéta
2 Endeová Šárka

Bělobrádková Hana
3 Řeháková Miroslava

Seidlová Marcela

4 Obručová Kateřina
Zálabská Iva

5 Komorová Dagmar
Studničková Michaela

6 Giertlová Petra
Konopásková Petra

7 Jurniklová Ivana
Mráčková Hana

8 Venturová Lucie
Venturová Karolína

RGP MIXY (40)
1 Štěpánová Zuzana

Navrátil Miloslav
2 Schedivá Lenka

Drtil Pavel
3 Farná Karolína

Král Vratislav
3 Obručová Kateřina

Sedláček Karel
5 Procházková Alena

Dlab Josef
5 Zálabská Iva

Kuric Robert
5 Staníková Edita

Čožík Karel
5 Spurná Vlasta

Čaňo Marek
9 Kagelová Renáta

Mrva Aleš
9 Mrňková Markéta

Rýpar Martin
9 Vinklárková Radana

Bednařík Jaromír
9 Studničková Michaela

Karban Petr
9 Bžochová Vladislava

Pech Jaroslav
9 Seidlová Marcela

Veselý Pavel
9 Klašková Lenka

Antl Tomáš

9 Fukalová Marcela
Schneider Petr

MALÁ RGP MIXY (24)
1 Šauerová Pavla

Bělina Petr
2 Tobolová Patricie

Sasyn Roman
3 Chudá Martina

Křivka Petr
3 Šiborová Zuzana

Václavík Radim
5 Dolénková Soňa

Prouza Martin
5 Bělobrádková Hana

Ulrych Jindřich
5 Kabourková Zdeňka

Jaroš Václav
5 Koberová Vladimíra

Kobera Zdeněk
9 Venturová Karolína

Cajthaml Jakub
9 Pavlíková Alena

Mačák Zdeněk
9 Venturová Lucie

Ventura René
9 Vokřálová Marta

Vokřál Richard
9 Ebelová Miroslava

Ebel Michal
9 Krejčíčková Jarmila

Janda Milan
9 Vojtková Blanka

Réda Martin
9 Schiffnerová Jaroslava

Komyšák Martin

RGP ŽÁCI A ŽÁKYNĚ (10)
1 Přibyl Václav
2 Vávra Marek
3 Jansta Lukáš

4 Hochman Martin
5 Slusarčík Miroslav
5 Horyna Jan
7 Bátovský Dominik
7 Wretzel Lukáš
9 Vávrová Natalie
9 Wretzelová Anita

RGP JUNIOŘI (9)
1 Přibík Radek
2 Srp Jiří
3 Koky Filip
4 Korda Pavel
5 Bezděk Jakub
5 Hrubý Václav
7 Bartoš Jiří
7 Stroka Stanislav
9 Korda David

RGP JUNIORKY (4)
1 Zárybnická Tereza
2 Venturová Karolína
3 Němečková Jana
4 Bezděková Tereza

RGP DVOJICE MLÁDEŽE (7)
1 Přibyl Václav

Stroka Stanislav
2 Srp Jiří

Zárybnická Tereza
3 Wretzel Lukáš

Wretzelová Anita
3 Koky Filip

Horyna Jan
5 Bezděk Jakub

Bátovský Dominik
5 Hochman Martin

Korda Pavel
5 Němečková Jana

Bezděková Tereza

Republiková Grand Prix UŠO Valdice,  20.  -  22.  června 2008

1 Hoffmann Martin 13 590
2 Hradecký David 12 790
3 Křivka Petr 11 710
4 Záruba Daniel 10 990
5 Pastrňák Michal 10 770
6 Schneider Petr 10 580
7 Pavlík Radim 10 570
8 Král Vratislav 10 550
9 Trojáček Jaroslav 10 310

10 Čaňo Marek 10 230
11 Kristin Luděk 10 170
12 Pašta Petr 10 080
13 Rotyka Tomáš 9 770
14 Mrva Aleš 9 650
15 Turinský Petr 9 570
16 Rýpar Martin 9 450
17 Příhoda František 9 430
18 Šebek Miroslav 9 180
19 Bali Ondřej 9 160
20 Schieferdecker Václav 9 090
21 Réda Martin 8 870
22 Dedek Dušan 8 770
23 Kuric Robert 8 710
24 Brejcha Jiří 8 670
25 Křepelka Čestmír 8 550
26 Hofman David 8 290
27 Bujáček Pavel 8 170
28 Vokřál Richard 8 030
29 Moravec Jiří 7 850
30 Kodera Pavel 7 750
31 Vorsa Jiří 7 690
32 Sucharda Petr 7 610
33 Boldiš Karel 7 130
33 Kalianko Šimon 7 130
35 Kabaja Jiří 7 050
36 Jaroš Václav 7 020
37 Bednařík Jaromír 7 010
38 Kluka Svatopluk 6 990
39 Slusarčík Miroslav 6 930
39 Škůrek Zdeněk 6 930
39 Zmelík Otto 6 930
42 Sasyn Roman 6 870
43 Šeba Martin 6 850
44 Sviták Pavel 6 670
45 Dlab Josef 6 630
46 Holub Tomáš 6 450
47 Drtil Pavel 6 410
48 Pečínka Jan 6 300
49 Vyhlíd Ladislav 6 290
50 Abadžiev Richard 6 140
51 Sobotka Filip 6 090
52 Čujdík Štefan 6 070
53 Dofek Leoš 6 050
54 Popelka Martin 6 020
55 Dvořák Jiří 5 930
56 Krátký Karel 5 820
57 Alexandrovič Michal 5 660
58 Knoll Zdeněk 5 610
58 Maxa Jan 5 610
60 Slavík Filip 5 590
61 Antl Tomáš 5 430
61 Hlavatý Tomáš 5 430
63 Miller Miroslav 5 390
63 Ozdinec Jiří 5 390
65 Šroubek Pavel 5 380
66 Hübner David 5 350
67 Toufar Petr 5 280
68 Häusler Tomáš 5 270
68 Nejedlý Jaroslav 5 270
70 Gronych Miroslav 5 260
71 Stoklasa Jan 5 230
72 Adamovic Alois 5 170
72 Talavášek Jiří 5 170
74 Váňa Jaromír 5 080
75 Strbáček Stanislav 5 050
76 Bohony Daniel 4 990
76 Moser Michal 4 990
78 Badín Jaroslav 4 960
79 Giertl Michal 4 890
80 Berka Roman 4 790
81 Hruša Jaromír 4 750
82 Veselý Pavel 4 740
83 Lacina Zdeněk 4 710
84 Šinfelt Jiří 4 670
85 Malinovský Zdeněk 4 610
86 Malý Petr 4 600
87 Beneš Vladimír 4 560
88 Novotný Martin 4 550
89 Prouza Martin 4 480
90 Horáček Petr 4 470
90 Valenta Miloš 4 470
92 Genik Michal 4 450
92 Krejčí Pavel 4 450
94 Krejčí David 4 440
95 Pecháček Zdeněk 4 430
96 Hybner Oldřich 4 410
96 Přibyl Pavel 4 410
96 Staško David 4 410
96 Šulc Václav 4 410

100 Hrubý Tomáš 4 390
100 Týml Václav 4 390
102 Daňa Jan 4 330
103 Kaláb Jan 4 320
104 Chvála Tomáš 4 310
104 Pilch Gustav 4 310

104 Šnajberk Václav 4 310
107 Svatý Martin 4 290
108 Absolon Tomáš 4 270
109 Koláček Vladimír 4 260
109 Plšek Ondřej 4 260
111 Krtička Luboš 4 250
112 Ulrych Jindřich 4 230
113 Švec Michal 4 190
114 Časta Jiří 4 180
115 Ebel Michal 4 150
115 Fürst Václav 4 150
115 Skřičík Miroslav 4 150
118 Codl David 4 130
118 Uvíra Lukáš 4 130
120 Kyndl Tomáš 4 090
121 Veselý Libor 4 070
122 Sládek Ota 4 050
123 Flégl Miroslav 4 030
124 Kantner Josef 4 010
125 Hájek Zdeněk 3 950
125 Pokorný Michal 3 950
125 Procházka Tomáš 3 950
128 Jirkal Pavel 3 930
128 Sovek Jiří 3 930
128 Václavík Radim 3 930
131 Kašpárek Libor 3 910
131 Šmejc Miroslav 3 910
133 Bartoš Roman 3 890
134 Trenkler Martin 3 870
135 Přikryl Miroslav 3 850
136 Šindler Jaroslav 3 840
137 Plachý Miloslav 3 830
138 Karban Petr 3 820
139 Čožík Karel 3 800
140 Oulovský Pavel 3 790
140 Řehák Tomáš 3 790
142 Aulík Petr 3 780
142 Weissmann Ivo 3 780
144 Vaňhara Petr 3 760
145 Fürst Václav 3 750
145 Šic Miroslav 3 750
145 Šrom Marek 3 750
148 Škop Michal 3 720
149 Stříbný Tomáš 3 690
150 Holub Pavel 3 680
151 Lukš Josef 3 670
152 Valek Daniel 3 660
153 Bocviňok Bohumil 3 650
153 Severýn Pavel 3 650
155 Cejzlar Pavel 3 640
156 Holoubek Stanislav 3 630
157 Kačer Jiří 3 600
158 Pouchlý Miroslav 3 560
159 Madej Miroslav 3 550
160 Mňuk Miroslav 3 540
161 Kozel Pavel 3 530
161 Sulo Petr 3 530
163 Lakomý Hynek 3 520
164 Izakovič Petr 3 490
165 Fořt David 3 480
166 Abelovský Pavel 3 470
166 Jandera Jaroslav 3 470
166 Šišma Jakub 3 470
169 Chmelík Jiří 3 450
169 Svoboda Miroslav 3 450
171 Zelina Martin 3 430
172 Komyšák Martin 3 410
173 Rikan Ladislav 3 400
174 Janda Milan 3 380
175 Taninec Vasyl 3 370
176 Bosák Michal 3 330
177 Němeček Petr 3 320
178 Pleva Lubomír 3 300
179 Vajs Tomáš 3 290
180 Koňařík Tomáš 3 270
180 Machala Martin 3 270
180 Povolný Karel 3 270
180 Šebek Ladislav 3 270
184 Sedláček Jaromír 3 260
184 Štábl Patrik 3 260
186 Jurnikl Luboš 3 250
186 Navrátil Miloslav 3 250
188 Hochman Martin 3 240
189 Podgrabinski Adam 3 220
189 Zítek Zdenek 3 220
191 Gajdečka Petr 3 200
192 Kalaš Lukáš 3 160
193 Buřič Jan 3 150
193 Hanich Vladimír 3 150
193 Mička Tomáš 3 150
196 Šprinc Ota 3 130
197 Nesvadba Jan 3 120
198 Šmudla Roman 3 100
199 Březina Rostislav 3 090
199 Glogovský František 3 090

1 Komorová Dagmar 7 760
1 Komorová Dagmar 11 110
2 Benešová Marika 9 690
3 Vojtková Blanka 9 550
4 Procházková Alena 9 430
5 Abadžievová Markéta 8 740
6 Jurtíková Marcela 8 730
7 Giertlová Petra 8 430
8 Chudá Martina 8 170
9 Mrňková Markéta 8 110

10 Šiborová Zuzana 7 710
11 Štěpánová Zuzana 6 850
12 Pošustová Helena 6 570
13 Katzerová Jana 6 330
14 Šauerová Pavla 6 180
15 Zálabská Iva 6 170
16 Spurná Vlasta 6 100
17 Fukalová Marcela 5 810
17 Konopásková Petra 5 810
19 Staníková Edita 5 530
20 Nová Tereza 5 510
21 Kagelová Renáta 5 490
22 Farná Karolína 5 410
23 Ba�hová Helena 5 090
24 Kabourková Zdeňka 4 970
24 Koberová Vladimíra 4 970
26 Endeová Šárka 4 890
26 Seidlová Marcela 4 890
28 Bžochová Vladislava 4 790
28 Hrubá Lenka 4 790
30 Dočekalová Martina 4 650
31 Studničková Michaela 4 630
32 Tobolová Patricie 4 540
33 Bruská Iveta 4 490
33 Jirkalová Milena 4 490
35 Dolénková Soňa 4 470
36 Vinklárková Radana 4 140
37 Krejčíčková Jarmila 4 070
38 Šinfeltová Andrea 4 030
39 Liptáková Lenka 3 960
40 Bělobrádková Hana 3 950
40 Kováčíková Lucie 3 950
42 Dvořáková Šárka 3 930
43 Schedivá Lenka 3 910
44 Obručová Kateřina 3 870
45 Rödlová Žaneta 3 830
46 Kotláriková Lada 3 750
47 Prokýšková Eva 3 630
48 Cejzlarová Veronika 3 500
49 Polaková Petra 3 450
50 Cejzlarová Jitka 3 420
51 Kárná Jana 3 230
52 Letková Miroslava 3 170
53 Hrubá Kateřina 3 150
54 Redlová Martina 3 110
55 Sonáková Kateřina 3 050
56 Patakiová Milena 3 030
57 Šebková Petra 3 020
58 Gondeková Vlasta 2 950
59 Faierajzlová Marie 2 930
59 Hucková Renata 2 930
61 Schiffnerová Jaroslava 2 790
62 Weidlová Jana 2 760
63 Králíková Alena 2 730
64 Lakatošová Bohumila 2 710
65 Kováčová Diana 2 660
66 Venclová Ludmila 2 570
67 Weissmannová Ivana 2 560
68 Benešová Emilie 2 550
68 Hanichová Ta�ána 2 550
68 Kořínková Marie 2 550
68 Tomášková Kateřina 2 550
72 Vlachová Marie 2 530
73 Antonová Martina 2 520
74 Tetjujeva Svitlana 2 450
75 Buczková Dáša 2 430
76 Beránková Naděžda 2 410
77 Ilenčíková Jana 2 390
77 Nováková Jana 2 390
77 Vicanová Karla 2 390
80 Lebdušková Pavla 2 380
81 Květenská Ivana 2 330
81 Pazourová Petra 2 330
83 Šercová Iveta 2 320
84 Králíková Anna 2 310
84 Pokorná Lucie 2 310
86 Kutzlerová Ludmila 2 270
87 Kodýmová Štěpánka 2 250
88 Kermer Andrea 2 230
89 Vaculová Lenka 2 190
90 Kroupová Martina 2 140
91 Nová Kateřina 2 100
92 Poláková Naha 2 070
93 Ebelová Miroslava 2 050
93 Ouřadová Olga 2 050
95 Kolečková Martina 2 040
96 Očenášková Ladislava 2 010
97 Faktorová Michaela 1 990
98 Grégerová Gabriela 1 980
99 Povolná Zuzana 1 970

100 Pazderová Magdalena 1 960
101 Patkányová Hana 1 930
102 Krudencová Zdeňka 1 920
103 Opluštilová Elena 1 890
103 Pásztorová Lucie 1 890
105 Svobodová Pavla 1 870
106 Vondrušková Zdeňka 1 840
107 Diková Lenka 1 830
107 Míková Milena 1 830
109 Pospíšilová Lenka 1 810
110 Mráčková Hana 1 800
111 Rynešová Jiřina 1 790
112 Farská Lenka 1 780
113 Chvojková Dana 1 770
113 Šrámková Veronika 1 770
115 Richterová Liliana 1 730
115 Rubešová Eliška 1 730
117 Dolejší Dana 1 700
117 Kaňovská Jana 1 700
117 Mazáčová Martina 1 700
120 Kavalská Mirka 1 690

1 Křivka Petr
Král Vratislav 8 490

2 Bali Ondřej
Křepelka Čestmír 8 230

3 Réda Martin
Mrva Aleš 7 150

4 Sviták Pavel
Škůrek Zdeněk 7 120

5 Slusarčík Miroslav
Hradecký David 7 020

6 Šinfelt Jiří
Jaroš Václav 6 150

7 Kristin Luděk
Turinský Petr 6 020

8 Kabaja Jiří
Dedek Dušan 5 580

9 Dlab Josef
Vokřál Richard 5 550

10 Pašta Petr
Genik Michal 5 410

11 Hübner David
Hofman David 5 370

12 Talavášek Jiří
Holub Tomáš 5 360

13 Komyšák Martin
Záruba Daniel 5 260

14 Kalianko Šimon
Miller Miroslav 5 200

15 Brejcha Jiří
Krtička Luboš 5 050

16 Sobotka Filip
Šeba Martin 4 980

17 Drtil Pavel
Kuric Robert 4 900

18 Mňuk Miroslav
Kyndl Tomáš 4 760

19 Rotyka Tomáš
Andreovský Josef 4 680

20 Bujáček Pavel
Boldiš Karel 4 640

21 Pavlík Radim
Pilch Gustav 4 420

22 Váňa Jaromír
Stoklasa Jan 4 410

23 Trenkler Martin
Maxa Jan 4 350

24 Antl Tomáš
Přibyl Pavel 4 320

25 Bednařík Jaromír
Časta Jiří 4 210

26 Ulrych Jindřich
Vaňhara Petr 4 180

27 Pecháček Zdeněk
Chvála Tomáš 4 070

28 Toufar Petr
Přikryl Miroslav 4 050

29 Polach Marek
Příhoda František 3 800

30 Flégl Miroslav
Týml Václav 3 520

31 Aulík Petr
Šerc Jaroslav 3 420

32 Codl David
Kozel Pavel 3 380

33 Malý Petr
Häusler Tomáš 3 350

34 Hoffmann Martin
Valek Daniel 3 300

34 Rotyka Tomáš
Hoffmann Martin 3 300

34 Vorsa Jiří
Rýpar Martin 3 300

37 Kadubec Robert
Brůna Pavel 3 250

38 Veselý Pavel
Šroubek Pavel 3 160

39 Prokýšek Karel
Hradský Pavel 3 060

40 Schieferdecker Václav
Šnajberk Václav 3 050

41 Miczka Tomáš 66
Witala Michal 3 040

42 Kolomazník Milan
Tomášek Marcel 3 000

42 Sovek Jiří
Kantner Josef 3 000

44 Jiroušek Stanislav
Větrovský Stanislav 2 950

45 Ebel Michal
Hájek Zdeněk 2 940

46 Trojáček Jaroslav
Navrátil Tomáš 2 900

46 Zmelík Otto
Navrátil Miloslav 2 900

48 Fürst Václav
Fürst Václav 2 880

49 Čaňo Marek
Rýpar Martin 2 850

49 Janků Jiří
Holub Juraj 2 850

49 Sasyn Roman
Knoll Zdeněk 2 850

49 Sienko Milan
Zíma Jaroslav 2 850

53 Sucharda Petr
Vyhlíd Ladislav 2 830

54 Oulovský Pavel
Kantor Jaroslav 2 760

1 Jurtíková Marcela
Benešová Marika 6 150

2 Procházková Alena
Schedivá Lenka 5 700

3 Bžochová Vladislava
Šauerová Pavla 5 550

4 Mrňková Markéta
Chudá Martina 5 080

5 Šinfeltová Andrea
Kabourková Zdeňka 4 850

6 Komorová Dagmar
Studničková Michaela 4 790

7 Schiffnerová Jaroslava
Koberová Vladimíra 4 220

8 Vojtková Blanka
Abadžievová Markéta 4 150

9 Krejčíčková Jarmila
Fukalová Marcela 3 940

10 Katzerová Jana
Jirkalová Milena 3 900

11 Prokýšková Eva
Pošustová Helena 3 680

12 Bělobrádková Hana
Endeová Šárka 3 420

13 Kagelová Renáta
Letková Miroslava 3 200

14 Cejzlarová Veronika
Cejzlarová Jitka 3 070

15 Králíková Alena
Kováčíková Lucie 2 850

16 Farná Karolína
Kárná Jana 2 600

17 Bruská Iveta
Kotláriková Lada 2 500

18 Pavlíková Alena
Mačáková Hana 2 480

19 Konopásková Petra
Šrámková Veronika 2 360

20 Hrubá Kateřina
Vaculová Lenka 2 200

21 Weidlová Jana
Zálabská Iva 2 190

22 Patakiová Milena
Nedvědová Drahomíra 1 940

23 Dvořáková Šárka
Antonová Martina 1 800

24 Nová Tereza
Buřičová Hana 1 750

25 Staníková Edita
Tobolová Patricie 1 710

26 Obručová Kateřina
Štěpánová Zuzana 1 700

26 Staníková Edita
Vrkotová Vlada 1 700

26 Šiborová Zuzana
Dočekalová Martina 1 700

29 Tetjujeva Svitlana
Mazáčová Martina 1 650

30 Květenská Ivana
Hucková Renata 1 620

31 Hanichová Ta�ána
Grmelová Petra 1 580

31 Konopásková Petra
Giertlová Petra 1 580

33 Klimšová Libuše
Vymazalová Andrea 1 570

34 Poláková Naha
Beránková Naděžda 1 550

35 Kavalská Mirka
Míková Milena 1 540

36 Kuchařová Dana
Stegbauerová Martina 1 410

37 Pazderová Magdalena
Redlová Martina 1 400

38 Kutzlerová Ludmila
Pazourová Petra 1 350

39 Vinklárková Radana
Ilenčíková Jana 1 300

40 Sonáková Kateřina
Vlachová Marie 1 270

1 Drtil Pavel
Schedivá Lenka 4 650

2 Dlab Josef
Procházková Alena 4 310

3 Staníková Edita
Čožík Karel 4 200

3 Štěpánová Zuzana
Navrátil Miloslav 4 200

5 Vojtková Blanka
Réda Martin 3 870

6 Zálabská Iva
Kuric Robert 3 730

7 Král Vratislav
Farná Karolína 3 400

8 Karban Petr
Studničková Michaela 2 750

9 Seidlová Marcela
Veselý Pavel 2 600

9 Vinklárková Radana
Bednařík Jaromír 2 600

11 Mrňková Markéta
Rýpar Martin 2 470

12 Spurná Vlasta
Čaňo Marek 2 430

13 Klašková Lenka
Antl Tomáš 2 390

14 Kagelová Renáta
Mrva Aleš 2 350

14 Schneider Petr
Fukalová Marcela 2 350

16 Venturová Lucie
Ventura René 2 270

17 Obručová Kateřina
Sedláček Karel 2 100

18 Mazáčová Martina
Vinárek René 2 030

19 Vokřálová Marta
Vokřál Richard 1 980

20 Ebelová Miroslava
Ebel Michal 1 940

21 Bžochová Vladislava
Pech Jaroslav 1 870

22 Prouza Martin
Dolénková Soňa 1 790

23 Benešová Marika
Hoffmann Martin 1 700

23 Hynčica Petr
Kárná Jana 1 700

25 Pavlíková Alena
Mačák Zdeněk 1 630

26 Koberová Vladimíra
Kobera Zdeněk 1 610

26 Krejčíčková Jarmila
Janda Milan 1 610

28 Cajthaml Jakub
Venturová Karolína 1 500

29 Hrubá Kateřina
Dufek Martin 1 300

29 Křivka Petr
Weidlová Jana 1 300

29 Šebek Miroslav
Katzerová Jana 1 300

29 Wágnerová Miroslava
De Col Daniele 1 300

33 Bělina Petr
Šauerová Pavla 1 280

34 Vinš Martin
Mačáková Hana 1 250

35 Pošustová Helena
Maxa Jan 1 090

35 Sasyn Roman
Tobolová Patricie 1 090

37 Křivka Petr
Chudá Martina 1 050

37 Šiborová Zuzana
Václavík Radim 1 050

37 Šrom Marek
Liptáková Lenka 1 050

40 Jaroš Václav
Kabourková Zdeňka 1 010

40 Pastrňák Michal
Tomášková Kateřina 1 010

40 Taninec Vasyl
Jirkalová Milena 1 010

40 Tetjujeva Svitlana
Barbořák Daniel 1 010

40 Tůmová Lucie
Krátký Karel 1 010

40 Ulrych Jindřich
Bělobrádková Hana 1 010

1 Přibyl Václav 5 680
2 Vávra Marek 4 920
3 Bátovský Dominik 3 190
4 Slusarčík Miroslav 2 900
5 Hochman Martin 2 350
5 Horyna Jan 2 350
7 Spurný Pavel 2 200
8 Wretzel Lukáš 1 550
9 Heinzl Tomáš 1 480

10 Faktor Filip 1 440
11 Vojta Jan 1 300
12 Richter David 960
13 Zahradník Vlastimil 900
14 Filištein Pavel 870
15 Trčka Daniel 750
16 Krizan Martin 700
16 Necuda Lukáš 700
18 Hancko Dan 660
19 Berky Zdeněk 650
19 Š�astný Jakub 650
21 Lukáč Adam 500
21 Šatoplet Bohumil 500
23 Kováč Pavel 450
24 Kozmon František 420
25 Němeček Zddeněk 390
26 Bican Stanislav 380
27 Koudelka Lukáš 350
28 Kuda Bronislav 330
29 Král Daniel 250
30 Jahns Marcel 230

1 Planičková Martina 1 900
2 Kuzikowská Monika 1 350
3 Hálová Kateřina 1 100
4 Wretzelová Anita 970

5 Kašpárková Zdeňka 900
5 Synková Pavlína 900
7 Hálová Hana 700
8 Michalcová Jana 680
9 Fričová Hana 500
9 Pláničková Valerie 500

11 Mrázková Lucie 490
12 Holubová Eva 460
13 Kvapilová Michaela 450
13 Vávrová Natalie 450
15 Šíblová Nikol 400
16 Paděrová Iveta 250
17 Buchmann Nadine 70
18 Stroková Tereza 50
18 Svobodová Anna 50
18 Ziebarth Nicole 50
21 Klausch Mandy 30
21 Linus Dani 30
21 Skalníková Linda 30
21 Valentová Hana 30

1 Koky Filip 4 460
2 Nitka Jiří 4 020
3 Bartoš Jiří ml. 3 380
4 Stroka Stanislav 3 300
5 Bezděk Jakub 2 910
6 Papežík Karel 2 800
7 Epstein Radek 2 150
8 Přibík Radek 2 130
9 Sadloň Jan 1 760

10 Sýkora Jan 1 750
11 Krejčí David 1 690
12 Schieferdecker Václav 1 640
13 Srp Jiří 1 500
14 Fabiánek Patrik 1 330
15 Chvojka David 1 230
16 Hanich Tomáš 1 200
17 Bajer Jiří 1 160
17 Štábl Patrik 1 160
19 Přikryl Michal 1 150
20 Korda Pavel 1 100
20 Kuruc Martin 1 100
20 Zahradník Jakub 1 100
23 Špaka Jan 1 040
24 Kašpar Jakub 1 020
25 Galetka Ladislav 1 000
26 Partl Michal 980
27 Zemčák Štefan 920
28 Hrubý Václav 900
28 Zárybnický Michal 900
30 Kuchejda Lukáš 880
31 Benda Lukáš 860
31 Ditmar Patrik 860
31 Surý Jan 860
34 Černák Marek 800
35 Sieber Tomáš 780
35 Švub Ladislav 780
37 Šnejdar Ivo ml. 760
38 Balíček Daniel 720
39 Turek Michael 700
39 Vysoudil Robert 700
41 Fila Radek 680
41 Janda Lukáš 680
43 Zeman Jakub 650
44 Hendrych Petr 620
45 Š�astný Jindřich 600
46 Holub Jan 580
46 Jaroš Jiří 580
48 Doležal Radek 560
48 Jakel Tomáš 560
48 Kleveta Lukáš 560

1 Zárybnická Tereza 2 940
2 Němečková Jana 2 410
3 Bezděková Tereza 1 950
4 Bielčiková Jiřina 1 660
5 Venturová Karolína 1 520
6 Zemanová Lenka 1 050
7 Daňková Kateřina 990
8 Redlová Martina 860
8 Šaldová Martina 860

10 Bayerová Veronika 780
11 Petrová Kateřina 770
12 Doudová Marie 750
13 Grünzová Krystýna 700
13 Štastná Marie 700
15 Patrovská Magdaléna 640
16 Svobodová Pavla 620
17 Novotná Nikol 600
18 Š�astná Alena 550
19 Kuchšová Lucie 540
20 Hejnová Veronika 520
21 Šmudlová Romana 510
22 Budínová Veronika 500
22 Karasová Sandra 500
22 Šatopletová Martina 500
25 Štěpánková Veronika 480
26 Ledvinová Pavla 470
27 Istenáková Michaela 440
28 Svačinová Adéla 420
29 Kováčová Anna 400
30 Neradilová Nikol 350

ŽENY
JEDNOTLIVCI

(celkem 1318)

DVOJICE MUŽI
(celkem 1460)

ČESKÝ POHÁR UŠO JEDNOTLIVCŮ A DVOJIC K 1. 7. 2008
MUŽI

JEDNOTLIVCI
(celkem 6083)

DVOJICE MIXY
(celkem 456)

DVOJICE ŽENY
(celkem 220)

ŽÁKYNĚ
(celkem 24)

JUNIOŘI
(celkem 161)

JUNIORKY
(celkem 70)

ŽÁCI
(celkem 58)
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1. Středozápadní liga
1 DC Město Mirošov 24 309:125 67
2 Vrkáčov Holoubkov 24 249:187 50
3 DC Sobín 24 236:198 43
4 Bea�áci Hořovice 24 244:191 37
5 Podbrdští medvědi Přešín 24 195:241 28
6 Pacienti Sobín 24 154:282 19
7 SDH Jamajka Číčov 24 136:299 8

2. Středozápadní liga
1 Šipkaři Litohlavy 22 262:135 53
2 Vrkáčov Holoubkov B 19 217:127 47
3 Mosquitos Komárov 20 179:184 32
4 Kalašnikovci Hořovice 23 204:211 31
5 Vlčí doupě Přešín 21 186:194 31
6 Pohoda Plzeň 21 187:192 24
7 Bea�áci Hořovice B 24 121:313 5

1. liga ČAKS-AŠA Brněnsko
1 Hornets Adamov 30 377:166 83
2 Rakol Brno 30 397:145 82
3 Frogs Žabčice 30 362:183 74
4 Cihelna Centrum Brno 30 345:198 66
5 Drak Brno 30 298:246 60
6 SB Bystrc Brno 30 288:252 57
7 Pyramida Brno 30 289:253 54
8 Šilingrák Team Brno 30 288:254 46
9 Psohlavci z konce světa Rajhradice 30 261:281 41

10 DC Domanín 30 242:300 34
11 Barbars Trimetal Brno 30 231:312 33
12 Cerberus Brno 30 223:320 27
13 Hříbek Brno 30 215:328 27
14 Supi Rajhradice 30 211:334 20
15 Alejak Boskovice. 30 178:363 13
16 Frogs Žabčice B 30 135:405 3

2. liga ČAKS-AŠA Brněnsko A
1 Millennium Brno 26 312:158 67
2 Rakol Kolečko B Brno 26 288:182 65
3 Yo-Yo Zastávka 26 293:182 60
4 JR Kohoutovice 26 262:211 51
5 Bastr Boys 7T club Brno 26 236:232 42
6 Outsiders Brno 26 223:248 40
7 Nářez Brno 26 242:229 37
8 Old Boys Brno 26 219:250 33
9 Games bar Brno Ou Jéé! 26 213:260 28

10 Wolves Brno 26 213:257 27
11 Tagenti 007 Brno 26 213:258 27
12 Amšira Masný růžek Brno 26 190:279 27
13 AZOS Brno 26 193:280 22
14 Sokec Bozak 26 200:271 18

2. liga ČAKS-AŠA Brněnsko B
1 Štír Kolečko Brno 26 282:190 61
2 Kondoři Rajhradice 26 266:203 56
3 Morendakmets Brno 26 269:206 52
4 Grácie Cobra Brno 26 273:197 51
5 Casper Brno 26 278:195 50
6 R.U.M. Brno 26 252:219 47
7 Prokop Brno 26 237:236 47
8 Juniorky z De-sperada Brno 26 236:236 42
9 Jahodový Škvarky Bílovice 26 237:236 32

10 Bílý drak Brno 26 218:253 32
11 Rozruch Bílovice n/Svit. 26 218:253 31
12 VSK MU Brno 26 184:286 19
13 Radnická ruka Šlapanice 26 198:274 18
14 Kamčatka Rajhrad 26 153:317 7

3. liga ČAKS-AŠA Brněnsko A
1 Mečouni Přibice 16 243:45 48
2 Morenda Brno 16 151:137 33
3 Bufál Bohunice 16 171:119 32
4 Sama Doma Brno 16 141:148 31
5 Dragons Brno 16 147:142 26
6 ŠK U Fasurů Ořechov 16 151:138 22
7 Neštěstí Brno 16 114:175 13
8 Yo-Yo 04 Zastávka 16 99:189 9
9 LUBBERS Brno 16 82:206 0

3. liga ČAKS-AŠA Brněnsko B
1 Darts club Y Brno 16 172:118 40
2 Zámecká (j)elita Pozořice 16 187:102 38
3 Rakol Kolečko C Brno 16 156:135 32
4 Bobby Velatice 16 165:124 31
5 Skurut Hai Brno 16 150:143 21
6 U Srdcí Brno 16 143:148 19
7 Kénik Brno B 16 118:173 13
8 Pipuška Horákov 16 107:183 12
9 Kénik Brno 16 108:180 8

1. liga žen ČMŠS
1 Sportingbet.cz Olomouc II. 5 40:11 14
2 Hazard Zlín 5 38:13 13
3 Independent Prostějov 5 31:19 9
4 Čiperky Olomouc II. 5 19:32 5
5 Holky z Lucerny Přerov 5 7:44 -1
6 Divošky z Přerova 5 7:43 -2

1. Radegast liga Kroměřížsko
1 Kraken Dřínov 12 126:92 27
2 Mix club Chropyně 12 119:99 21
3 Mašinka Vážany 12 104:114 15
4 Twister Kroměříž 12 87:131 9

1. Radegast liga Olomoucko
1 Sportingbet.cz Olomouc 26 367:101 75
2 Žabaři Florián Olomouc 26 315:154 74
3 Dobří bobři Olomouc 26 331:137 63
4 Miagi Mohelnice 26 321:151 60
5 Conspirators Olomouc 26 280:188 48
6 O Dírko Maroko Olomouc 26 240:231 37
7 Sharks Radegast Olomouc 26 216:255 37
8 P-Stav Těšetice 26 189:281 30
9 Pelikáni od Leguána Olomouc 26 194:279 30

10 Slovani ŠSM Olomouc 26 198:272 29
11 Bombarháci z Hospůdky Olomouc 26 200:270 28
12 Šenkéři Blatec 26 140:329 16
13 Pivní střela Velký Týnec 26 175:296 12
14 Hostinec U Kupce Tážaly 26 124:346 4

1. Radegast liga Prostějovsko
1 Trávníci Soběsuky 18 213:112 50
2 ČDS Pitbulls Prostějov 18 220:105 49
3 Jiřina Black Bears Prostějov 18 190:136 36
4 All Stars Prostějov 18 192:134 33
5 Sharks Prostějov 18 165:161 33
6 Kosti Mostkovice 18 159:167 25
7 U Jiřiny KOKI Prostějov 18 136:194 18
8 Krtek Bohuslavice 18 130:194 12
9 Vzduchloh II. Prostějov 18 121:206 11

10 KRLEŠ Kralice na Hané 18 104:221 2

1. Radegast liga Přerovsko
1 Hornets Hranice 18 214:110 45
2 Rychlé šípy Atlantis Přerov 18 180:147 37
3 Ajta Krajta Hrabůvka 18 184:143 35
4 Sharks Atlantis klub Přerov 18 180:149 33
5 Esa z Atlantisu Přerov 18 181:146 32
6 SemSex U Bufy Horní Moštěnice 18 185:147 31
7 Krtci Bar Leguán Přerov 18 151:176 26
8 Radkův Š-Club Nový Svět Přerov18 127:198 17
9 U Víti Přerov 18 133:194 12

10 Gogo Hranice 18 100:225 2

1. Radegast liga Šternbersko
1 Pivovar Litovel M.I.G. 22 311:85 63
2 Třemešský vlak 22 268:128 60
3 Dogs Šternberk 22 251:145 51
4 No Fear Šternberk 22 232:164 48
5 Poslanci Bělkovice-Laš�any 22 242:155 41
6 DC Moravský Beroun 22 207:190 35
7 Pumpaři od Hráze Babice 22 205:195 30
8 Hattrick B52 Šternberk 22 178:221 26
9 Gold Brook Řídeč 22 156:243 18

10 Tygři od Komára Šternberk 22 150:247 13
11 Perfect bodies Slovan Šternberk 22 123:274 11
12 Aligators Šternberk 22 60:336 0

1. Radegast liga Vsetínsko
1 Vsetínské štiky Vsetín 20 264:96 57
2 Bull Club Hoš�álková 20 219:143 45
3 Pub World Hoš�álková 20 199:165 42
4 Adriana Bar Vsetín 20 188:174 36
5 Kovošrot Martalus Vsetín 20 174:189 29
6 Kokrháči Vsetín 20 176:185 28
7 Finlandia Vsetín 20 177:185 27
8 Kačeři Paragraf Vsetín 20 172:191 25

9 Šafrán - Šenk MAJA Lačnov 20 166:196 24
10 Adriana Bar "B" Vsetín 20 113:248 9
11 Sedm zbytečných Vsetín 20 142:218 6

2. liga Prostějovsko
1 Raptors Hamry 22 272:126 60
2 Supi Mostkovice 22 260:138 51
3 Flash Team Prostějov 22 236:164 46
4 Rafani Čelčice 22 198:199 40
5 Pumy Prostějov 22 217:181 39
6 Asi Prostějov 22 222:178 33
7 Rangers Dobromilice 22 191:206 32
8 Š.O.K. U Pavelků Prostějov 22 176:222 24
9 Námořníci Prostějov 22 188:211 22

10 Turecká lavina Pivín 22 154:242 19
11 Soběsuky 49 22 159:238 18
12 Floriánští Draci Ivaň 22 114:282 9

2. liga Přerovsko
1 Kobra Hrabůvka 22 245:153 48
2 Barbaři Újezdec 22 221:180 44
3 Na Konci Henčlov 22 241:157 43
4 SK Újezdec 22 207:190 40
5 Zákeřáci Dluhonice 22 204:195 37
6 Lucerna bar "A" Přerov 22 200:200 36
7 Bašta Team Přerov 22 211:187 36
8 Sharks Přerov 22 183:214 26
9 Pijany Orlice Přerov 22 189:210 25

10 Tučňáci Tučín 22 163:235 25
11 Cobran U Bufy Přerov 22 192:209 23
12 Comworld Tovačov 22 136:262 9

2. liga Vsetínsko
1 Buh a nebo Huslenky 26 289:180 68
2 Stíhačky Vranča Nový Hrozenkov 26 293:180 65
3 Fklidu Vsetín 26 275:197 59
4 Hrbáci Vsetín 26 265:205 53
5 Bororo Team Halenkov 26 253:218 45
6 Maníci z Údolí Malá Bystřice 26 240:233 42
7 SONA Team Vsetín 26 242:235 41
8 Kohůti Juniors Vsetín 26 230:241 39
9 Čelisti Vsetín 26 234:238 36

10 Videokavárna Janová 26 201:271 25
11 Bazilišci Vsetín 26 214:259 23
12 Rangers Vsetín 26 202:267 19
13 Outsiders Vsetín 26 182:289 16
14 Rosé Bar Vsetín 26 182:289 13

2. A liga Olomoucko
1 Střeň 26 275:196 65
2 Sharks Dášeňka Olomouc 26 308:161 64
3 Scorpions Hnojice 26 293:178 60
4 Méha Olomouc 26 249:219 48
5 Šipkaři od Nás Olomouc 26 252:220 48
6 Rat Keepers Olomouc 26 237:234 38
7 Panthers Haná Olomouc 26 233:237 38
8 Hokejka Olomouc 26 217:254 35
9 Kupec Tážaly 26 237:236 33

10 Sherwood Mariánské údolí 26 218:254 28
11 Charlie Olomouc 26 199:273 27
12 Leguán Bull Olomouc 26 197:276 23
13 Paragáni z Lazců Olomouc 26 194:277 22
14 Slza Olomouc 26 188:282 14

2. B liga Olomoucko
1 Zvonaři Olomouc 24 269:165 70
2 Olomoučtí orli 24 273:161 60
3 Popeye Olomouc 24 244:189 50
4 Devils Olomouc 24 234:200 43
5 Manipulátoři Olomouc 24 228:206 42
6 Punat Olomouc 24 216:217 34
7 Leda Štěpánov 24 201:232 31
8 New Bristol Charváty 24 222:210 30
9 Hattrick Olomouc 24 210:224 28

10 Miagi Kobra Mohelnice 24 202:232 27
11 Dorespoši Lošov 24 169:265 21
12 Špicoví sršni Mohelnice 24 192:244 20
13 Maroko 2005 Olomouc 24 160:275 12

3. liga Prostějovsko
1 Zavadilka Prostějov 20 216:147 48
2 Berini Ivanovice na Hané 20 230:131 46
3 Darts Bernard Prostějov 20 223:138 44
4 Seniors Hamry 20 203:158 43
5 Chválkovičtí Pavouci 20 203:159 41
6 Skalní U Alenky Doloplazy 20 194:168 36
7 Green Boys Čelčice 20 161:200 25
8 U Žida Ivanovice na Hané 20 148:213 13
9 Dark Elite Hamry 20 145:215 11

10 Zátiší Prostějov 20 142:219 11
11 Outsider team Dobromilice 20 122:239 10

3. liga Přerovsko
1 Gold team Přerov 22 257:142 56
2 Yellow Eagles Prosenice 22 233:166 47
3 Druhá šance Čekyně 22 197:203 41
4 Corrida team Přerov 22 216:184 35
5 Arrows Přerov 22 198:202 34
6 A je to Tršice 22 206:191 32
7 Horny Darts Nadsklepí Lipník 22 198:201 31
8 Kluziště Drahotuše 22 196:208 30
9 Pavoučci Hranice 22 186:213 26

10 Hugo team Orlice Přerov 22 182:215 22
11 Lucerna bar "B" Přerov 22 169:234 19
12 Snipers Milenov 22 160:239 19

3. liga Vsetínsko
1 Pub World "B" Hoš�álková 26 315:156 69
2 Hell Boys Karolinka 26 329:141 67
3 Rybníček Huslenky 26 317:153 66
4 Black Dart Karolinka 26 295:177 56
5 Turbína Bar Vsetín 26 237:234 47
6 Club Paradise Vsetín 26 210:260 41
7 Oštěpy Halenkov 26 227:246 34
8 Aliens Kateřinice 26 217:252 30
9 Černá Hora Vsetín 26 208:261 28

10 Rake�áci Vsetín 26 201:270 25
11 Paragraf Bar Vsetín 26 170:301 24
12 Kaštýl Hovězí 26 195:274 23
13 Maxi Team Valašské Meziříčí 26 196:277 18
14 Stars Vranča Nový Hrozenkov 26 177:292 13

3. A liga Olomoucko
1 Čiperky Z. D.O. Olomouc 26 313:159 71
2 Fogl Třebčín 26 314:155 70
3 Domino Rebels Olomouc 26 268:203 58
4 Specnas Olomouc 26 254:217 50
5 Gejzír Chomoutov 26 259:213 49
6 Zvonaři B Olomouc 26 233:238 42
7 Jonášovi piráti Olomouc 26 221:251 33
8 Quicks Olomouc 26 210:261 31
9 Naše hospoda Topolany 26 238:233 30

10 Gbelici Přáslavice 26 193:278 26
11 Master Olomouc 26 202:267 22
12 Fiasko Štěpánov 26 207:264 21
13 Moravská hospoda Olomouc 26 207:266 20
14 Rychtáři Olomouc 26 179:293 19

3. B liga Olomoucko
1 Šenkéři Charváty 22 251:147 60
2 Šipkaři Hněvotín 22 246:151 56
3 Bristolští vlci Olomouc 22 229:168 49
4 Maroko United Olomouc 22 228:169 41
5 Aston Dášeňka Olomouc 22 197:201 33
6 Moravští orli Olomouc 22 181:217 30
7 Timpo Vegas Olomouc 22 178:220 25
8 U Šviháka Olomouc 22 180:218 25
9 Haluzáci z pizzerie Olis Olomouc 22 194:202 24

10 Kings Olomouc 22 183:215 21
11 Stříkačka Radíkov 22 161:237 17
12 Vinárna Sedlisko 22 158:241 14

1. Radegast liga 1.-4. místo PV
1 ČDS Pitbulls Prostějov 6 68:41 17
2 Jiřina Black Bears Prostějov 6 52:57 8
3 All Stars Prostějov 6 51:59 6
4 Trávníci Soběsuky 6 48:62 5

1. Radegast liga 5.-8. místo PV
1 Kosti Mostkovice 6 83:25 18
2 U Jiřiny KOKI Prostějov 6 52:57 9
3 Sharks Prostějov 6 45:65 7
4 Krtek Bohuslavice 6 38:71 1

1. liga Domažlicko
1 Bunda Starý Klíčov 24 323:111 67
2 Sport bar Kobra  H.Týn 24 287:145 66
3 Krásná těla  Klenčí p.Č. 24 236:198 55

4 Konec světa Hyršov 24 255:180 45
5 Gladiátor Bukovec 24 248:184 44
6 Bistro bar Všeruby 24 236:200 40
7 Bunda Starý Klíčov B 24 228:205 38
8 Holýšov 24 200:239 33
9 R.P.TTAUTO Hubertus Domažlice 24 219:218 29

10 Skleník Domažlice 24 186:248 20
11 Zahořany 24 135:299 14
12 Konec světa Hyršov B 24 157:277 12
13 Bunda Starý Klíčov C 24 113:319 3

1. liga Domažlicko - ženy
1 Krásná Těla Ladies Klenčí p.Č. 6 41:19 15
2 XXL Luženičky 6 36:24 12
3 DC Sport bar Kobra W Horšovský Týn 6 22:38 6
4 Amazonky Zahořany 6 21:39 3

2. liga Domažlicko A
1 Sport bar Kobra H.Týn B 16 193:97 39
2 Krásná těla Klenčí p.Č. B 16 182:110 38
3 Otov 16 165:128 32
4 Nanuk Horšovský Týn B 16 152:140 31
5 Nanuk Horšovský Týn 16 147:143 24
6 Kramolínský vlčáci 16 136:153 22
7 Holýšov "B" 16 142:148 18
8 007 Luženičky 16 91:199 8
9 Krásná Těla Klenčí p. Č. C 16 100:190 4

2. liga Domažlicko B
1 Třebnice 18 217:107 45
2 Bistro bar Všeruby B 18 200:126 39
3 Skleník Domažlice "B" 18 182:143 35
4 R.P.TTAUTO  Hubertus Domažlice B 18 171:154 35
5 Capaciti Prapořiště 18 172:154 29
6 Malý Mook Kdyně 18 152:173 25
7 Kamikadze Oprechtice 18 166:162 25
8 Rafani Hluboká 18 129:198 16
9 1.Prapořiště 18 133:192 14

10 RUM Spáňov 18 106:219 7

2. liga Domažlicko - nadstavba
1 Holýšov "B" 10 118:64 26
2 Rafani Hluboká 8 97:49 22
3 007 Luženičky 10 98:86 17
4 Kramolínský vlčáci 10 88:93 13
5 Krásná Těla Klenčí p. Č. C 10 87:95 13
6 RUM Spáňov 8 59:86 9
7 Kamikadze Oprechtice 8 68:78 8
8 1.Prapořiště 8 61:85 5
9 Malý Mook Kdyně 8 53:93 4

2. liga Domažlicko - o titul
1 Sport bar Kobra H.Týn B 18 204:123 43
2 Třebnice 18 189:136 35
3 Krásná těla Klenčí p.Č. B 18 181:147 33
4 Bistro bar Všeruby B 18 180:145 32
5 Otov 18 168:160 30
6 Nanuk Horšovský Týn B 18 150:178 27
7 Nanuk Horšovský Týn 18 141:187 18
8 R.P.TTAUTO  Hubertus Domažlice B 18 137:189 18
9 Skleník Domažlice "B" 18 148:178 17

10 Capaciti Prapořiště 18 135:190 15

Hradec Králové I. liga
1 Palma Omni Hradec Králové 30 443:98 84
2 Truhles Hradec Králové 30 379:163 78
3 Čertovi švagři Hradec Králové 30 335:206 68
4 ŠK Stapaz Ježek Hradec Králové 30 321:220 65
5 Zippo team Chlumec n/C. 30 328:215 63
6 DC Marvin Hradec Králové 30 304:243 60
7 DC Pod strání A Hr. Králové 30 300:245 59
8 Úletáři Hradec Králové 30 270:272 45
9 Bumbálka Rusek 30 270:273 41

10 The Sharks Hradec Králové 30 266:276 41
11 Darters Pod strání Hradec Králové 30 259:285 37
12 ŠK Běleč nad Orlicí B 30 268:277 36
13 Vrtule Hradec Králové 30 195:345 18
14 Omnirecord Hradec Králové 30 168:374 11
15 Emírovci Hradec Králové 30 145:395 9
16 Rebelové Pšánky 30 88:452 1

Hradec Králové II .liga
1 ŠK Zuřivá Tereza Hradec Králové 28 331:174 74
2 ŠK Morava Hradec Králové 28 307:200 65
3 Tygři z Neznášova 28 284:223 63
4 ŠK HOJDA Újezd 28 261:247 47
5 Buh A.L.F. Nechanice 28 279:229 46
6 Lokálka Hradec Králové 28 264:244 43
7 U Bajerů Předměřice 28 268:242 42
8 DC Löwen Hradec Králové 28 248:261 40
9 Rychtáři Nové Město n.C. 28 255:253 38

10 GV Likvilidi Cerekvice 28 225:283 35
11 Pavouci Hradec Králové 28 261:246 34
12 Bumbálka Rusek II 28 205:300 32
13 ŠK Plác Máslojedy 28 227:282 32
14 Závisláci z Oázy Smiřice 28 202:304 18
15 ŠK Pod strání Hradec Králové 28 188:317 15

Hradec Králové III. liga A
1 DC Scorpions Bronx Hr.Králové 28 307:200 71
2 Condors Malšovice 28 305:201 67
3 Fousáči Na hrádku Cerekvice 28 297:210 58
4 Maryje Hradec Králové 28 276:234 50
5 Ruda team Hradec Králové 28 273:237 50
6 U Čechů Malšovice 28 279:226 49
7 ŠK Zuřivá Tereza II. Hradec Králové 28 272:236 47
8 Údolí hladu 91 Hradec Králové 28 261:248 44
9 Těsně vedle Plačice 28 230:277 37

10 Bumbálka Rusek III. 28 239:271 34
11 South Park Cows Hr.Králové 28 240:270 31
12 Rychtářka Věkoše II. 28 233:275 31
13 ŠK Neškrtnemsi Hr.Králové 28 210:299 23
14 Staré Bjelidlo Hradec Králové 28 177:330 17
15 Old Stars Hradec Králové 28 210:295 15

Hradec Králové III. liga B
1 Plechový Sokol Stěžery 30 355:186 79
2 Severní vítr Hradec Králové 30 334:207 76
3 DC Piráti Pouchov 30 333:210 68
4 Kadeti z Růžku Hradec Králové 30 291:250 59
5 ŠK Krušovická C34 Hradec Králové 30 287:256 55
6 Hrádek Boys 30 294:250 54
7 White Mouses Hradec Králové 30 272:273 46
8 NK Harakiri Hradec Králové 30 271:273 42
9 Turbodírkaři Roudnice 30 269:275 39

10 Vlčáci z Podůlšan 30 259:285 38
11 ŠK Hrobař Hradec Králové 30 254:289 38
12 FCC Librantice 30 253:293 38
13 Pitbull darts Smidary 30 252:292 34
14 Šamani Vysoká nad Labem 30 228:314 24
15 Benzina Boys Hradec Králové 30 218:326 20
16 Black Darts Hradec Králové 30 176:367 8

Hradec Králové Divize A
1 Rychtářka Věkoše 30 361:183 83
2 ŠK Malšovice 30 297:244 61
3 DC U Kocoura Hradec Králové 30 305:241 56
4 Na Kovárně Malšova Lhota 30 274:270 55
5 ŠK Těžká šipka Hr. Králové 30 284:262 52
6 ŠK Smrkáči u Smrku Mžany 30 277:268 49
7 Glasurit Hradec Králové 30 283:265 49
8 DC No Score Kosice 30 284:265 47
9 Votroci Běleč nad Orlicí 30 260:285 46

10 HSK U Mar�ase Hradec Králové 30 265:278 41
11 ŠK Biřička Hradec Králové 30 267:276 40
12 Klucy Hradec Králové 30 250:297 37
13 DC Harrows Hradec Králové 30 257:288 36
14 DC Stará hospoda Březhrad 30 258:285 28
15 DC Devils Hradec Králové 30 225:320 22
16 Barracuda Hradec Králové 30 212:332 14

Hradec Králové Divize B
1 Rebelové Pšánky B 30 338:203 74
2 c.k.Batalion II. Libišany 30 335:208 71
3 Bludný šípy XXL Hradec Králové 30 306:236 57
4 Ferbek Nechanice 30 315:227 54
5 ŠK Zuřivá Tereza IV. Hradec Králové30 302:246 53
6 ŠK Běleč nad Orlicí 30 286:260 53
7 Pohodáři Hradec Králové 30 291:256 46
8 Par�áci Hradec Králové 30 257:286 45
9 AK Kamikadze Hr. Králové 30 282:261 43

10 Norci Vysoká n/Labem 30 258:286 42
11 A-Je�áci Hradec Králové 30 256:286 38
12 ŠK Harpuny Běleč n.O. 30 220:321 34
13 Predátoři Hradec Králové 30 232:310 33
14 Pod strání Hradec Králové 30 236:311 29
15 ŠK Běleč nad Orlicí C 30 222:321 24
16 DC Sniper Librantice 30 213:331 20

Hradec Králové Přebor A
1 Junior Beseda Hradec Králové 28 321:187 69
2 Omnirecord B Hradec Králové 28 304:203 64
3 Bludný šípy XXL B Hradec Králové 28 309:198 64
4 Tygři z Neznášova B 28 296:209 62
5 Libišanka Libišany 28 290:215 59
6 ŠK Pohřebačka 28 282:223 55
7 U Hada A Hradec Králové 28 274:235 49
8 Dragons Hradec Králové 28 266:240 47
9 Vestečtí Hraboši Vestec 28 252:256 41

10 The Sharks C Hradec Králové 28 256:254 39
11 Union Stars Hradec Králové 28 225:281 30
12 U Hada B Hradec Králové 28 205:304 21
13 ŠK Zuřivá Tereza III. Hradec Králové 28 197:310 16
14 White Team s.r.o. Hradec Králové 28 189:317 9
15 Beseda Kukleny 28 135:369 2

Hradec Králové Přebor B
1 ŠK Šanta Hradec Králové 30 349:198 74
2 Modří lvi Hradec Králové 30 318:224 69
3 ŠK Lhota pod Libčany 30 329:216 68
4 Titanic Hradec Králové 30 327:214 67
5 Soptíci Hradec Králové 30 294:248 60
6 Bouřliváci 69 Hradec Králové 30 294:249 50
7 Věkošáci Rychtářka Hradec Králové 30 288:255 50
8 Fortna team Hradec Králové 30 262:282 47
9 Sněženky a Machři Hradec Králové 30 276:269 43

10 Tygři z Neznášova C 30 278:268 41
11 Vrtulky Hr.Králové 30 256:290 34
12 Žíznivej pes Hradec Králové 30 235:309 33
13 Bumbálka Rusek IV. 30 231:313 28
14 No comment Předměřice 30 232:311 24
15 Severní vítr B Hradec Králové 30 246:298 24
16 Čapíci Hradec Králové 30 135:406 5

Hradec Králové Přebor C
1 Dobřeňáci Dobřenice 12 128:89 29
2 Voceláři Hradec Králové 12 137:79 27
3 Gang Šnek Hradec Králové 12 127:89 24
4 KAčenka a Strašidla Stěžery 12 119:97 21
5 Havana Club Hradec králové 12 101:115 12
6 ŠK Zuřivá Tereza V Hradec Králové 12 86:130 6
7 Bumbálka Rusek V 12 59:158 3

1. liga Jižní Čechy
1 Matouš Dobrkovská Lhotka 24 316:118 67
2 KIX Jindřichův Hradec 24 309:127 59
3 AQ Sparta Velešín 24 261:176 55
4 Alex Kaplice 24 264:172 47
5 Jižani Č. Budějovice 24 235:199 42
6 Pivní bar PB ČB 24 233:202 42
7 Freestyle České Budějovice 24 205:232 37
8 Bardia Miletín 24 187:246 34
9 Cannabis Tábor 24 193:241 28

10 Besedničtí tygři Nesmeň 24 193:242 22
11 Bryčka České Budějovice 24 173:261 22
12 Pohodáři Kájov A 24 147:288 10
13 Jedovka Úsilné 24 110:322 3

1. Liga žen Jižní Čechy
1 Do roka a do dne JH 8 54:26 21
2 Harpyje Tábor 8 45:36 16
3 Faraonky Trhové Sviny 8 41:41 12
4 Užovky z Malibu Větřní 8 38:43 8
5 Pohodářky Kájov 8 25:57 3

2. liga Jižní Čechy
1 Jambo PB ČB 22 269:127 60
2 Inter ČB 22 280:117 59
3 Farao Trhové Sviny 22 239:158 50
4 Pepermint Štěpánovice 22 236:161 46
5 Queen´s DC Týn nad Vltavou 22 226:171 40
6 Nežárka J. Hradec 22 205:192 34
7 K.O. mix JH 22 203:194 34
8 Central České Budějovice 22 186:210 24
9 Florián České Budějovice 22 148:249 14

10 Furt lejt Miletín 22 143:255 14
11 Rafani ČB 22 132:264 11
12 Pardálovci Pětidomí 22 114:283 7

3. liga Jižní Čechy - jih
1 Puf České Budějovice 18 210:116 51
2 Frisco Dobrá voda u ČB 18 211:116 45
3 Happy bar Kaplice 18 196:129 41
4 Perly z Caribicu 18 185:140 34
5 Žabáci Dubičné 18 187:137 30
6 Children Frahelž 18 163:164 26
7 Pohodáři Kájov B 18 132:195 19
8 DC Hřiště Vltava 18 142:184 15
9 Bába Třeboň 18 129:198 6

10 Letka Dubičné 18 74:250 3

3. liga Jižní Čechy - sever
1 Sigma ČB 14 186:68 36
2 Cobra ČB 14 164:91 33
3 Solo Kapr ČB 14 146:109 32
4 Cobra Sedlec 14 141:116 21
5 Galaxie ČB 14 114:139 17
6 Fíci PB ČB 14 103:150 15
7 U Kadleců Hrdějovice 14 107:146 13
8 Supi z Dačebu 14 55:197 0

1. liga JČOŠS
1 Classic  Strakonice 18 138:78 30
2 Hokulan Logest Jindřichův Hradec 18 124:92 29
3 Peta Tábor A 18 128:88 26
4 Luna České Budějovice B 18 129:87 22
5 Wikings Loučovice A 18 105:111 17
6 DC 90210 Prachatice 18 102:114 17
7 TVT Písek 18 100:116 13
8 Starmatic České Budějovice 18 95:121 11
9 Dravci Český Krumlov 18 77:139 8

10 N Tech CZ České Budějovice 18 82:134 7

1. liga JČOŠS - ženy
1 Kosatky České Budějovice 12 77:45 27
2 Slunečnice Písek 12 79:41 27
3 Baby zlý České Budějovice 12 69:52 25
4 Pivní bar České Budějovice 12 71:50 25
5 Hopsinky České Budějovice 12 51:71 10
6 Jardovo andílci Český Krumlov 12 47:74 8
7 Doňovské lvice 12 30:91 1

2. liga A JČOŠS
1 Zlatá šipka Český Krumlov 20 167:73 38
2 Pantera Větřní 20 167:73 34
3 Řezníci Údolí 20 134:106 29
4 Sparta Loučovice 20 143:97 24
5 Jedovka Český Krumlov 20 140:100 24
6 ŠK Ledenice 20 117:123 17
7 Jelen Chvalšiny 20 109:131 17
8 RO Ferda Český Krumlov 20 100:140 11
9 Olmeca Český Krumlov 20 93:147 10

10 Slávie Větřní 20 82:158 9
11 Umělci Nová Ves 20 68:172 3

2. liga B JČOŠS
1 Vodouchova letka Kardašova Řečice A 20 182:58 39
2 Náhoháci Jindřichův Hradec 20 163:77 34
3 Georgia Atlanta České Budějovice 20 120:120 23
4 Kozimberk Pacov 20 126:114 22
5 Vodouchové Kardašova Řečice 20 116:124 20
6 ŠK Pojbuky A 20 122:118 19
7 ŠK Veselí nad Lužnicí A 20 119:121 18
8 Luna České Budějovice A 20 99:141 17
9 Calibos Tábor 20 110:130 15

10 DC Skeleton Pelhřimov 20 99:141 9
11 Krkošmiky Dvory nad Lužnicí 20 64:176 4

2. liga C JČOŠS
1 Rychlá rota Pištín 20 155:85 33
2 Amasport Strakonice A 20 151:89 29
3 Amasport Strakonice B 20 145:95 27

4 Dřeváci z AGI Strakonice 20 118:122 24
5 Papíráci Písek 20 121:119 21
6 Snack Bar Strakonice 20 123:117 21
7 Pupaři Volenice 20 118:122 17
8 Šviháci Strakonice 20 103:137 15
9 No Name Strakonice 20 91:149 11

10 Bentons Mirovice 20 91:149 11
11 Fair play Písek 20 104:136 11

3. liga A JČOŠS
1 Sněženka a Machři Hořice na Šumavě 20 172:68 38
2 Sahara Český Krumlov 20 163:77 32
3 ŠTK Světlík 20 146:94 30
4 Rychlé šípy Vyšší Brod 20 144:96 28
5 Jelita Hořice na Šumavě 20 121:119 23
6 Casper Chvalšiny 20 123:117 21
7 Sparta Větřní 20 101:139 13
8 Letka Hořice na Šumavě 20 97:143 13
9 Paštiky Větřní 20 97:143 12

10 Citrus Rožmitál 20 80:160 7
11 Jiskra Hořice na Šumavě 20 76:164 -1

3. liga B  JČOŠS
1 Spektrum Team České Budějovice 26 241:71 48
2 Smil Křemže 26 229:83 45
3 Kolbyko České Budějovice 26 219:93 43
4 Koník České Budějovice B 26 211:101 42
5 Crazy České Budějovice 26 195:117 33
6 Wagon club České Budějovice 26 172:140 32
7 Vlčáci České Budějovice 26 142:170 26
8 Drazda Doudleby 26 134:178 22
9 Žabáci České Budějovice 26 127:185 17

10 El Rancho České Budějovice 26 115:197 14
11 Brzdy Č.Budějovice 26 121:191 14
12 Grandi Mladé České Budějovice 26 107:205 13
13 HBC Falcon České Budějovice 26 102:210 11
14 Šestnáctka České Budějovice 26 69:243 2

3. liga C JČOŠS
1 XXXL Sezimovo Ústí 24 215:73 42
2 Peta Tábor B 24 175:113 38
3 El Praso Prasetín 24 161:127 30
4 DC Nový Ráj Tábor 24 165:123 30
5 Lampas Pacov B 24 153:135 29
6 Kaštani Měšice 24 151:137 27
7 ŠK Pojbuky B 24 147:141 25
8 Pekelníci Tábor 24 131:157 24
9 Lampas Pacov 24 143:145 22

10 DC Lokomotiva Stádlec 24 126:162 17
11 SHB Pacov 24 122:166 16
12 Neptun Tábor 24 109:179 10
13 A Team Hořepník 24 74:214 0

3. liga D JČOŠS
1 DC Jílovický bingaři 26 213:99 49
2 Rafanda Kaplice B 26 225:87 45
3 Sokol Kamenná 26 200:112 36
4 Nic moc Hluboká u Borovan B 26 183:129 32
5 Bourbon Nové Hrady C 26 178:134 31
6 Hotel Černá 26 169:143 30
7 Katastrofa Suchdol nad Lužnicí 26 166:146 30
8 Rafanda Kaplice A 26 145:167 23
9 DC Rapid Mohuřice 26 138:174 21

10 CI 5 Bor 26 134:178 17
11 Nic moc Hluboká u Borovan A 26 127:185 16
12 Moribundus Vrcov 26 119:193 14
13 Bourbon Nové Hrady B 26 88:224 7
14 Bourbon Nové Hrady A 26 99:213 5

3. liga E JČOŠS
1 Šviháci Fans Strakonice 20 169:71 36
2 SF Pracejovice 20 146:94 31
3 Kapr Vodňany 20 148:92 28
4 DC Bubáci Strakonice 20 130:110 27
5 Draci Katovice 20 123:117 20
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6 U Svatošů Vlachovo Březí 20 119:121 20
7 Dřeváci z AGI Strakonice B 20 116:124 18
8 Chrapouni Strakonice 20 102:138 15
9 Rovná Letka 20 99:141 13

10 Neřádi Strakonice 20 97:143 9
11 Asfalti Písek 20 71:169 3

3. liga F JČOŠS
1 Rafani Dírná 16 127:65 26
2 Ratata Hospříz 16 123:69 24
3 Pijavice Jindřichův Hradec 16 122:70 23
4 CNP Jindřichův Hradec 16 123:69 21
5 ŠK Veselí nad Lužnicí B 16 81:111 14
6 Bójové Zbuzany 16 104:88 14
7 Tyger team Veselí nad Lužnicí 16 82:110 13
8 Švejci Doňov 16 60:132 4
9 Lidmaňská pětka 16 42:150 1

HOLBA liga Jesenicko
1 Modrý Jelen Vidnava 24 290:144 59
2 Hospoda U dobré nálady Nová Červená Voda 24 289:144 59
3 Garis Vrbno pod Pradědem 23 253:161 50
4 Non Stop Zlaté hory 24 236:198 38
5 BAHESA Žulová 24 235:200 36
6 Red Devils Mikulovice 21 195:187 30
7 Team Zubatá Mikulovice 20 129:233 16
8 Hospoda U dobré nálady N. červená voda B 23 118:296 12
9 Pavouci Uhelná 21 98:280 2

Extraliga JMOŠS
1 DC Toi Toi Dixi Bratislava 26 249:64 71
2 DC Mustang Bar A 26 217:95 66
3 DC HORNETS Adamov 26 211:102 65
4 Bylo nás šest A 26 183:131 53
5 DC Mustang Bar B 26 166:149 51
6 DC Knajp Riders Letovice 26 167:147 45
7 ŠK Bystrc 26 171:144 41
8 DC Kolečko C  Vlčáci 26 151:163 41
9 STS Bulldogs Hodonín 26 137:178 32

10 DC Burýšci Dol.Kounice 26 141:173 27
11 DC Bystřice n.P. 26 113:201 18
12 Rych�áci Mikulčice 26 105:211 15
13 DC Bráši B 26 105:210 12
14 DC Pivovar Černá Hora 26 82:230 3

1. liga A JMOŠS
1 DC Sport Barbarians 30 248:115 78
2 DC Šejkr elita 30 225:139 71
3 Cows 30 212:151 69
4 ŠK Neuman Brno 30 210:154 58
5 PPaO - Tuřany 30 194:175 57
6 Bumbes Ratíškovice 30 199:164 55
7 ŠK South Stars Opatovice 30 182:182 46
8 Laguna Boskovie 30 188:173 43
9 DC Kolečko CATS 30 182:185 42

10 ŠK V.I.P. 30 179:184 41
11 DC Siko Ivančice A 30 179:189 41
12 DC Repre 30 156:208 31
13 HoHoHo Bulldog 30 148:214 27
14 DC Hurricane Adamov 30 146:218 24
15 Dragon Darts Team 30 142:223 24
16 Strmeň Kohoutovice 30 124:240 13

1. liga B JMOŠS
1 ŠK Kojetín Orli 24 329:103 45
2 DC Racek Chropyně 24 305:127 43
3 Hvězdná pěchota 24 227:205 27
4 ŠK Brablenci Kojetín 24 228:204 25
5 ŠK Žraloci Kroměříž 24 151:281 12
6 SK Morávia Stars 24 142:290 9
7 ŠK Moštárna Kojetín 24 130:302 7

2. liga A JMOŠS
1 ŠK Grasshoppers Brno 26 217:98 68
2 SPIDI Team 26 213:101 67
3 DC Fako Tuřany 26 207:107 62
4 TJ Sokol Sokolnice 26 171:145 47
5 DC Minibaroni A 26 177:140 45
6 DC Bulldog Šlapanice 26 162:155 42
7 DC Asfaltéři z Texasu 26 155:158 38
8 Půl na půl 26 149:166 37
9 ŠK Blansko 26 153:162 35

10 DC Bulldog Šlapanice B 26 151:165 34
11 DC Minibaroni B 26 145:173 30
12 Anakonda Syrovín 26 120:195 17
13 Bulldog Brno 26 97:218 12
14 DC Nikde 26 90:224 9

2. liga B JMOŠS
1 DC Bystřičáci n.P. 26 202:110 69
2 DC Snakes 26 199:117 63
3 DC Bráši A Bosonohy 26 193:124 57
4 DC Kolečko NT 26 183:134 56
5 DC Kolečko B 26 174:141 51
6 DC Bráši C 26 181:134 48
7 DC Siko Ivančice B 26 181:136 48
8 DC Rychlé šipky Bosonohy 26 155:164 33
9 DC Osmička 26 137:178 28

10 Excalibur Team 26 148:166 26
11 Easy Company 26 134:185 26
12 Bylo nás šest B 26 118:197 20
13 DC Magic 26 119:197 20
14 DC Kolečko Ydar 26 86:227 1

2. liga C JMOŠS
1 Jágermeisteři Stvolová 22 190:76 58
2 DC SILT Letovice B 22 147:124 43
3 DC Cowboys Team Boskovice 22 144:126 41
4 DC Šipkaři Stvolovská Rychta 22 141:129 39
5 Expres Sokolovna 22 146:123 39
6 DC Trilobiti Vítějeves 22 133:138 34
7 DC Aligátoři Benešov 22 141:130 30
8 DC Nedoma Team Slatina 22 108:161 28
9 DC Aligators 22 134:136 27

10 Jeseteři Terasa Knínice 22 117:151 21
11 DC Poškoláci Valchov 22 104:164 18
12 DC Triple X Letovice 22 111:158 18

3. liga A JMOŠS
1 Svatoušci Střelice 30 247:116 81
2 Bulldog Rozdrojovice 30 254:106 81
3 Samson A 30 235:128 70
4 DC Kavárka 30 232:132 67
5 ÚDH Letkovice 30 197:166 48
6 DC Tatra 30 180:185 46
7 DC Ropotamo 30 179:181 45
8 Respect Team 30 178:182 42
9 DC Siko Ivančice C 30 178:186 41

10 Hearts 30 161:201 41
11 Prckové z Oásy 30 170:194 40
12 DC Galerka 30 145:217 30
13 ŠK Pedro 30 145:218 28
14 DC Legie Brno 30 143:220 25
15 BarBar 30 132:231 19
16 KDŠ Obzor 30 125:238 13

3. liga B JMOŠS
1 R.U.M.Stařeč 20 171:69 51
2 Štěpán Team B 20 168:73 49
3 DC Pavouk Stařeč 20 144:97 41
4 Štěpán Team A 20 114:126 27
5 Vidloni Střelice 20 66:174 9
6 DC Štěpánky 20 58:182 3

3. liga C JMOŠS
1 DC Pivnice Asfalt 26 192:124 64
2 DC Aligátoři Benešov B 26 199:115 60
3 DC Nadoraz 26 198:118 59
4 ŠK Rychlá rota 26 191:124 57
5 DC Mário Boskovice 26 198:116 56
6 DC Lhota Rapotina 26 168:150 48
7 ŠK Boby Okrouhlá 26 174:143 39
8 DC Slatina 26 163:152 38
9 ŠK BISTRO Stvolová 26 160:157 34

10 ŠKF Okawango 26 160:157 34
11 ŠK pivaři Deštná 26 116:198 20
12 DC Tropic Boskovice 26 127:187 17
13 Bor - Pohor 26 100:213 11
14 DC Mário Boskovice B 26 60:252 6

1. liga Kolín - Kutná Hora
1 Spencer Kutná Hora 18 232:93 52
2 Šantrůčkové Třebovle 18 215:110 44
3 Úplně jiný šipkaři Červené Pečky 18 182:144 34
4 Kosako Konárovice 18 164:165 33
5 Savci Dobřeň 18 156:170 24
6 Sklerotici Kolín 18 151:175 20
7 Netopýři Záboří n.L. 18 148:177 19

8 Gold Men Uhlířské Janovice 18 142:184 18
9 Buldoci Český Brod 18 132:194 15

10 Slavoj Vrdy 18 108:218 9

2. liga Kolín - Kutná Hora A
1 Cirkus Citrus Pečky 16 167:122 37
2 Střelky  Veltruby 16 166:124 32
3 Plechovky Pečky 16 158:131 32
4 Sadští Husaři 16 155:136 25
5 Bachor Církvice 16 137:155 24
6 Letci Kolín 16 139:150 23
7 Dobráci Církvice 16 142:148 21
8 Magistři Skvrňov 16 126:165 15
9 CéDé Kánín 16 115:174 7

2. liga Kolín - Kutná Hora B
1 Motorest 66 Ovčáry 16 195:94 44
2 Úplně jiný šipkaři Červené Pečky B 16 184:106 39
3 LTC Litošice 16 156:133 29
4 Slavoj Vrdy B 16 157:134 28
5 South Park Němčice 16 144:147 22
6 ŠK Konárovice 16 131:160 19
7 Borci Chotusice 16 118:171 13
8 Letci Kolín B 16 111:177 12
9 Kosako Konárovice C 16 108:182 10

3. liga Kolín - Kutná Hora
1 U Spar�ana Poděbrady 24 294:140 69
2 Wotrocy Kánín B 24 267:166 56
3 Wotrocy  Kánín 24 240:196 46
4 Essa Libice 24 228:207 46
5 Hospůdka na Vinici 24 225:208 44
6 Úplně jiný šipkaři Červené Pečky C 24 224:211 37
7 Palmáci Chvaletice 24 206:230 33
8 Sport Bar Kolín 24 197:236 31
9 Kaskadéři Libice 24 211:225 28

10 Savci Dobřeň B 24 193:242 25
11 Spinky team Veltruby 24 185:250 24
12 Plechovky Pečky B 24 182:254 17
13 Korunky Kolín 24 174:261 9

1. liga O titul Kolín - Kutná Hora
1 Spencer Kutná Hora 8 94:51 22
2 Šantrůčkové Třebovle 8 86:59 17
3 Kosako Konárovice 8 64:81 11
4 Úplně jiný šipkaři Červené Pečky 8 65:79 6
5 Savci Dobřeň 8 53:92 4

1. liga O udržení Kolín - Kutná Hora
1 Sklerotici Kolín 8 80:64 18
2 Gold Men Uhlířské Janovice 8 76:69 14
3 Netopýři Záboří n.L. 8 78:67 13
4 Buldoci Český Brod 8 69:75 9
5 Slavoj Vrdy 8 58:86 6

2. liga O postup Kolín - Kutná Hora
1 Úplně jiný šipkaři Červené Pečky B 8 86:58 21
2 Motorest 66 Ovčáry 8 89:56 20
3 Střelky  Veltruby 8 84:61 19
4 Cirkus Citrus Pečky 8 74:71 13
5 Plechovky Pečky 8 73:72 11
6 Bachor Církvice 8 64:81 11
7 Slavoj Vrdy B 8 68:78 9
8 Sadští Husaři 8 68:78 6
9 South Park Němčice 8 59:87 5

10 LTC Litošice 8 61:84 5

2. liga O udržení Kolín - Kutná Hora
1 ŠK Konárovice 6 64:44 15
2 Letci Kolín 6 59:50 14
3 Dobráci Církvice 6 66:43 13
4 Borci Chotusice 6 59:50 10
5 CéDé Kánín 6 50:58 6
6 Letci Kolín B 6 49:59 6
7 Kosako Konárovice C 6 45:64 5
8 Magistři Skvrňov 6 42:66 3

TJ ČAKS KV I. A liga
1 ADAK Mírová 18 259:66 53
2 Hradní páni Loket 18 190:136 35
3 Žíla Chodov 18 176:150 35
4 Nádraží Chodov 18 171:155 31
5 Bravo Chodov 18 152:172 30
6 Racek B52 Karlovy Vary 18 149:175 24
7 VIP Štědrá 18 143:183 21
8 BACARDI Karlovy Vary 18 143:182 20
9 Nejistá sezóna K. Vary 18 127:198 14

10 Dalibor šíp Chodov 18 116:209 7

TJ ČAKS KV I. B liga
1 Fanda Sokolov 18 277:47 54
2 X Club Horní Slavkov 18 178:148 36
3 Alex Sokolov 18 182:143 35
4 Fedor Sokolov 18 176:150 35
5 Lucky Rotava 18 157:167 33
6 Gambrinus Kraslice 18 142:183 22
7 Žíla Chodov B 18 133:192 17
8 Mazáci Cheb 18 139:186 16
9 Lišáci Bukovany B 18 120:205 11

10 Ašští lipani 18 121:204 11

TJ ČAKS KV II. A liga
1 Novosedly 28 291:217 61
2 Formanka Nová Role 28 286:223 60
3 ADAK Mírová B 28 308:203 59
4 Kasino Nejdek 28 283:224 59
5 Bar Sauna Horní Slavkov 28 312:195 56
6 Skleník Chodov 28 269:239 50
7 Pařil Stará Role 28 256:250 45
8 Pub Toys Karlovy Vary 28 261:250 41
9 A je to Loket 28 243:264 38

10 Až v sobotu Horní Slavkov 28 228:280 35
11 Žíla Chodov C 28 232:275 35
12 Šro�áci Krásné Údolí 28 228:279 30
13 Kolo�uci Mezirolí 28 224:283 29
14 Sršni Novosedly 28 197:311 18
15 Krajcech Krásno 28 190:315 14

TJ ČAKS KV II. B liga
1 Galaxie Cheb 30 370:171 80
2 Dravci Fedor Sokolov 30 380:161 80
3 CLUB Svatava 30 324:219 71
4 RENO Mariánské Lázně 30 333:210 63
5 Nikola Kraslice 30 298:245 57
6 Bobři Dasnice 30 294:250 48
7 ZZ Top Habartov 30 280:261 46
8 Hamburg Sokolov 30 258:286 45
9 Lišáci Bukovany 30 267:277 43

10 Chalupáři Staré Sedlo 30 256:287 42
11 Mlynáři Habartov 30 250:296 35
12 Linda Staré Sedlo 30 218:325 30
13 Kóta 526 Kraslice 30 238:307 29
14 Fedor Sokolov C 30 216:326 21
15 Meky Rotava 30 189:353 18
16 Bažanti Citice 30 172:369 10

TJ ČAKS KV III. A liga
1 Škodíci Ostrov 24 278:154 63
2 Žíla Chodov D 24 274:160 59
3 DOMINO Chodov 24 290:143 56
4 Buldoci Chodov 24 247:185 48
5 Ragulin Lomnice 24 245:191 44
6 NRG Chodov 24 242:193 44
7 Bravo 06 Chodov 24 207:226 37
8 Kaskadéři Vintířov 24 216:218 31
9 Buldočci Chodov 24 203:233 28

10 Regrus Jáchymov 24 177:259 25
11 Klokani Nejdek 24 194:240 23
12 Žíla Chodov E 24 126:308 5
13 Na Tajchu Šindelová 24 122:311 5

TJ ČAKS KV III. B liga
1 Lucerna Klub Cheb 22 275:121 54
2 Florenc Sokolov 22 219:177 54
3 Bobříci Dasnice 22 240:158 47
4 Nikola Kraslice B 22 230:168 45
5 Alfa Bar Cheb 22 234:164 45
6 Lišáci Bukovany C 22 235:164 41
7 Kaňouři Kraslice 22 197:200 37
8 Čekárna Citice 22 174:224 19
9 Vogador Zelená Hora 22 153:245 17

10 Oáza chlum Svaté Maří 22 159:239 17
11 Vnoučata Královské Pořičí 22 128:269 10
12 Alex Sokolov C 22 141:256 8

TJ ČAKS KV III. C liga
1 Alex Sokolov B 26 336:133 71
2 Permoni Krásno 26 285:185 64

3 Kosy Horní Slavkov 26 296:173 62
4 Sportbar Bečov 26 313:157 59
5 Švanda Loučky 26 305:165 57
6 Pohodáři Horní Slavkov 26 254:218 45
7 Čerti Čertův mlýn Loket 26 237:235 42
8 Druhý dech Sokolov 26 223:249 39
9 SRČI Mariánské Lázně 26 210:264 30

10 Bažina Sokolov B 26 231:239 29
11 Hamburg 2005 Sokolov 26 196:278 21
12 No a co Sportka H.Slavkov 26 140:330 13
13 JZD Březová 26 146:324 8
14 Štrůdl Loket 26 123:345 2

TJ ČAKS KV liga žen
1 Zámeček Mírová 10 73:29 26
2 Katuše Horní Slavkov 10 58:43 23
3 RENO Mariánské Lázně C 10 57:45 18
4 Ďáblice Chodov 10 51:49 12
5 Bacardi Womens K.vary 10 46:55 11
6 Žílovky Chodov 10 18:82 0

Extraliga TJ ČAKS KV 2008
1 Fanda Sokolov 18 261:64 52
2 ADAK Mírová 18 231:95 49
3 Alex Sokolov 18 179:146 35
4 Hradní páni Loket 18 159:167 28
5 Fedor Sokolov 18 163:165 25
6 X Club Horní Slavkov 18 158:170 24
7 Žíla Chodov 18 127:199 21
8 Nádraží Chodov 18 140:186 15
9 Lucky Rotava 18 113:211 15

10 Bravo Chodov 18 98:226 6

První liga TJ ČAKS KV 2008
1 Racek B52 Karlovy Vary 18 186:139 37
2 Mazáci Cheb 18 180:146 33
3 VIP Štědrá 18 179:146 32
4 BACARDI Karlovy Vary 18 165:160 31
5 Gambrinus Kraslice 18 166:161 31
6 Žíla Chodov B 18 161:164 26
7 Nejistá sezóna K. Vary 18 160:167 25
8 Lišáci Bukovany B 18 153:172 23
9 Ašští lipani 18 150:178 21

10 Dalibor šíp Chodov 18 129:196 10

1. liga Nový Jičín
1 Za vodou Frenštát 18 209:115 32
2 Šary vary Kopřivnice 18 210:114 29
3 Matice Kopřivnice 18 189:135 23
4 Kings Kopřivnice 18 169:155 21
5 Café bar Závišice 18 173:151 20
6 Chmel Tichá 18 142:182 14
7 Kongo bar Kopřivnice 18 145:179 13
8 Vandráci Štramberk 18 145:179 11
9 VDK Kopřivnice 18 131:193 11

10 Fenix klub Příbor 18 107:217 6

Beskydský pohár
1 Za vodou Frenštát 3 39:15 6
2 Šary vary Kopřivnice 3 32:22 6
3 Matice Kopřivnice 3 30:24 4
4 Chmel Tichá 3 29:25 3
5 VDK Kopřivnice 3 27:27 3
6 Kongo bar Kopřivnice 2 20:16 2
7 Kings Kopřivnice 2 18:18 2
8 Café bar Závišice 3 24:30 2
9 Fenix klub Příbor 2 14:22 2

10 Vandráci Štramberk 3 21:33 0
11 Kapři Letka, Příbor 3 16:38 0

1. liga Ostravsko
1 DC Profin Ostrava 30 376:164 81
2 DC Ripper Ostrava 30 354:187 80
3 Jestřábi AEGON Ostrava 30 367:174 77
4 Animals Ostrava 30 310:233 56
5 PEGAS PASSION Ostrava 30 299:244 54
6 DC Simpsons Ostrava 30 286:258 54
7 BC Casey Poruba 30 302:241 52
8 Billiard bar Ostrava 30 297:244 50
9 Jestřábi Ostrava 30 285:256 50

10 DC Topas Ostrava 30 265:276 40
11 Sport Club Ostrava C 30 236:308 29
12 ŠK Tenisák Děhylov 30 230:313 28
13 DC Tornádo Kings Ostrava 30 225:316 25
14 PEGAS FÁBERA Ostrava 30 122:419 19
15 Pegas III. Ostrava 30 206:336 14
16 PEGAS II. Ostrava 30 175:366 8

2. liga Ostravsko
1 PEGAS I. Ostrava 26 336:132 75
2 Sport Club A Ostrava 26 294:176 68
3 Karlos Ostrava 26 274:196 54
4 Bulldog team Ostrava 26 258:213 51
5 Skvělý.CZ Ostrava 26 251:221 47
6 Target Ostrava 26 240:231 46
7 Senátoři Ostrava 26 233:237 36
8 Bratrstvo rychlých šipek Ost 26 229:242 32
9 Rebelové Club Darts Ostrava 26 211:263 29

10 Pokemoni Ostrava 26 223:248 29
11 Danger Club Ostrava 26 211:259 25
12 Animals B Ostrava 26 199:270 19
13 Kohut team Bobrovníky 26 171:300 17
14 Motel Snipers Ludgeřovice 26 164:306 15

3. liga Ostravsko
1 Mukade Ostrava 26 293:175 69
2 Beelzebub´s Angels Ostrava 26 270:203 55
3 Karlos Z Ostrava 26 262:212 54
4 Billiard Bar C Ostrava 26 275:197 53
5 PANTER Prima plus Ostrava 26 248:225 50
6 Team U Káňů Radvanice 26 261:213 48
7 PEGAS IV. Ostrava 26 245:226 43
8 Sokolíci Vřesina 26 225:246 35
9 Animals C Ostrava 26 224:247 34

10 Billiard bar B Ostrava 26 225:248 33
11 PEGAS V. Ostrava 26 224:247 26
12 Mukade I. Ostrava 26 202:269 23
13 Čertice Ostrava 26 200:271 18
14 Bar Kostka Ostrava-Zábřeh 26 147:322 5

1. liga OŠSVČ - jih
1 Staroholická Holice 18 226:98 32
2 Barbaři Vysoké Mýto 18 206:118 28
3 Géčko Tacl 18 205:119 28
4 The Badgers Kostelec nad Orlicí 18 214:110 26
5 Pětačtyřicátá DC RK 18 159:165 18
6 ŠK Skořenice 18 147:177 15
7 Notorklub Sopotnice 18 146:178 15
8 Tacl team Letohrad 18 122:202 8
9 Vlčáci Choceň 18 128:196 8

10 Tacl Team "B" 18 67:257 0

1. liga OŠSVČ - sever
1 Maséři z Veselky 24 303:129 42
2 The Devills D.C. Dolní Bousov 24 271:161 38
3 Hvězdná Pěchota Nemyčeves 24 258:174 37
4 Rosengart Jičín 24 285:147 36
5 Tygers Jordán Detenice 24 268:164 34
6 DATWYLER Dartes Nový Bydžov 24 257:175 33
7 Tipéři Dolní Bousov 24 215:217 22
8 Staro"kata"Pramen 24 204:228 19
9 Platan Panters 24 170:262 13

10 ŠK Rovensko 24 172:260 13
11 NotoriG 24 157:275 11
12 Tučňáci 24 150:282 8
13 Café Bar Štěstí 24 98:334 0

1. liga Pardubice - Chrudim
1 Royal Pardubice 28 358:148 75
2 OK Pardubice 28 319:187 64
3 Trefa "21" Chrudim 28 302:205 56
4 Vyhaslý Sopky Pardubice 28 261:245 42
5 Tigers Vysoké Chvojno 28 274:232 42
6 Palma Chrudim 28 243:264 33
7 GT Palmička Pardubice 28 212:293 23
8 Notorcross Pardubice 28 55:450 -2

1. liga žen Pardubice - Chrudim
1 Best Girls Luže 10 71:31 26
2 Black Shots Svítkov 10 66:36 22
3 Žabičky z Palmičky Pardubice 10 60:40 21
4 Výprodej Přelouč 10 38:62 12
5 Zuzzy Bar Chrudim 10 36:65 8
6 Kos�áci Kostěnice Woman 10 32:69 1

2. liga A Pardubice - Chrudim zákl.část
1 Milénium Přelouč 18 206:120 45
2 Kleopatra Chrudim 18 192:134 43

3 Hi - Tec Chrudim 18 185:141 41
4 Las Palmas Pardubice 18 184:140 33
5 Na Kopečku Chotěnice 18 148:178 24
6 Colorset Úhřetice 18 148:179 21
7 Bobr Pardubice 18 148:181 17
8 Vječná Žízeň Dřenice 18 149:178 16
9 Fanfáni Staré Hradiště 18 142:188 16

10 Pašáci Pardubice 18 132:195 14

2. liga B Pardubice - Chrudim zákl.část
1 Red Wings Pardubice 18 204:121 46
2 Stapus Ostřetín 18 186:141 39
3 Trim Ohio Ohrazenice 18 158:167 28
4 Kocouři Moravany 18 168:158 27
5 Horní Roveň 18 164:162 27
6 Mušketýři Horní Jelení 18 149:178 25
7 Palmička Pardubice 18 159:168 25
8 New Dallas Býš� 18 153:174 22
9 Špice 1 Holice 18 149:177 15

10 Kozlovna Brozany 18 141:185 15

3. liga A Pardubice - Chrudim zákl.část
1 Penguins Choltice 14 151:103 33
2 Zzypky Chrudim 14 147:107 31
3 Šipkaři Lány 14 137:116 23
4 Viděltos Pardubice 14 120:135 19
5 Seno Přelouč 14 126:127 18
6 Ve Dvoře Morašice 14 123:131 18
7 Ozzky Chrudim 14 120:133 16
8 Na Růžku Přelouč 14 90:162 9

3. liga B Pardubice - Chrudim zákl.část
1 Labiště Pardubice 14 170:83 38
2 Netrefa Pardubice 14 144:109 31
3 Oštěpaři Dašice 14 152:100 30
4 Havaj Pardubice 14 131:122 20
5 U Capoušků Pardubice 14 113:140 16
6 Rychlý Šípy Pardubice 14 112:143 16
7 TJ Čechie Pardubice 14 128:126 16
8 Fanfáni Staré Hradiště B 14 63:190 1

4. liga Pardubice - Chrudim
1 Krtci Chrudim 16 165:127 34
2 Typos Pardubice 16 154:138 29
3 Litětiny 16 157:131 27
4 Čertíci Pardubice 16 151:142 25
5 Bar "21" Chrudim 16 141:148 23
6 Red Devils Choltice 16 139:154 22
7 Vokotrop Pardubice 16 131:162 20
8 Palma Pardubice 16 145:145 19
9 7 Statečných Jeříšno 16 128:164 17

2. liga Pardubice - Chrudim o postup
1 Hi - Tec Chrudim 18 185:142 40
2 Red Wings Pardubice 18 184:141 40
3 Milénium Přelouč 18 199:127 40
4 Kleopatra Chrudim 18 179:150 33
5 Stapus Ostřetín 18 165:162 29
6 Horní Roveň 18 154:176 24
7 Las Palmas Pardubice 18 155:169 21
8 Kocouři Moravany 18 149:176 19
9 Na Kopečku Chotěnice 18 130:196 14

10 Trim Ohio Ohrazenice 18 132:193 10

2. liga Pardubice - Chrudim o udržení
1 Palmička Pardubice 18 195:132 41
2 New Dallas Býš� 18 189:139 37
3 Mušketýři Horní Jelení 18 173:156 31
4 Špice 1 Holice 18 177:151 28
5 Vječná Žízeň Dřenice 18 171:162 28
6 Fanfáni Staré Hradiště 18 157:173 26
7 Kozlovna Brozany 18 158:172 25
8 Bobr Pardubice 18 139:191 19
9 Colorset Úhřetice 18 148:182 18

10 Pašáci Pardubice 18 139:188 17

3. liga Pardubice - Chrudim o postup
1 Zzypky Chrudim 18 186:142 40
2 Seno Přelouč 18 187:138 37
3 Labiště Pardubice 18 186:140 36
4 Oštěpaři Dašice 18 183:142 35
5 Penguins Choltice 18 169:158 35
6 Šipkaři Lány 18 169:156 29
7 Netrefa Pardubice 18 165:162 24
8 Havaj Pardubice 18 149:176 17
9 Viděltos Pardubice 18 121:206 12

10 U Capoušků Pardubice 18 115:210 4

3. liga Pardubice - Chrudim o udržení
1 TJ Čechie Pardubice 16 183:107 37
2 Ve Dvoře Morašice 16 147:145 28
3 Rychlý Šípy Pardubice 16 154:142 28
4 Fanfáni Staré Hradiště B 16 126:164 19
5 Ozzky Chrudim 16 134:156 18
6 Na Růžku Přelouč 16 130:160 13

4. liga Pardubice - Chrudim o postup
1 Typos Pardubice 24 236:201 45
2 Krtci Chrudim 24 237:200 45
3 Bar "21" Chrudim 24 220:214 37
4 Čertíci Pardubice 24 227:210 37
5 Litětiny 24 210:223 32

4. liga Pce - Chr o trofej pralesní ligy
1 Red Devils Choltice 22 195:208 31
2 Palma Pardubice 22 208:191 29
3 Vokotrop Pardubice 22 182:221 29
4 7 Statečných Jeříšno 22 177:224 24

1. liga Praha
1 DC Piranha 24 315:119 69
2 Gold Devils Líbeznice 24 294:139 67
3 Cyberdine 24 312:121 62
4 ŠK Čakostřelci 24 237:198 47
5 Apači A 24 238:195 43
6 Vopice z Chlumecké 24 222:211 37
7 Emilové Praha 24 208:226 37
8 Piccolo 24 226:208 33
9 DC Bláznivý střely 24 185:248 25

10 DC Tabavan Lysá 24 145:287 13
11 Talenti 24 155:280 13
12 Atlantic 24 163:273 12
13 Apači B 24 119:314 7

1. liga Rychnov
1 ŠK Černíkovice 28 354:152 75
2 Géčko Tacl Letohrad 28 323:183 69
3 ROTTER Rychnov nad Kněžnou 28 302:203 52
4 Hippo Kostelec n.O. 28 251:256 43
5 Rytíři paní Danuše Zdelov 28 251:255 41
6 SK Tacl Letohrad 28 211:295 30
7 Tajtrdlíci Kunvald 28 163:345 15
8 ŠK Černíkovice B 28 170:336 10

1. Jižní SČOŠS
1 Palermo Štětí 22 168:96 55
2 Tytan A Dušníky 22 166:98 54
3 Hvězdná Pěchota A Litoměřice 22 164:100 48
4 Bombeři Libčeves 22 153:111 47
5 Asfalt Hills Lhotka 22 155:109 39
6 Gambrinus žraloci Pokratice 22 124:140 32
7 Fešáci Lovosice 22 125:139 25
8 Formani A Liběchov 22 122:142 22
9 Sever A Litoměřice 22 118:146 20

10 Pohodáři B Horní Počaply 22 111:153 19
11 Šamani Litoměřice 22 102:162 13
12 Hvězdná Pěchota B Litoměřice 22 76:188 4

1. Severní SČOŠS
1 Formani Duchcov 20 170:70 52
2 Pijonýři A Litvínov 20 151:89 47
3 Bohémové Most 20 149:91 45
4 Bombarder Střelná 20 130:110 34
5 Tep Darts Teplice 20 112:128 25
6 Spor�áci Most 20 116:124 24
7 Red Wings A Jeníkov 20 110:130 23
8 Korf Dubí 20 113:127 22
9 North Stars Most 20 80:160 14

10 Očko Ústí nad Labem 20 87:153 14
11 Zámeček Dubí 20 102:138 12

1. Východní SČOŠS
1 Pumáci A Jablonec nad Nisou 22 198:110 57
2 Krásný Les A 22 206:103 53
3 Pitbull Bažiny Hrádek n. N. 22 174:138 43
4 Vlčáci Liberec 22 177:137 40
5 Tequila Varnsdorf 22 157:157 35
6 Žaludi Jablonec 22 160:154 32

7 Hadi A Smržovka 22 161:150 32
8 Rudá Hvězda Liberec 22 142:170 31
9 Black Panthers A Liberec 22 138:174 31

10 Condors Liberec 22 139:175 22
11 Jackpot Jezevci Liberec 22 131:182 16
12 The Best Nové Město 22 88:221 4

1. Západní SČOŠS
1 Mexiko Chomutov 18 154:62 46
2 Ložisková mafie B Pšov 18 152:64 45
3 Camino A Kadaň 18 118:98 32
4 Domino A Chomutov 18 125:91 30
5 Flamengo A Jirkov 18 104:112 27
6 Šipková Růže Jirkov 18 104:112 26
7 Sportbar Louny 18 102:114 22
8 Luna Louny 18 102:114 18
9 Gama Peach A Louny 18 58:158 7

10 Tristár Klášterec n. O. 18 61:155 7

2. Východní SČOŠS
1 Krásný Les B 22 177:134 46
2 Pumáci B Jablonec nad Nisou 22 177:135 44
3 Lovci Jablonec 22 167:145 42
4 Sklípkani Nový Bor 22 164:147 38
5 Piráti Liberec 22 168:142 38
6 Excalibur Liberec 22 165:148 38
7 Špílkaři Liberec 22 161:150 38
8 Black Panthers C Liberec 22 166:145 36
9 Křoupci Kokonín 22 157:154 32

10 Beko Frýdlant v Čechách 22 133:181 17
11 Jackpot Orlové Liberec 22 118:192 15
12 Čmeláci Jablonec 22 115:195 12

2. A Jižní SČOŠS
1 Black Bears Benešov n. P. 22 189:75 58
2 Sever B Litoměřice 22 157:107 52
3 Černí tygři Úštěk 22 173:91 50
4 Fernet Snědovice 22 135:129 37
5 Arrows Litoměřice 22 137:127 35
6 Zlatí tygři Úštěk 22 121:143 29
7 Ryky "A" Česká Lípa 22 124:140 28
8 Flames A  Litoměřice 22 124:140 26
9 Tytan B Dušníky 22 119:145 19

10 Ryky B Athos Česká Lípa 22 105:159 17
11 Red Tomatoes Nový Bor 22 96:168 17
12 Eden A Litoměřice 22 104:160 12

2. A Severní SČOŠS
1 Sokol Havraň 22 170:94 54
2 Rebel A  Most 22 175:89 53
3 Klikaři A Litvínov 22 155:109 47
4 Bizoni Most 22 155:109 45
5 Satani Lom 22 157:107 41
6 Koruna A Hrob 22 139:125 31
7 Rebel B Most 22 133:131 29
8 Kotelníci 700 A Most 22 118:146 25
9 Danielli Most 22 118:146 23

10 Vodárna Háj 22 105:159 19
11 ZOO Lahoš� 22 93:171 11
12 Neuděláš nic 1185 Most 22 66:198 3

2. A Západní SČOŠS
1 Tigers Lenešice 22 174:90 53
2 Kozlové A Postoloprty 22 154:110 46
3 Na rozcestí Podbořany 22 145:119 37
4 U Lípy Výškov 22 145:119 35
5 Ložisková mafie A2 Pšov 22 131:133 34
6 V2 Postelberg 22 141:123 33
7 Sršni Slavětín 22 133:131 31
8 Důchodci Synot Žatec 22 128:136 29
9 Podboráci Hořany 22 109:155 23

10 Nezávislí Louny 22 107:157 21
11 Panteři Černá Růže Podbořany 22 121:143 21
12 Havrani Kryry 22 96:168 10

2. B Jižní SČOŠS
1 Brajglové Siřejovice 22 145:119 44
2 Speed Libčeves 22 151:113 40
3 Evaňka Evaň 22 149:115 38
4 Bodláci Želkovice 22 151:113 37
5 Denisa Bohušovice 22 143:121 35
6 VP Evaň A 22 138:126 33
7 Pohodáři A Horní Počaply 22 131:133 31
8 Dřeváci A Budyně n. O. 22 116:148 29
9 Bulldog 04 Libochovice 22 126:138 29

10 Rozmetadlo Písty 22 123:141 25
11 Smugglers B Straškov 22 124:140 24
12 Bulldogs 02 Libochovice 22 87:177 6

2. B Severní SČOŠS
1 Torzo Bowling Bílina 22 165:99 57
2 Piráti Čáslavka Teplice 22 176:88 51
3 Maxíci Duchcov 22 154:110 43
4 Čerti Trnovany 22 153:111 41
5 Perla Ústí n.L. 22 155:109 41
6 Pramen A Řetenice 22 132:132 32
7 Sportklub Ohníč 22 132:132 30
8 Hrobáci Hrob 22 117:147 30
9 Uprchlíci Relax Bílina 22 113:151 20

10 Ka�uše Teplice 22 101:163 18
11 Šutráci Kamenný pahorek 22 92:172 8
12 Piráti na Růžku Bystřany 22 94:170 7

2. B Západní SČOŠS
1 Pivrnci Kadaň 22 204:60 62
2 DC Kadaň C 22 182:82 55
3 Ježkovi voči Chomutov 22 150:114 40
4 Markéta Jirkov 22 129:135 31
5 Predators Chomutov 22 121:143 31
6 Domino B A je to Chomutov 22 135:129 31
7 DC Kadaň A 22 128:136 29
8 Beseda Pivrnec Chomutov 22 117:147 23
9 R.O.S. Chomutov 22 108:156 22

10 Camino B Kadaň 22 115:149 21
11 Flamengo B Jirkov 22 115:149 19
12 Ježek Chomutov 22 80:184 13

3. Východní SČOŠS
1 Čerti Liberec 20 171:112 47
2 Renegade Beko Frýdlant 20 200:82 47
3 Špalíčci Liberec 20 157:126 39
4 Plavčíci B Hodkovice n. M. 20 149:136 34
5 Kobry z Gólu Liberec 20 145:136 34
6 Hajniště 20 152:128 33
7 Plavčíci A Hodkovice n. M. 20 135:149 31
8 Stovosum Kokonín 20 118:164 25
9 Hadi B Smržovka 20 120:162 19

10 Black Panthers B Liberec 20 116:166 15
11 Pohodáři Na Špalku Liberec 20 89:191 6

3. A Jižní SČOŠS
1 Sitris Litoměřice 20 163:77 49
2 Nu pagadi X Litoměřice 20 155:85 45
3 Oranžoví Tygři Úštěk 20 143:97 43
4 Chachaři Bohušovice 20 153:87 42
5 Marný Lovosice 20 123:117 30
6 Bukaři Konojedy 20 123:117 27
7 Kocouři Želetice 20 108:132 26
8 Eden B Litoměřice 20 96:144 16
9 Maséři Luna Litoměřice býv. Kasíno 20 103:137 15

10 Flames B Litoměřice 20 61:179 14
11 Blue Darts Lovosice 20 92:148 8

3. A Severní SČOŠS
1 Proti fšem u Žižky Most 22 180:84 54
2 Trappers Bílina 22 156:108 48
3 Snajpři Hrobčice 22 165:99 47
4 Rokáč Most 22 164:100 43
5 Špuntíci Most 22 144:120 41
6 Kotelníci 700 B Most 22 149:115 39
7 Tipaři Most 22 133:131 27
8 Oceloti B Most 22 127:137 25
9 Školka Most 22 122:142 22

10 Kopyta Konírna Most 22 109:155 21
11 Rebeláci Most 22 95:169 12
12 Samotáři Most 22 40:224 0

3. A Západní SČOŠS
1 Havrani A Louny 22 207:57 64
2 Piráti Louny 22 152:112 48
3 Matrix Domoušice 22 164:100 44
4 Sací komando Smolnice 22 147:117 42
5 Havrani B Louny 22 147:117 39
6 Mustangové A Louny 22 151:113 38
7 Profous Louny 22 121:143 27
8 Amazonky Louny 22 120:144 27
9 Bestie Louny 22 107:157 22

10 Skrblice Bítozeves 22 105:159 16

11 Havrani C Louny 22 86:178 8
12 Mustangové B Louny 22 77:187 4

3. B Jižní SČOŠS
1 Sosako Soběnice 18 144:72 44
2 Krtčí tlupa Nový Bor 18 123:93 39
3 Asterix Nový Bor 18 128:88 37
4 Rudí Tygři Úštěk 18 128:88 35
5 Šlape�áci Merboltice 18 107:109 28
6 Daytona Litoměřice 18 109:107 23
7 Modří tygři Úštěk 18 95:121 19
8 Victory Verneřice 18 86:130 15
9 Nu pagadi Y Litoměřice 18 85:131 12

10 Klub přátel Merboltic 18 75:141 4

3. B Severní SČOŠS
1 Klikaři B Litvínov 20 173:67 48
2 Bad Boys Litvínov 20 154:86 42
3 Buldoci Radnice Meziboří 20 152:88 41
4 Netovka Litvínov 20 122:118 28
5 Pijonýři B Litvínov 20 62:178 11
6 Sokolovna Lom 20 57:183 4

3. B Západní SČOŠS
1 Ložisková mafie C Pšov 22 173:91 53
2 Synot bar Žatec 22 160:104 50
3 Skrblíci A Bítozeves 22 143:121 43
4 Chaloupkáři - 13. pramen Žatec 22 158:106 42
5 Skrblíci B Bítozeves 22 141:123 39
6 Vydláci A Žíželice 22 139:125 33
7 Black Cat Výškov 22 133:131 31
8 Ložisková mafie D Pšov 22 129:135 28
9 Pokémon Žatec 22 121:143 19

10 Kozlové B Postoloprty 22 107:157 19
11 Sharks Libočany 22 94:170 12
12 Medvědi Postoloprty býv. Ředkvičky 22 86:178 7

3. C Jižní SČOŠS
1 Hazmburské Saně Klapý 18 155:61 51
2 Zlomený šípy Kostomlaty 18 141:75 40
3 Ostré Hroty Třebenice 18 118:98 31
4 Radnice A Třebenice 18 117:99 28
5 Pivoni Čížkovice 18 113:103 27
6 Bulldogs 06 Libochovice 18 111:105 24
7 Močálníci Lkáň 18 101:115 23
8 Radnice B Třebenice 18 89:127 14
9 Pivoni 02 Čížkovice 18 67:149 6

10 VP Evaň C 18 56:160 4

3. C Severní SČOŠS
1 Žiháci Lbín 20 155:85 52
2 Junáci u Vráceného mládí Křemýž 20 139:101 43
3 Satani Lom býv. Ďáblíci 20 146:94 42
4 Dubňáci Lahoš� 20 144:96 39
5 Hospodáři Duchcov 20 134:106 36
6 Wildesäue Vodárna Háj 20 119:121 30
7 A je to Vodárna Háj 20 106:134 20
8 Čivava Vodárna Háj 20 106:134 17
9 Templáři Osek 20 98:142 16

10 Vungr Jeníkov 20 99:141 12
11 Koruna B Hrob 20 74:166 7

3. C Západní SČOŠS
1 Mlýnecký Zerra Mlýnce 20 153:87 44
2 Vydláci B Žíželice 20 137:103 42
3 Šipaři Bulls Deštnice 20 143:97 41
4 Rezerva Synot Žatec 20 137:103 39
5 Ložisková mafie A1 Pšov 20 140:100 37
6 Horejsovci Lišany 20 121:119 28
7 Pepa Boys Maštov 20 140:100 28
8 Bobřy Měcholupy 20 122:118 28
9 Kavárna Kryry 20 100:140 17

10 Ložisková mafie Pohohačky Pšov 20 60:180 7
11 Náhohačky Podbořany 20 67:173 4

3. D Jižní SČOŠS
1 Formani B Liběchov 20 151:89 48
2 Bílí tygři Úštěk 20 141:99 43
3 King Size Straškov 20 147:93 42
4 Zla�áci od Dana Roudnice 20 131:109 33
5 Hrobaři Charvatce 20 128:112 29
6 Koumáci Roudnice 20 116:124 26
7 Smugglers A Straškov 20 114:126 25
8 Cowhand A Dušníky 20 116:124 24
9 Dřeváci B Budyně n. O. 20 106:134 21

10 Cowhand B Dušníky 20 95:145 13
11 Crazy Budyně n.O. 20 75:165 3

3. D Severní SČOŠS
1 Poš�áci Dubí 20 158:82 47
2 Trosky Dubí 20 150:90 46
3 Zelenáči Prosetice 20 144:96 42
4 Jäger Ústí nad Labem 20 134:106 35
5 Karlovky Teplice 20 125:115 30
6 Ťapíci Pošta Dubí 20 113:127 25
7 Pramen B Řetenice 20 112:128 24
8 Drink Teplice 20 124:116 23
9 U Herzinů Unčín 20 121:119 22

10 Kamikadze u Zámečku Dubí 20 87:153 13
11 EL Piráti Teplice 20 52:188 1

3. D Západní SČOŠS
1 Vikingové Jirkov 22 176:88 55
2 Flamengo C Jirkov 22 160:104 51
3 Duha Jirkov 22 161:103 45
4 Ježibabí děti Kadaň 22 126:138 33
5 Zálesáci Chomutov 22 124:140 31
6 Tykváci Chomutov 22 124:140 28
7 U Mamuta Chomutov 22 119:145 26
8 Simpsni Kadaň 22 123:141 25
9 Club Sport Jirkov 22 124:140 25

10 Vydle Jirkov 22 133:131 25
11 S Klub Místo 22 114:150 22
12 Darts Woman Jirkov 22 88:176 9

4. Východní SČOŠS
1 Scorpio Jablonec 16 165:60 47
2 Veteráni Bažiny Hrádek n. N. 16 157:68 41
3 Hecíři Bažiny Hrádek n. N. 16 128:99 28
4 Rumáci Liberec 16 115:112 26
5 Goldstar Nové Město 16 93:134 19
6 Smajlíci Liberec 16 107:119 17
7 Black Panthers D Liberec 16 94:131 16
8 Tučňáci Liberec 16 83:144 12
9 Baroni Liberec 16 76:151 10

1. liga SČOŠS ženy
1 Karlovky Teplice ŽL 12 171:93 31
2 Jiřího Andílci ŽL 12 166:98 30
3 Darts Woman Jirkov ŽL 12 154:110 27
4 Bestie Louny ŽL 12 142:122 24
5 Ložisková Mafie Pohohačky Pšov ŽL 12 134:130 21
6 Stříbrné tygřice ŽL 12 126:138 18
7 Purpurové Tygřice ŽL 12 142:122 16
8 Marný Lovosice ŽL 12 130:134 12
9 Dračice Háj ŽL 12 119:145 12

10 Amazonky Louny ŽL 12 101:163 10
11 Skrblice Bítozeves ŽL 12 111:153 10
12 Pijonýři B Litvínov ŽL 12 112:152 8
13 Žihačky Lbín ŽL 12 108:156 6

1. liga Skutečsko - zákl. část
1 Darda Radim 16 186:102 42
2 Elklima Trhová Kamenice 16 195:93 41
3 Sport Bar Hlinsko 16 169:119 36
4 Jarda Krouna 16 167:124 29
5 Alea Hrochův Týnec 16 148:140 24
6 Turbo Šilinkův Důl 16 131:158 18
7 Long Horka 16 121:169 12
8 Zvoníci Krásné 16 90:201 7
9 Amicus 2 Chrast 16 94:195 5

2. liga Skutečsko - zákl. část
1 Instal Chroustovice 16 171:119 39
2 Štamgasti Luže 16 152:137 28
3 Základna Luže 16 145:146 25
4 Expres Radčice 16 144:144 24
5 Břídilci Vojtěchov 16 148:143 24
6 Rychtář Hlinsko 16 146:143 23
7 Vejboráři Česká Rybná 16 139:150 23
8 Extrém Šilinkův Důl 16 138:156 20
9 Sport Bar Hlinsko B 16 123:168 10

3. liga Skutečsko - zákl. část
1 Elklima Trhová Kamenice B 14 157:97 37
2 Alea Hrochův Týnec B 14 149:105 32
3 Rychta Trhová Kamenice 14 136:119 27
4 Parní Válec Radčice 14 136:117 23
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5 Pod lípou Dolní Bezděkov 14 119:133 18
6 Smolaři Hlinsko 14 127:126 17
7 Korzáři Ochoz 14 99:155 10
8 U Karla Hlinsko 14 91:162 4

1. liga Skutečsko o titul
1 Sport Bar Hlinsko 24 247:186 56
2 Elklima Trhová Kamenice 24 271:163 54
3 Darda Radim 24 261:173 53
4 Jarda Krouna 24 237:198 38
5 Alea Hrochův Týnec 24 212:221 31

1. liga Skutečsko o udržení
1 Turbo Šilinkův Důl 20 169:192 27
2 Long Horka 20 157:205 18
3 Zvoníci Krásné 20 124:239 10

2. liga Skutečsko o postup
1 Instal Chroustovice 24 246:188 51
2 Štamgasti Luže 24 237:197 45
3 Expres Radčice 24 226:207 40
4 Břídilci Vojtěchov 24 223:214 37
5 Základna Luže 24 191:246 27

2. liga Skutečsko o udržení
1 Rychtář Hlinsko 22 202:195 35
2 Extrém Šilinkův Důl 22 195:208 28
3 Sport Bar Hlinsko B 22 187:212 25
4 Vejboráři Česká Rybná 22 179:219 24

3. liga Skutečsko o postup
1 Elklima Trhová Kamenice B 22 254:145 59
2 Alea Hrochův Týnec B 22 223:176 48
3 Parní Válec Radčice 22 207:192 39
4 Rychta Trhová Kamenice 22 199:201 31
5 Pod lípou Dolní Bezděkov 22 177:220 20

3. liga Skutečsko o trofej pralesní ligy
1 Smolaři Hlinsko 18 179:146 29
2 Korzáři Ochoz 18 126:201 11
3 U Karla Hlinsko 18 121:205 9

1. liga Slezsko
1 Darts Havířov 16 184:104 39
2 Tahiti  Bohumín 16 173:117 36
3 Hornets Sportovka Bohumín 16 162:127 28
4 Bukanýři z Rubínu Ostrava 16 108:183 14
5 Kobra 11 Ostrava 16 97:193 3

1. liga SMOŠS
1 Profin Orlová 30 375:165 84
2 Rubín Red Stones Ostrava 30 343:203 79
3 Skulls Partyzán Bohumín 30 317:227 68
4 Jestřábi  Ostrava 30 299:243 58
5 Sniper Horní Bečva 30 280:264 52
6 Brooklyn Havířov 30 295:248 52
7 Chance Kings Český Těšín 30 283:264 50
8 Ripper  Ostrava 30 281:261 48
9 Pegas Ostrava 30 278:266 46

10 PC Café Šenov 30 270:272 42
11 Profin B Orlová 30 239:305 36
12 Lucky Boys Palkovice 30 239:304 36
13 Schi Fu Osůvky Třinec 30 246:296 30
14 Melounek Karviná 30 237:308 28
15 Střelci Orlová 30 172:369 7
16 Tango Třinec 30 191:350 4

2. A liga SMOŠS
1 Šasopasa Kozlovice 30 354:188 78
2 Mexiko Frýdlant 30 341:206 74
3 Moravia Frýdek-Místek 30 352:193 71
4 Moravia B Frýdek-Místek 30 335:211 69
5 Gardner Jablunkov 30 349:195 63
6 U.F.O.  Zelinkovice 30 327:217 59
7 Eden Frýdek-Místek 30 288:257 50
8 Šviháci Libhoš� 30 268:276 42
9 Fortuna B Frýdek-Místek 30 275:269 42

10 Many Třinec 30 269:276 41
11 Harcovna Rožnov 30 250:291 31
12 Fortuna Frýdek-Místek 30 220:321 28
13 Lucky Boys B Palkovice 30 247:294 26
14 Hučka Frýdek-Místek 30 220:322 23
15 Chance Kings B Český Těšín 30 222:319 20
16 Discovery Frýdek-Místek 30 29:511 -75

2. B liga SMOŠS
1 Rubín Red Stones B Ostrava 30 372:173 77
2 Frehouši Darkovičky 30 374:168 76
3 Hornet's Sportovka Bohumín 30 332:212 75
4 Tiskárna No stress Havířov 30 326:217 67
5 Lékárna Chrobáci Havířov 30 300:243 60
6 Tahiti Bohumín 30 277:263 54
7 Brooklyn B Havířov 30 264:280 43
8 Skulls Partyzán B Bohumín 30 270:271 41
9 Len sa trela Havířov 30 267:279 39

10 Eagles Orlová 30 228:314 38
11 Kobra Šenov 30 249:296 37
12 Zátiší Orlová 30 254:289 33
13 Apollo Bohumín 30 223:322 28
14 Ve Dvoře Orlová 30 216:327 21
15 PC Cafe B Šamara Šenov 30 201:339 18
16 Pracanti Havířov 30 192:352 13

3. A liga SMOŠS
1 Sniper B Horní Bečva 20 252:108 54
2 Bourbon Kopřivnice 20 218:143 49
3 Gošáci Závišice 20 192:172 32
4 Fenix Frýdlant 20 170:193 21
5 Sniper C Horní Bečva 20 126:236 12
6 Mexiko B Frýdlant 20 127:233 12

3. B liga SMOŠS
1 Robini Tomis Palkovice 20 224:139 51
2 Šasopasa B Kozlovice 20 203:159 41
3 PC Cafe D Nezávislí Šenov 20 186:179 29
4 Moravia C Frýdek-Místek 20 156:207 21
5 PC Cafe C Šenov 20 163:198 20
6 Pivní pohotovost Frýdek-Místek 20 156:206 18

3. C liga SMOŠS
1 Bertíci Vojkovice 28 311:194 68
2 Radek Třinec 28 310:198 63
3 Tango B Třinec 28 289:220 61
4 Radegast Nošovice 28 249:261 41
5 Dukla Komorní Lhotka 28 245:267 33
6 Gardner B Jablunkov 28 233:275 30
7 Schi Fu Osůvky B Třinec 28 216:295 24
8 Many B Třinec 28 182:325 13

3. D liga SMOŠS
1 Kahanec Karviná 28 317:190 67
2 Málka Orlová 28 285:229 56
3 Střelci B Orlová 28 259:250 47
4 Slunko B Karviná 28 268:241 45
5 Rainbows Boys Karviná 28 256:253 43
6 Kahanec B Karviná 28 230:279 36
7 Melounek B Karviná 28 247:263 35
8 Slunko Karviná 28 175:332 7

3. E liga SMOŠS
1 Rubín Red Stones C Ostrava 24 292:141 61
2 Ripper B Ostrava 24 280:154 57
3 Devils´ Ostrava 24 240:196 51
4 Pivní bar Isora Ostrava 24 215:220 38
5 Ripper C Ostrava 24 170:265 17
6 Frehouši B Beéčka Darkovičky 24 161:271 15
7 Bingo Club Starý Bohumín 24 161:272 13

3. F liga SMOŠS
1 Arboc Havířov 24 273:161 61
2 Zlomené Šípy Havířov 24 242:196 54
3 Pracanti B Havířov 24 248:186 39
4 Len sa Trela B Havířov 24 224:213 34
5 Brooklyn D Women Havířov 24 186:251 27
6 Brooklyn C Havířov 24 213:224 26
7 Tiskárna B Havířov 24 140:295 8

1. Středočeská liga
1 DC Letná 22 292:104 40
2 DC Podlesáci 22 271:125 40
3 Sgt. Pepik´s Band 22 250:146 34
4 Zákeřňáci 22 226:170 29
5 FraJa Neratovice 22 213:183 25
6 Albion Chlumec 22 173:223 20
7 DC Agonie 22 192:204 20
8 1. Ostré hroty 22 187:209 16
9 ŠK Vysočany 22 168:228 16

10 DC Qýčepu Příbram 22 165:231 13

11 ŠC Kvakoš 22 140:256 11
12 DC Bažina 4077 22 99:297 0

2. Středočeská liga A
1 STS Chvojkovice Brod 22 269:127 41
2 ATK Praha 22 244:152 37
3 DC Qýčepu Praha 22 222:174 31
4 DC Sázava 22 232:164 30
5 ŠK Střelky Veltruby 22 211:185 23
6 SDH Black schody Sadská 22 194:202 21
7 Žraloci Cerhenice 22 201:195 21
8 Cobra MC Plazy 22 185:211 20
9 DC Poděbradka 22 196:200 15

10 DC Aliens 22 153:243 10
11 DC Falcon 22 133:263 8
12 Mendosino B 902 10 22 136:260 7

2. Středočeská liga B
1 Čako Devils 22 232:164 31
2 Auto Vemo SLPU Praha 22 217:179 30
3 AC Moskyt 1 22 228:168 30
4 1. Pralesní 22 215:181 28
5 DC Hvězda 22 207:189 27
6 ŠK Asfalt U Kropáčů Beroun 22 210:186 24
7 ŠK Plzeňka 22 201:195 24
8 Otupělé hroty 22 200:196 20
9 DC Bonus Bendovka 22 179:217 18

10 Mirage 22 184:212 15
11 ŠK Panapr Praha 22 159:237 11
12 ŠK Křídla Bufetů 22 144:252 6

3. Středočeská liga A
1 Semtex Poděbrady 24 221:115 37
2 Cho�ovická šupina 24 193:143 34
3 DC Top Citrus 24 190:146 33
4 SŠK STEER Krnsko 24 199:137 31
5 DC XXL MB B 24 165:171 26
6 SK Čilecká šlechta 24 169:167 24
7 DC Infarkt 24 169:167 23
8 SDH Black schody Sadská B 24 145:191 20
9 Barberovy Wjecy Milovice 24 147:189 19

10 Becher Luna 24 154:182 18
11 1. DC Chlumecká 24 158:178 18
12 Sport club 1930 24 144:192 17
13 DC 180 Chemik Polabec B 24 130:206 12

3. Středočeská liga B
1 DC Votečku 24 230:106 41
2 AŠK Velký Borek Kangaroos 24 215:121 41
3 Akademie DC 24 201:135 38
4 Beer Sharks 24 200:136 31
5 Smetanka 24 190:146 27
6 DC Jumpa 24 162:174 22
7 DC Bílá Hora 24 162:174 22
8 Wild Darts 24 165:171 21
9 ŠK Gambáč 24 153:183 21

10 Tragikomix ŠK 24 140:196 17
11 Bernard Sibřina 24 128:208 13
12 Club Fanda C 24 122:214 11
13 DC Gastro 24 116:220 5

3. Středočeská liga C
1 DC Vofotrosky 26 231:133 44
2 PM Nabulsen 26 237:127 42
3 DC Sokolníci 26 198:166 34
4 Bránická 26 191:173 31
5 Corso Zlatníky 26 199:165 29
6 Stará Hospoda 26 188:176 29
7 DC Farníci 26 174:190 25
8 Nat Club 26 178:186 25
9 1. ŠK Zbraslav 26 187:177 24

10 DC Golden Shooters 26 165:199 22
11 DC Sázava B 26 160:204 18
12 Zajíci 26 161:203 17
13 Dvanda 26 137:227 12
14 Nat Club B 26 142:222 12

3. Středočeská liga D
1 ŠK Řenčováci 26 244:120 44
2 DC Sirotci 26 203:161 37
3 DC Podlesáci C 26 207:157 36
4 Albion Chlumec B 26 203:161 36
5 ŠK Figury 26 199:165 35
6 DC Máchalové XXL 26 204:160 32
7 DC TDK III 26 191:173 27
8 Porkys 26 177:187 27
9 DC Šemík 26 177:187 22

10 New Bubu Team 26 150:214 18
11 ŠK Asfalt U Kropáčů Beroun B 26 167:197 17
12 ŠK U hasiče D 26 161:203 17
13 DC Blueberry 26 128:236 11
14 DC Nervous 26 137:227 5

1. Středočeská oblastní divize A
1 Texas Oilers 24 223:113 41
2 ŠK Benátky 24 218:118 36
3 SK Čilecká šlechta B 24 197:139 33
4 ŠC Kvakoš B 24 192:144 31
5 ŠIKL Lysá nad Labem 24 183:153 28
6 ŠK Mechové Přerov nad Labem 24 185:151 27
7 ŠK Džemala Kozačky B 24 169:167 25
8 ŠC Kvakoš C 24 148:188 22
9 ŠK Džemala Kozačky 24 168:168 21

10 DC Top Citrus B 24 167:169 21
11 ŠK Střelky Veltruby C 24 162:174 20
12 SK Čilecká šlechta C 24 79:257 4
13 Žraloci Cerhenice B 24 93:243 3

1. Středočeská oblastní divize B
1 Valérie team 24 254:82 46
2 ŠK Zlatopramen Hospozín 24 216:120 39
3 Fraja Neratovice C 24 218:118 38
4 Fraja Neratovice B 24 222:114 36
5 ŠK Byškovice 24 200:136 31
6 U Ještěra B 24 177:159 27
7 ŠK Stará promiň 24 180:156 26
8 DC Divoké kachny 24 168:168 23
9 DC Školička 24 138:198 13

10 Double Wedle 24 111:225 11
11 Satani 24 118:218 10
12 Prosek Stars 24 117:219 8
13 Kalováci 24 65:271 -6

1. Středočeská oblastní divize C
1 DC Hadi 24 219:117 40
2 DC Infarkt B 24 219:117 39
3 ŠK Brouček 24 223:113 38
4 Stop X 24 179:157 32
5 DC Fontána 24 169:167 29
6 1. Ostré hroty C 24 172:164 27
7 Willi Hubert 24 180:156 26
8 1. DC Chlumecká B 24 175:161 21
9 Frnháci Žernovka 24 152:184 20

10 Šakalíci 24 158:178 19
11 ŠK Plzeňka B 24 147:189 16
12 DC Výsost Vysočany 24 110:226 5
13 DC Smile 24 81:255 0

1. Středočeská oblastní divize D
1 Sedmá Rota 22 235:73 42
2 Ptáci 22 191:117 36
3 DC Letky Staročeská 22 194:114 35
4 ŠK Ábel 22 185:123 29
5 DC Rebelové 22 176:132 28
6 Květnické pípy 22 152:156 22
7 DC Standard 40 22 150:158 18
8 DC Rebelové B 22 146:162 17
9 Pohodáři Lštění 22 129:179 12

10 Liborovi Vepři 22 113:195 8
11 Stará Hospoda Kapustňáci 22 98:210 8
12 Krušovická ko�ata 22 79:229 3

1. Středočeská oblastní divize E
1 Pitevňáci 26 260:104 45
2 Club Fanda B 26 237:127 42
3 DC Podlesáci B 26 247:117 42
4 Hroch Team 26 234:130 37
5 DC Barrandov Trilobit 26 202:162 31
6 ŠK Drak 26 182:182 27
7 DC Šemík B 26 193:171 27
8 Vonoklasy 26 26 184:180 26
9 Brilliant darts 26 162:202 22

10 DC Berounská Hvězda 26 144:220 19
11 ŠK Na Vršku 26 149:215 18
12 DC Berounská Hvězda B 26 143:221 14
13 ŠK Amatéři 26 116:248 9
14 DC The Worker 26 95:269 3

1. Středočeská oblastní divize F
1 Trosky Roztoky 26 273:91 48
2 Rozdělovský Péčko 26 241:123 46
3 DC Pavouci 26 243:121 44
4 DC Pavouci B 26 192:172 31
5 ŠK Figury B 26 184:180 31
6 DC Sport Team 26 197:167 29
7 Marná snaha Slaný 26 183:181 26
8 Sto Promile Řeporyje 26 169:195 21
9 DC Máchalové XXL C 26 171:193 18

10 ŠK Dobráci 26 151:213 18
11 DC Sport bar 26 144:220 16
12 New Bubu Team B 26 153:211 15
13 ŠKVOR 26 131:233 11
14 DC Máchalové XXL B 26 116:248 10

1. Středočeská oblastní divize G
1 ŠK Ježek Praha 26 248:116 46
2 SK Delta Praha 26 241:123 43
3 AŠK Cíl 26 218:146 39
4 Pekelný šípy 26 213:151 38
5 DC Špína 26 209:155 35
6 AC Moskyt 2 26 191:173 31
7 ŠK XXXL 26 189:175 31
8 Pohoda Hornets 26 177:187 23
9 GT Cuk 26 150:214 15

10 DC Pivní hrošíci 26 147:217 14
11 1. PSKN 26 152:212 14
12 Proti proudu 26 140:224 13
13 Pekelný šípy B 26 136:228 11
14 DC Corso B 26 137:227 9

1. Středočeská oblastní divize H
1 Club Fanda D 24 217:119 45
2 Rats 24 209:127 40
3 DC Barbars 24 184:152 33
4 DC Kryplos 24 172:164 26
5 AC Moskyt VSOP 24 171:165 26
6 DC Sebranka 99 24 182:154 26
7 ŠK Vysočany B 24 174:162 24
8 DC Wallabies 24 152:184 22
9 Crazy dart 24 169:167 22

10 Almicork Praha 24 171:165 20
11 Kántri s.h.o. 24 143:193 12
12 DSC Alcatraz 24 125:211 10
13 ŠK Asfalt Ž 24 115:221 6

1. Středočeská oblastní divize I
1 DC Tatranky 24 231:105 41
2 Worm Gang 24 213:123 39
3 DC JPR 24 191:145 36
4 Bocman Club 24 192:144 29
5 Maniac Darts 24 177:159 26
6 Maniac Darts Bohnice 24 170:166 25
7 DC Ovečky 24 164:172 22
8 DC Eagles 24 150:186 20
9 Ostré hroty B 24 167:169 20

10 Nikater 24 173:163 20
11 Sport club 1930 II 24 157:179 19
12 DC Kačamba 24 138:198 15
13 DC Strašpytlíci z Kačamby 24 61:275 -2

A. Liga ženských družstev StČOŠS
1 Noční můry z Ajeta 14 112:42 24
2 AC Moskyt Ladies 14 78:76 16
3 Pitevňačky 14 76:78 16
4 Jezinky z Kačamby 14 76:78 14
5 Čarodějice Neratovice 14 76:78 14
6 Sestřičky z Mash 4077 14 65:89 10
7 Slepičí úlet 14 72:82 10
8 Hadimršky 14 61:93 8

B. Liga ženských družstev StČOŠS
1 Bizonky z Ajeta 14 122:32 28
2 DC Dračice Barandov 14 82:72 18
3 Kachny z Kačamby 14 69:85 14
4 Berušky 14 69:85 14
5 Ivanhoe's Models 14 80:74 12
6 Pacandy 14 65:89 12
7 DC Farnice 14 65:89 8
8 Semišky 14 64:90 6

Baráž o 1. ligu StČOŠS
1 2.liga A - ATK Praha 2 25:7 4
2 2.liga B - Auto Vemo SLPU Praha 2 14:18 2
3 1.liga - ŠK Vysočany 2 9:23 0

1. Okresní liga Náchodska
1 Odpadlíci Velké Poříčí 20 262:98 54
2 Dřevěnka Broumov 20 210:151 43
3 Hobl Horní Kostelec 20 216:146 42
4 Dřevěnka Plus Broumov 20 209:155 39
5 Kremlíci Josefov 20 218:146 37
6 SKKS Cukrárna Náchod 20 182:179 34
7 Ruchadlo Zájezd Česká Skalice 20 193:167 33
8 Scorpions Česká Skalice 20 176:185 28
9 Noví koně Velká Jesenice 20 125:236 8

10 Honey Bears Česká Skalice II. 20 109:251 6
11 Sparta Česká Skalice 20 87:273 2

Oblastní liga o titul
1 Kousal Twist Trutnov 26 341:127 75
2 Republika Úpice 26 319:151 67
3 Černý Sup Starý Rokytník 26 243:227 41
4 Kobry Trutnov 26 232:236 36
5 Baník Žacléř 26 205:263 33

Oblastní liga SVČ o udržení
1 U Bicana Hostinné 26 231:239 37
2 Vítkov Jilemnice 26 221:253 29
3 Rosengart  Jičín 26 189:283 26
4 Skol Cafe Žacléř 26 175:294 23
5 Dvoračka Trutnov 26 195:278 22

1. OkL Trutnovska o postup
1 Baník Žacléř C 14 156:98 30
2 U Vlčků Rtyně 14 152:102 27
3 Kučerovo Oko Poříčí 14 147:111 27
4 Azyl Kocléřov 14 123:132 22
5 DC Vlčice 14 127:129 21
6 Jura Horní Olešnice 14 113:142 15
7 Sklípek Vrchlabí 14 112:141 14
8 Pistolníci Dolní Kalná 14 89:164 8

1. OkL Trutnovska o udržení
1 Kocouři Klondayk Batňovice 12 113:106 22
2 Midway Club Trutnov 12 113:105 22
3 Loko Trutnov 12 108:111 21
4 U Soudku Arnultovice 12 111:110 18
5 Zlatý bod Hostinné 12 97:120 16
6 Baník Žacléř B 12 111:106 14
7 Sociálky Klub 51 Rudník 12 112:107 13

2. OkL Trutnovska o postup
1 Sparta Úpice 14 137:118 30
2 Na Chmelnici Úpice 14 141:113 27
3 ATM Sklípek Vrchlabí 14 127:126 23
4 U Námořníka Dvůr Králové 14 125:129 21
5 Znouzemeat Trutnov 14 131:122 19
6 U Albíny Vysoké 14 128:125 19
7 Dvoračka Trutnov B 14 117:136 16
8 A je to Kocléřov 14 108:145 13

2. OkL Trutnovska o udržení
1 Podskaláci Úpice 12 127:89 27
2 Rally bar Vrchlabí 12 124:94 25
3 Rychlý šípy Trutnov 12 122:99 24
4 Permoník Trutnov 12 104:116 18
5 Černý Sup Starý Rokytník B 12 112:106 17
6 Hampejz Rtyně 12 98:120 11
7 U Nás Trutnov 12 77:140 4

3. OkL Trutnovska o postup
1 Stará hora Horní Maršov 14 155:97 36
2 Družba Vrchlabí 14 154:98 36
3 Loko Trutnov B 14 127:127 22
4 Black Angels Trutnov 14 136:119 21
5 Výletní hospůdka Kocléřov B 14 129:127 18
6 Renegáti Kocléřov 14 110:143 11
7 Orli Trutnov 14 98:156 11
8 Výletní hospůdka Kocléřov A 14 106:148 10

3. OkL Trutnovska o udržení
1 Valdštejnská Jilemnice 14 170:83 38
2 U Albíny Vysoké B 14 155:97 32
3 DC Chotěvice 14 124:129 26
4 Zifčák Úpice 14 141:114 22

5 Zlatý bod Hostinné B 14 124:131 16
6 Krakonoš Trutnov 14 104:149 14
7 Tygři od Machače Trutnov 14 98:158 11
8 Jura Horní Olešnice B 14 99:154 8

Extraliga Svitavsko
1 Žraloci Svitavy 28 401:103 84
2 Trosky Litomyšl 28 363:142 68
3 Avotomtoje Bystré 28 338:167 62
4 Mrtvoly Jevíčko 28 307:199 45
5 Maniac Svitavy 28 311:195 41
6 Tygři z Depa Chornice 28 227:277 24
7 Devils Městečko Trnávka 28 72:432 -12
8 Super Stars Pomezí 28 0:504 -20

1. liga Východ Svitavsko
1 DC Calibra Č. Třebová 28 341:164 71
2 SPS Hradecká žízeň 28 312:194 66
3 Zombie Jevíčko 28 277:231 57
4 Wonder Moravská Třebová 28 259:249 49
5 Kopečkáři Dětřichov 28 240:268 33
6 Brouci Koclířov 28 211:296 30
7 AK Komáři Koclířov 28 234:272 30
8 Pozorjed Jevíčko 28 152:352 0

1. liga Západ Svitavsko
1 Ajeto Svitavy 28 358:149 80
2 Pink Bull Janov 28 318:190 60
3 Liga Vyjímečných Svitavy 28 280:230 45
4 SK Mikuleč 28 271:235 42
5 DC S.L.Z.A. Němčice 28 284:225 41
6 Dart D.A.S. Polička 28 255:252 36
7 Snajpři Bystré 28 263:244 31
8 Trosky B Litomyšl 28 0:504 -26

2. liga Svitavsko
1 Typos Ústí nad Orlicí 18 214:111 44
2 Skokani Polička 18 197:129 39
3 Calibra Česká Třebová B 18 181:144 38
4 Vršovci 18 178:149 34
5 No Fear Chornice 18 163:163 33
6 Real Korouhev 18 155:170 22
7 Mates Dogs Svitavy 18 154:171 22
8 Trumpetky S.R.O. Svitavy 18 142:184 21
9 Ponorka VVV Litomyšl 18 135:193 12

10 Buldoci Městečko Trnávka 18 110:215 5

2. liga Svitavsko nadstavba
1 Typos Ústí nad Orlicí 9 117:46 25
2 Vršovci 9 98:66 21
3 Mates Dogs Svitavy 9 88:74 18
4 No Fear Chornice 9 87:76 17
5 Calibra Česká Třebová B 9 79:83 12
6 Ponorka VVV Litomyšl 9 74:88 12
7 Buldoci Městečko Trnávka 9 74:88 12
8 Skokani Polička 9 63:99 8
9 Trumpetky S.R.O. Svitavy 9 72:90 6

10 Real Korouhev 9 60:102 3

1. liga Vysočina - zákl. část
1 Formanský Dravci Jihlava 18 229:96 50
2 Tajfun Havlíčkův Brod 18 209:116 44
3 Arrows Světlá nad Sázavou 18 192:133 37
4 Jokers Horní Cerekev 18 192:132 36
5 Ježkovy Voči Větrný Jeníkov 18 165:160 35
6 Rock Café Jihlava 18 139:185 21
7 Ponorka Jihlava 18 146:179 17
8 Zezulkárna Jihlava 18 129:198 14
9 Démons Jezdovice 18 142:184 14

10 Sokolíci Senožaty 18 83:243 1

2. A liga Vysočina - zákl. část
1 Tajfun Havl. Brod II 12 143:75 33
2 Country Cowboys Humpolec 12 128:89 29
3 Křižáci Jihlava 12 124:94 22

4 Asfaltéři Jihlava 12 107:111 18
5 Ponorka Jihlava B 12 101:119 14
6 Démons Jezdovice B 12 82:136 6
7 Zezulkárna Jihlava B 12 78:139 4

2. B liga Vysočina - zákl. část
1 Alvarez Ostrov nad Oslavou 12 154:62 36
2 Cerberos Netín 12 136:81 28
3 Řezníci Dobronín 12 97:120 14
4 Cunami Panská Lhota 12 100:117 14
5 U Slovana Polná 12 94:125 12
6 Fčely Střítež 12 94:124 12
7 Rex Jihlava 12 86:132 10

1. liga Vysočina o titul
1 Formanský Dravci Jihlava 26 330:139 74
2 Tajfun Havlíčkův Brod 26 291:180 59
3 Arrows Světlá nad Sázavou 26 259:212 49
4 Jokers Horní Cerekev 26 254:214 45
5 Ježkovy Voči Větrný Jeníkov 26 215:254 35

1. liga Vysočina o udržení
1 Rock Café Jihlava 26 227:241 36
2 Ponorka Jihlava 26 239:230 35
3 Démons Jezdovice 26 237:234 33
4 Zezulkárna Jihlava 26 189:283 22
5 Sokolíci Senožaty 26 108:362 0

2. liga Vysočina - o postup
1 Alvarez Ostrov nad Oslavou 14 163:91 39
2 Country Cowboys Humpolec 14 141:113 27
3 Cerberos Netín 14 144:110 26
4 Tajfun Havl. Brod II 14 129:126 26
5 Řezníci Dobronín 14 118:137 18
6 Asfaltéři Jihlava 14 115:141 14
7 Cunami Panská Lhota 14 104:151 11
8 Křižáci Jihlava 14 105:150 7

2. liga Vysočina - o udržení
1 U Slovana Polná 10 103:79 23
2 Fčely Střítež 10 104:79 22
3 Rex Jihlava 10 95:88 18
4 Ponorka Jihlava B 10 88:95 11
5 Zezulkárna Jihlava B 10 82:99 10
6 Démons Jezdovice B 10 75:107 6

1. liga ČAKS-AŠA Vyškovsko
1 Pivovar Černá Hora Blansko 18 232:95 47
2 Alzo Drnovice 18 207:120 45
3 Asfalt Boskovice 18 217:110 43
4 Kru�áci Slavkov u Brna 18 213:113 41
5 Chabrus Bučovice 18 147:177 27
6 Alternative music pub Vyškov 18 141:185 24
7 GLG Velešovice 18 149:176 23
8 Sokol Topolany 18 121:203 12
9 Ka�áci Bučovice 18 114:211 7

10 Veselý Team Uhřice 18 87:238 -1

2. liga ČAKS-AŠA Vyškovsko
1 Sokol Topolany B 26 287:184 61
2 Lizards Team Letonice 26 271:201 55
3 Ježci Ježkovice 26 259:211 52
4 ŠK Orlovice 26 270:201 52
5 UDO Holštejn 26 259:212 50
6 U Kolejků Vyškov 26 254:216 49
7 HLT Klub Dobročkovice 26 251:220 45
8 IN BLOOD Hodějice 26 234:236 42
9 Rychlé šípy Chvalkovice 26 235:238 36

10 SRO Holštejn 26 197:275 26
11 Skaláci Němčany 26 213:260 23
12 Sedmička Milonice 26 188:281 19
13 Robro - pub Vyškov 26 188:282 18
14 Vážany 26 191:280 16

1. liga ZČOŠS
1 Scorpions Plzeň 26 331:138 70
2 Bolevec Plzeň 2007 26 303:167 69

3 Býčí oko Plzeň 26 289:183 64
4 Klášterní tajemství 26 285:187 60
5 Sparta Rokycany 26 280:190 53
6 Vagabond 26 248:222 44
7 BON Nezvěstice 26 213:259 34
8 Černý orel Horažhovice 26 206:264 30
9 AŠKK  Skrblíci  Sokol Vejprnice 26 220:251 27

10 Zámecký ŠK Horažhovice 26 216:254 26
11 BSOD 334 01 26 184:288 20
12 Běsnící komáři Lužany 26 186:284 19
13 Draci Svojšín 26 168:302 15
14 Giga team sokol Litohlavy 26 165:305 14

2. A liga ZČOŠS
1 Kameňák Plzeň 22 241:157 55
2 Úlet Křimice 22 250:150 53
3 Nýřany 22 232:169 42
4 Argentum Stříbro 22 191:206 40
5 Plachovka "B" 22 204:194 37
6 Plachovka 22 208:191 34
7 PPL Radobyčice 22 200:200 34
8 VSB Bolevec 22 212:187 33
9 Oplot 22 192:206 26

10 Junák Plzeň 22 164:233 22
11 HEGEŠ 01 22 167:232 17
12 BSOD 334 01 "Z" 22 131:267 2

2. B liga ZČOŠS
1 Poster Guys Plzeň 22 250:146 51
2 Soběkury 22 248:151 50
3 Ševci Green Power 22 236:161 50
4 ARGO Plzeň 22 237:161 50
5 Roky Rokycany 22 224:175 41
6 West Club Dobřany 22 211:185 39
7 Mušketýři Stříbro 22 209:189 33
8 Rozvědčíci 22 163:234 19
9 Jouza Horažhovice 22 152:245 19

10 Holomci 22 163:237 19
11 Soběkury "B" 22 154:244 14
12 Slavoj Masna 22 139:258 11

3. A liga ZČOŠS
1 Elita Stříbro 22 266:134 58
2 Beseda Dobřany 22 245:155 53
3 Monty Plzeň 22 246:151 52
4 Cobra Plzeň 22 226:174 41
5 F.J. Sokol  Vejprnice 22 217:182 39
6 Soběkury "C"-ity 22 197:204 30
7 Kaznějov 22 197:203 26
8 VŠ Asfaltéři 21 161:218 24
9 Nýřany "B" 22 170:228 23

10 Teletubbies Stříbro 22 164:233 19
11 PPL Radobyčice "B" 21 140:239 13
12 Junák Plzeň  "B" 22 146:254 13

3. B liga ZČOŠS
1 Giga team Litohlavy "B" 20 237:124 53
2 Plachovka Plzeň "C" 20 237:125 52
3 OD Brázda 20 226:137 40
4 SK Neslyšících Plzeň 20 192:170 39
5 Rychlé šípy 20 186:176 30
6 Smůla Nezvěstice 20 173:188 29
7 Klubíčkovi Borovno 20 168:193 25
8 Úlet Křimice "B" 20 161:200 25
9 Š.K. Zámecký Horažhovice "B" 20 161:200 19

10 Slováci Plzeň 20 130:233 10
11 SK Neslyšících Plzeň "B" 20 118:243 8

LIGOVÉ SOUTĚŽE ČAKS-AŠA-ČMŠS A ČŠS

INZERCE
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MUŽI (celkem 90) turnajů body
1 Baláš František 61 5590
2 Bukovský Petr 43 4490
3 Weissmann Ivo 33 3970
4 Klimánek Vladimír 48 3960
5 Vilgocký Rostislav 31 3890
6 Obluk Ladislav, Ing. 45 3670
7 Ozdinec Jiří 31 3390
8 Chybidziura Milan 33 3190
9 Kozelský Jakub 34 3140

10 Pinkas Bronislav 42 3080
11 Tichý Roman 33 2870
12 Dik Břetislav 32 2840
13 Slíž Jaromír 36 2700
14 Sokol Kamil 30 2580
15 Tvrdoň Vladimír 27 2170
16 Vágner Miloš 39 2010
17 Weissmann Vladimír 16 1860
18 Baláš Ivan 32 1820
19 Kozelský Adam 26 1760
20 Krones Pavel 34 1660
21 Gembala Ivan 20 1620
22 Trněný Dušan 18 1520
23 Foltýn Jiří 18 1220

Janeček Petr 26 1220
25 Pajurek Kamil 20 1160

Tvrdý Mojmír 14 1160
27 Komaško Jiří 21 1150
28 Křístek David 15 1090
29 Struhal Jaroslav 14 1060
30 Kalus Ivo 20 1040
31 Dreiseitel Ervín 15 1010
32 Funiok Pavel 15 970
33 Antošík Jan 9 910
34 Dohnal Tomáš 13 830
35 Pečínka Jan 7 790
36 Lysek Josef 12 740
37 Holeš David 15 690
38 Sulo Petr 8 680
39 Petrák Daniel 5 570
40 Hylan Petr 10 500
41 Toman Petr 8 380
42 Kolář Tomáš 7 350

Lipina Tomáš 5 350
Vodička Martin 9 350

45 Ryška Petr 4 340

ŽENY (celkem 15) turnajů body
1 Weissmannová Ivana 34 2200
2 Klimánková Dagmar 38 1880
3 Diková Lenka 30 1660
4 Poláková Veronika 17 1190
5 Axmannová Iveta 20 980
6 Moravcová Marcela 12 840
7 Poláková Lucie 15 590
8 Kalusová Radmila 10 360
9 Chybidziurová Ilona 3 210

10 Tvrdá Renáta 5 190
11 Pinkasová Romana 3 150
12 Zvadová Ingrid 2 80
13 Voznicová Tereza 1 50

Wolfová Michaela 1 50
15 Kaszperová Vlasta 1 30

MUŽI (celkem 321) turnajů body
1 Pavlík Radim 15 6253
2 Kabaja Jiří 11 5820
3 Schneider Petr 9 5490
4 Pastrňák Michal 45 5398
5 Čujdík Štefan 42 5258
6 Dedek Dušan 10 4493
7 Příhoda František 5 4315
8 Ozdinec Jiří 44 3554
9 Sasyn Roman 25 3427

10 Weissmann Ivo 39 3342
11 Pečínka Jan 17 3163
12 Volkmann Rudolf 8 3160
13 Vácha Martin 10 3020
14 Lutka Jiří 11 2830
15 Herot Milan 9 2820
16 Witala Michal 13 2773
17 Kollár Jan 12 2740
18 Stříbný Tomáš 7 2710
19 Pilch Gustav 16 2591
20 Vinárek René 6 2415
21 Pavelka Vítězslav 11 2355
22 Ress Roman 8 2345
23 Izakovič Petr 45 2272
24 Bocviňok Bohumil 7 2267
25 Bajda Jiří 39 2228
26 Moják Martin 10 2222
27 Mokrý Ladislav 4 2220
28 Sulo Petr 15 2141
29 Řehák Tomáš 7 2130
30 Weissmann Vladimír 21 2084
31 Miczka Tomáš 66 7 2070
32 Adámek Vladimír 3 2050
33 Janáček Karel 9 2042
34 Polach Marek 6 2020
35 Ryška Petr 8 1993
36 Knoll Zdeněk 10 1763
37 Čech Miroslav 11 1726
38 Sokol Kamil 36 1640
39 Březina Rostislav 3 1550
40 Janda Milan 22 1504
41 Čožík Karel 4 1480
42 Gloc Radoslav 37 1468
43 Kollár David 8 1460
44 Mikuš Pavel 35 1458
45 Uvíra Lukáš 3 1450
46 Brabenetz Luboš 6 1410
47 Randa Čestmír 2 1300
48 Baláš František 64 1272
49 Říha Jindřich 12 1269
50 Štábl Patrik 9 1257
51 Chromčák Miroslav 2 1200
52 Stráněl Daniel 4 1180
53 Hon Stanislav 3 1150
54 Nezhoda Petr 5 1149
55 Nesvadba Jan 2 1100
56 Petrák Daniel 8 1089
57 Kolarovský Miroslav 5 1007
58 Wirth Miroslav 16 981
59 Janda Zbyněk 4 980
60 Hrabec René 3 950

Sicilský David 3 950
62 Přeček Zdeněk 13 926
63 Kozelský Jakub 37 920
64 Mokrý Roman 13 911
65 Drobík Aleš 2 880
66 Podgrabinski Adam 23 860
67 Bugala Jaroslav 13 856
68 Korabečný Radek 1 850
69 Janeček Petr 31 847
70 Podhora Jiří 33 834
71 Boldižár Jiří 2 800
72 Barbořák Daniel 5 796
73 Dik Břetislav 39 770

Doškař Robert 3 770
75 Bujok Jan 1 750
76 Kokinda Radek 22 745
77 Vlček Jiří 2 700
78 Metz Jan 4 680
79 Koreczki Petr 3 677
80 Čermín Adam 6 675
81 Dominik Roman 1 650

Jonák Lubomír 1 650
83 Mihalkanin Andrej 3 630
84 Konečný Petr 6 613
85 Samek Dušan 6 612
86 Vaníček Tomáš 3 607
87 Plepla Libor 2 600

Stařický Petr 2 600
Sukeník Pavel 2 600

90 Vilgocký Rostislav 49 580
91 Pokorný Pavel 3 570

92 Rybár Antonín 9 552
93 Harviš Kamil 1 550

Šindelář Michal 1 550
95 Bahula Libor 14 521
96 Veselý Roman 6 501
97 Gruštík Radomír 31 500
98 Štábl Roman 6 462
99 Baláž Rudolf 25 459

Šostek Roman 10 459
101 Kočko Josef 3 450

Pszczolka Radek 1 450
Válek Dalimil 1 450

104 Křístek David 18 440
105 Šeliga Pavel 2 420
106 Obluk Ladislav, Ing. 48 414
107 Krejčíček Martin 9 413
108 Hylan Petr 12 409
109 Klimánek Vladimír 50 396
110 Kaňok Michal 4 387
111 Kisza Roman 2 380

Pelán Tomáš 2 380
113 Bukovský Petr 47 376
114 Lúčan Josef 4 375
115 Bártek Zdeněk 2 363
116 Dimitrov Nikola 2 357
117 Bajtek Rostislav 3 350

Gajda Martin 1 350
Juřík Pavel 1 350
Koudela Marek 1 350
Němec Milan 1 350

122 Boštík Marek 17 336
123 Surma Stanislav 13 334
124 Rudl Ondřej 5 321
125 Chybidziura Milan 33 314

ŽENY (celkem 51) turnajů body
1 Fukalová Marcela 30 6037
1 Fukalová Marcela 30 6037
2 Staníková Edita 17 5063
3 Krejčíčková Jarmila 34 4612
4 Piecuchová Julie 8 4380
5 Diková Lenka 48 4352
6 Benešová Emilie 42 3850
7 Macharová Drahomíra 13 3750
8 Benčíková Šárka 40 2930
9 Polaková Petra 15 2762

10 Mazáčová Martina 5 2730
11 Tomášková Kateřina 6 2660
12 Weissmannová Ivana 43 2656
13 Tobolová Patricie 18 2422
14 Liptáková Lenka 2 1900

Tetjujeva Svitlana 2 1900
16 Plecháčková Jana 22 1300
17 Janošová Anna 7 1141
18 Válková Kamila 1 1050
19 Hrabětová Anna 31 886
20 Mikušová Milana 15 830
21 Večerková Jana 36 696
22 Koutná Zdeňka 2 640
23 Jandová Pavlína 33 598
24 Snášelová Dana 2 580
25 Šafářová Jiřina 4 565

MUŽI z dvojic (celkem 111)turnajů body
1 Kabaja Jiří 11 6330
1 Kabaja Jiří 11 6330
2 Dedek Dušan 8 5940
3 Pavlík Radim 12 5340
4 Miczka Tomáš 66 11 4650
5 Pilch Gustav 8 4100
6 Witala Michal 9 4010
7 Ozdinec Jiří 10 3400
8 Schneider Petr 8 3100
9 Volkmann Rudolf 7 3090

10 Kollár Jan 11 3070
11 Příhoda František 6 3000
12 Stříbný Tomáš 6 2800
13 Polach Marek 5 2770
14 Vinárek René 4 2500
15 Lutka Jiří 11 2450
16 Pastrňák Michal 6 2380
17 Čožík Karel 4 2280
18 Adámek Vladimír 3 2150
19 Knoll Zdeněk 4 2120
20 Janáček Karel 6 2040
21 Herot Milan 5 2030
22 Doškař Robert 4 2020

Mokrý Ladislav 4 2020
24 Bocviňok Bohumil 4 2000
25 Řehák Tomáš 7 1970
26 Sasyn Roman 3 1950
27 Petrák Daniel 4 1900
28 Brabenetz Luboš 3 1750
29 Březina Rostislav 3 1650

Uvíra Lukáš 3 1650
31 Janda Zbyněk 4 1520
32 Mikuš Pavel 3 1350
33 Chromčák Miroslav 2 1300

Sokol Kamil 2 1300
35 Štábl Patrik 3 1270
36 Kollár David 6 1240
37 Weissmann Vladimír 3 1210
38 Moják Martin 4 1200

Plepla Libor 2 1200
Stařický Petr 2 1200

41 Stráněl Daniel 3 1170
42 Koreczki Petr 1 1150

Nezhoda Petr 1 1150
Sicilský David 3 1150

45 Šeliga Pavel 2 1000

ŽENY z dvojic (celkem 20)turnajů body
1 Fukalová Marcela 8 5840
1 Fukalová Marcela 8 5840

Krejčíčková Jarmila 8 5840
3 Staníková Edita 7 4930
4 Piecuchová Julie 4 3420
5 Diková Lenka 6 3220
6 Tobolová Patricie 3 2850
7 Liptáková Lenka 2 2200
8 Benčíková Šárka 5 2190
9 Mazáčová Martina 3 1910

10 Tetjujeva Svitlana 2 1900
11 Polaková Petra 2 1320
12 Benešová Emilie 1 1050

Válková Kamila 1 1050
14 Tomášková Kateřina 3 1010
15 Snášelová Dana 2 1000
16 Macharová Drahomíra 1 950
17 Weissmannová Ivana 2 880
18 Plecháčková Jana 1 750

Řondíková Alena 1 750
20 Večerková Jana 1 130

MUŽI (celkem 479) turnajů body
1 Trojáček Jaroslav 39 10890
2 Gryč Miloslav 39 8050
3 Nejedlý Jaroslav 39 7890
4 Lukš Josef 39 7790
5 Madej Miroslav 39 7750
6 Vachta René 39 7510
7 Veselý Libor 35 7070
8 Bohony Daniel 35 6850
9 Sládek Ota 39 6770

10 Kristin Luděk 26 6640
11 Sviták Pavel 22 6260
12 Brašnička Jiří 39 6170
13 Pokorný Aleš 39 6070
14 Vicány Roman 39 6030
15 Chmelík Jiří 39 5910
16 Pajer Jiří 39 5550
17 Granov Radek 34 5460
18 Brůžek Petr 39 5450
19 Turinský Petr 22 5360
20 Řežáb Milan 39 5350
21 Buczek Pavel 39 5150
22 Novák Michal 39 5010
23 Valenta Miloš 14 4940
24 Necuda Richard 39 4470
25 Jurák Miroslav 38 4460
26 Šebesta Vladimír 39 4410
27 Frnka Petr 38 4400

28 Šimeček Jan 25 4370
29 Vedra Miroslav 21 4310
30 Dušek Martin 30 4300
31 Voneš Roman 29 4230
32 Vomáčka Jaroslav 36 4220
33 Dunka Milan 30 4100
34 Žák Dalibor 38 3920
35 Liška Václav 38 3900
36 Babic Ivan 31 3830
37 Valek Pavel 24 3820
38 Moser Michal 3 3750
39 Havlíček Petr 35 3730
40 Dvořák Jaroslav 34 3640
41 Frnka František 37 3530
42 Hála Martin 30 3520
43 Brašnička Ondřej 39 3450
44 Křepelka Čestmír 3 3350
45 Heinzl Daniel 39 3290
46 Endlicher Martin 37 3270
47 Kalianko Šimon 5 3250
48 Štěpán Jakub 24 3220
49 Kliment Radek 39 3210
50 Kroupa Lukáš 31 3190
51 Brož Zdeněk 22 3140
52 Richter Zdeněk 19 3070
53 Tancoš Štefan 22 3060
54 Dvořák Jiří 25 3010
55 Drab Robert 37 2930
56 Hložek Lukáš 30 2900
57 Mareš Jiří 33 2670
58 Kovačík Martin 14 2540
59 Podskalský Petr 27 2510
60 Šusta Jan 11 2470
61 Špaček Tomáš 26 2360
61 Vaňásek Jaroslav 14 2360
63 Miller Miroslav 4 2340
64 Horák Jan 12 2260
65 Beneda Petr 5 2250
65 Fischer Pavel 3 2250
67 Toman Vladimír 12 2220
68 Betuštiak Dušan 26 2200
68 Předota Roman 20 2200
70 Škůrek Zdeněk 8 2180
71 Bauer Lukáš 13 2170
72 Faktor Filip 36 2160
73 Kyselý Vladimír 26 2140
73 Ludvík Václav 36 2140
75 Bali Ondřej 3 2130
76 Sieber Tomáš 36 2100
77 Doubrava Miloslav 29 2090
78 Agorovič Roman 5 2010
78 Gallistl Pavel 19 2010
78 Salzer Petr 17 2010
81 Vávra Ladislav 36 2000
82 Moser Miroslav 3 1950
83 Vránek Rostislav 13 1930
84 Černý Lukáš 31 1870
84 Dvořák Václav 5 1870
84 Kovařík Zdeněk 13 1870
84 Šuga Pavel 23 1870
88 Štarman Martin 20 1860
89 Bordáč Jan 11 1850
89 Gurka Ján 3 1850
89 Mundl Václav 3 1850
89 Sláma Libor 13 1850
93 Hešík Jan 10 1840
94 Holoubek Stanislav 2 1800
94 Šimík Radek 24 1800
96 Remijáš Petr 18 1720
97 Mach Lukáš 22 1700
98 Trachta Jiří 12 1680
99 Hauer Lukáš 24 1660

100 Grecman Petr 14 1640
100 Heinzl Tomáš 36 1640
100 Tichý Tomáš 22 1640
103 Smolej David 31 1630
104 Strnad Stanislav 4 1600
105 Giertl Michal 5 1590
106 Krčma Michal 12 1560
107 Minář Josef 14 1540
107 Šusta Milan 26 1540
109 Nývlt Vladimír 7 1510
110 Brožek Petr 20 1500
111 Mrkvička Petr 5 1490
112 Mrázek Miroslav 4 1480
113 Bednář Josef 3 1470
113 Buchanec Petr 3 1470
113 Petřík Václav 9 1470
116 Hes Pavel 19 1450
116 Skalák Pavel 15 1450
118 Anton Milan 8 1440
119 Kosík Pavel 6 1420
119 Voráč Oto 26 1420
121 Holeček Zdeněk 17 1410
122 Holický Libor 4 1400
122 Hrbek Bohuslav 4 1400
122 Miklas David 8 1400
125 Bohatý Miloslav 13 1390
126 Beneš Vladimír 3 1350
127 Sojka Radek 12 1340
128 Frühauf František 10 1260
129 Dáňa Lukáš 3 1250
130 Harenčák Milan 14 1240
131 Mlčkovský Zdeněk 22 1220
132 Škarda Zdeněk 9 1190
133 John Pavel 9 1150
133 Tománek Pavel 3 1150
133 Zeman Jakub 3 1150
136 Hatala Jiří 17 1130
136 Rajtmajer Petr 21 1130
138 Pavel Milan 3 1110
139 Novotný Jan 2 1100
139 Vozdecký Boris 10 1100
141 Falada Ivan 7 1070
142 Kovačik Josef 10 1060
143 Vomáčka Marek 7 1030
144 Langer Zdeněk 17 990
145 Hrdý Tomáš 5 970
146 Frisch Pavel 14 960
147 Kondrát Lumír 7 950
147 Tajbner Pavel 17 950
149 Vavera Jan 12 920
150 Šuster Jan 2 900
150 Vichra Václav 12 900

ŽENY (celkem 119) turnajů body
1 Dvořáková Šárka 39 6610
2 Hucková Renata 39 6090
2 Konopásková Petra 39 6090
4 Gondeková Vlasta 39 5110
5 Kroupová Martina 35 4370
6 Sonáková Kateřina 35 4250
7 Buczková Dáša 39 3990
8 Faktorová Michaela 39 3630
9 Povolná Zuzana 33 3550

10 Vlachová Marie 28 3420
11 Květenská Ivana 25 3410
12 Kodýmová Štěpánka 27 3170
13 Antonová Martina 4 3100
14 Mašková Ilona 37 3050
15 Vondrušková Zdeňka 26 3020
16 Giertlová Petra 5 2910
17 Patkányová Hana 27 2810
18 Patakiová Milena 11 2710
19 Nováková Jana 13 2510
20 Svobodová Pavla 6 2480
21 Richterová Liliana 20 2100
22 Šrámková Veronika 16 1980
23 Hrdličková Olina 34 1940
24 Dvořáková Marcela 3 1850
25 Žáková Silvie 5 1810
26 Jedličková Hana 20 1560
27 Rinešová Andrea 29 1390
28 Sojková Monika 13 1370
29 Filišteinová Tereza 3 1350
30 Čarková Sandra 30 1340
31 Nedvědová Drahomíra 7 1290
32 Šimůnková Veronika 1 1250
33 Píchová Lenka 12 1240
34 Vorlíčková Anželika 14 1080
35 Míková Milena 3 1050
35 Sekerková Žaneta 3 1050
37 Zborníková Kateřina 6 1000
38 Husková Renata 13 990
39 Kavalská Mirka 3 950
40 Filišteinová Marie 2 800
40 Němečková Dagmar 2 800
42 Winklerová Martina 1 750
43 Rošková Lenka 19 730
44 Plachá Lucie 8 720
45 Išková Helena 14 680
46 Dvořáčková Irena 12 660
47 Koubová Lenka 12 640

47 Tichá Irena 14 640
49 Pajdová Dagmar 13 630
49 Popelková Michaela 17 630

MUŽI dvojice (celkem 235)turnajů body
1 Valenta Miloš

Vaňásek Jaroslav 13 4110
2 Sviták Pavel

Škůrek Zdeněk 6 3700
3 Strnad Stanislav

Agorovič Roman 12 3280
4 Bali Ondřej

Křepelka Čestmír 3 3250
4 Kristin Luděk

Turinský Petr 3 3250
6 Trojáček Jaroslav

Vachta René 8 2960
7 Kalianko Šimon

Miller Miroslav 3 2950
8 Nejedlý Jaroslav

Bohony Daniel 7 2870
9 Vomáčka Jaroslav

Vedra Miroslav 13 2430
10 Pajer Jiří

Chmelík Jiří 8 2260
11 Horák Jan

Granov Radek 3 2150
12 Sládek Ota

Pokorný Aleš 8 2100
13 Šimon Jiří

Moser Michal 2 1900
14 Novák Michal

Brašnička Jiří 12 1860
15 Hála Martin

Jurák Miroslav 3 1750
16 Petřík Václav

Sviták Pavel 4 1720
17 Mrázek Miroslav

Brož Zdeněk 3 1450
18 Beneš Vladimír

Haňka Miroslav 2 1400
19 Babic Ivan

Tancoš Štefan 3 1350
20 Dvořák Václav

Beneda Petr 4 1320
21 Špaček Tomáš

Faktor Filip 11 1230
22 Lukš Josef

Kroupa Lukáš 5 1210
23 Anton Milan

Holický Libor 2 1200
24 Gurka Ján

Zeman Jakub 3 1150
24 Veselý Libor

Valenta Miloš 1 1150
26 Brůžek Petr

Gryč Miloslav 9 1110
27 Dvořák Jiří

Voneš Roman 2 1100
27 Vicány Roman

Řežáb Milan 10 1100
29 Holeček Zdeněk

Skalák Pavel 2 1000
30 Dzietoniský Martin

Gryč Miloslav 6 960
31 Šuster Jan

Mundl Václav 2 900
32 Dáňa Lukáš

Tománek Pavel 3 850
32 Trachta Jiří

Ketner Radim 1 850
32 Wolek Ivan

Vomela Petr 1 850
35 Kovařík Zdeněk

Toman Vladimír 2 800
35 Moser Miroslav

Janich Petr 2 800
35 Štěpán Jakub

Dunka Milan 6 800
38 Hložek Lukáš

Frnka Petr 10 760
39 Fischer Pavel

Chomout Jaroslav 1 750
39 Veselý Libor

Trojáček Jaroslav 1 750
41 Heinzl Daniel

Brašnička Jiří 10 740
42 Pavel Milan

Buchanec Petr 2 660
43 Fischer Pavel

Horák Jan 1 650
43 Hajný Luboš

Vachalec Pavel 1 650
43 Krizan Martin

Holoubek Petr 1 650
43 Sobotka Antonín

Holoubek Stanislav 1 650
47 Frühauf František

Minář Josef 5 630
48 Brašnička Ondřej

Brůžek Petr 6 620
49 Buczek Pavel

Vomáčka Marek 2 600
50 Necuda Richard

Grecman Petr 2 580

ŽENY dvojice (celkem 37)turnajů body
1 Konopásková Petra

Šrámková Veronika 8 2580
2 Dvořáková Šárka

Antonová Martina 3 2550
3 Patakiová Milena

Nedvědová Drahomíra 2 1800
4 Květenská Ivana

Hucková Renata 3 1650
5 Patakiová Milena

Kroupová Martina 2 1400
6 Kavalská Mirka

Míková Milena 3 1350
7 Filišteinová Tereza

Giertlová Petra 2 1200
8 Sonáková Kateřina

Vlachová Marie 3 1150
9 Buczková Dáša

Sekerková Žaneta 2 1100
10 Patkányová Hana

Vondrušková Zdeňka 3 1050
11 Kodýmová Štěpánka

Povolná Zuzana 3 950
12 Gondeková Vlasta

Kroupová Martina 1 750
13 Dvořáková Marcela

Němečková Dagmar 2 700
14 Svobodová Pavla

Nováková Jana 1 650
15 Kodýmová Štěpánka

Žáková Silvie 2 600

MIX dvojice (celkem 67)turnajů body
1 Vlachová Marie

Salzer Petr 12 1020
2 Mašková Ilona

Frnka František 12 940
3 Patkányová Hana

Valek Pavel 12 900
4 Buczková Dáša

Buczek Pavel 12 720
5 Sonáková Kateřina

Krčma Michal 7 550
6 Kristin Luděk

Hucková Renata 5 530
7 Bohony Daniel

Hucková Renata 5 430
7 Sonáková Kateřina

Soukup Jiří 9 430
9 Lukš Josef

Gryčová Božena 4 340
10 Gondeková Vlasta

Madej Miroslav 3 290
11 Faktor Zdeněk

Faktorová Michaela 5 270
12 Povolná Zuzana

Havlíček Petr 3 250
13 Mlčkovský Zdeněk

Podlešáková Eva 7 230
13 Patkányová Hana

Dunka Milan 5 230
15 Mareš Jiří

Kroupová Martina 3 210
16 Kodýmová Štěpánka

Babic Ivan 4 180
17 Koubová Lenka

Liška Václav 2 140
18 Konopásková Petra

Vachta René 1 130
18 Vlachová Marie

Dunka Milan 1 130
20 Povolná Zuzana

Huska Richard 2 120
20 Svobodová Pavla

Šebesta Vladimír 2 120

ŽÁCI a ŽÁKYNĚ (10) turnajů body
1 Faktor Filip 37 3570
2 Heinzl Tomáš 37 3150
3 Přibyl Václav 3 1850
4 Richter David 12 1240
5 Necuda Lukáš 2 700
6 Filištein Pavel 1 450
7 Bican Stanislav 1 350
7 Krizan Martin 1 350
7 Mrázková Lucie 1 350

10 Rod Miloš 1 30

JUNIOŘI a JUNIORKY (19)turnajů body
1 Sieber Tomáš 33 2010
2 Sadloň Jan 10 1740
3 Zeman Jakub 3 1250
4 Svobodová Pavla 5 1130
5 Haas Filip 1 450
6 Rybová Veronika 7 270
7 Dušák Roman 1 250
8 Grosser Jiří 4 220
9 Božik Pavel 4 180

10 Švec Stanislav 3 150
11 Barták Lukáš 4 140
12 Jersabek Filip 1 110
12 Vejvoda Ondřej 1 110
14 Dvořáčková Leonarda 2 80
15 Hešíková Petra 1 70
15 Vochozková Markéta 1 70
17 Lišková Blanka 2 60
18 Novák Petr 1 50
19 Včeláková Jana 1 30

MUŽI (celkem 1259) turnajů body
1 Dočekal Hynek 11 4240
1 Bartoš Roman 32 4790
1 Dofek Leoš 25 4790
3 Kaláb Jan 21 4770
4 Vyhlíd Ladislav 40 4680
5 Rýpar Martin 25 4660
6 Schmied Zdeněk 22 4640
7 Dlabaja David 33 4600
7 Novotný Jan 35 4600
9 Krejza Jiří 26 4520

10 Ryška Petr 27 4440
11 Baláž Jaromír 40 4390
12 Bröckl Roman 20 4360
13 Pinc Jan 30 4310
14 Přibyl Pavel 35 4300
15 Polák Jozef 26 4180
16 Holoubek Stanislav 39 4170
17 Sládek Petr 43 4110
18 Hochman Martin 21 4070
19 Jankovský Pavel 37 3990
20 Šedivý Josef 22 3970
21 Knap Josef 26 3940
21 Kvasničák Petr 22 3940
23 Hlávka Petr 35 3920
24 Holek Vladimír 22 3860
25 Drda Jaromír 52 3800
26 Polach Petr 18 3780
26 Žhárský Petr 21 3780
28 Chovančík Rudolf 20 3730
29 Schieferdecker Václav 23 3610
30 Fürst Václav 30 3600
30 Rotyka Tomáš 20 3600
32 Magyar Štěpán 32 3580
33 Matoušek Pavel 21 3550
34 Efler Petr 18 3500
35 Šnejdar Ivo 18 3480
36 Pálenkáš Marek 23 3470
36 Petřík Jan 39 3470
38 Brovdi Jura 35 3410
39 Daňa Jan 22 3390
39 Petrželka Petr 31 3390
41 Drtil Pavel 18 3380
42 Přibylík Milan 32 3360
43 Antl Tomáš 16 3340
44 Fürst Václav 31 3290
45 Koudelka Jan 34 3230
46 Sedláček Jaromír 28 3220
47 Šimčík Robert 20 3210
48 Mačkal Ondra 33 3170
49 Kaláb Zdeněk 22 3130
49 Kumhera Václav 29 3130
51 Přibík Antonín 16 3110
51 Suchomel Martin 29 3110
53 Osinek Josef 20 3100
54 Michalec Martin 21 3070
54 Šindler Jaroslav 24 3070
56 Andresík Radek 20 3060
57 Kučera Zdeněk 26 3040
58 Manko Vladimír 45 2980
59 Kraus Martin 26 2930
60 Novák Vladislav 24 2920
61 Mareš Zbyněk 29 2900
62 Bruský Tomáš 22 2890
62 Jenáček Jiří 36 2890
62 Mauer Jaroslav 19 2890
65 Třešňák Martin 52 2880
66 Švihlík Petr 18 2870
67 Kozmon František 27 2860
68 Punčochář Václav 15 2830
69 Balnar Libor 30 2820
69 Honsnejman Roman 16 2820
69 Kuric Robert 14 2820
69 Macek Rudolf 43 2820
69 Zenzinger Karel 14 2820
69 Železný Zdeněk st. 31 2820
75 Bauer Petr 17 2810
75 Smiešny Jan 21 2810
77 Königsmark František 37 2790
78 Přerovský Hamrozi Tomáš20 2720
79 Popelka Martin 14 2710
80 Stegmüller Jakub 26 2690
80 Studýnka Přemysl 20 2690
80 Šalda Miroslav 22 2690
83 Zdurienčík Martin 19 2680
84 Humlíček Marek 32 2660
85 Dvořák Milan 14 2620
85 Schieferdecker Václav 26 2620
85 Wondráček Josef 21 2620
88 Daniel Jiří 24 2600
89 Navrátil David 17 2570
90 Burýšek Vlastimil 14 2560
91 Kubíček Tomáš 16 2550
92 Gadlena Ota 22 2530
92 Stoklasa Jan 17 2530
94 Gáll Petr 25 2520
94 Novák Pavel 15 2520
94 Satora David 17 2520
97 Popelka Mara 29 2510
97 Sklenář Albert 19 2510
99 Karala Ernest 21 2490

100 Holan Petr 21 2480
100 Krejčí Tomáš 17 2480
102 Hruška Martin 26 2470
102 Novák Jiří 30 2470
102 Novotný Josef 18 2470
102 Routner Roman 14 2470
106 Čížkovský Zdeněk 23 2460
107 Brada Jiří 25 2440
108 Lehnert Jiří 33 2410
108 Stehlík Radim 18 2410
110 Laurek Petr 29 2400
111 Holoubek Jiří 32 2380
111 Kyselý Martin 17 2380
111 Zeman Tomáš 42 2380
114 Brom Miloslav 20 2350
115 Luka Vladimír 28 2340
116 Dlab Josef 20 2310
116 Jakoubek Pavel 19 2310
116 Vokřál Richard 15 2310
119 Přibyl Václav 22 2300
119 Remsa Patrik 25 2300
121 Sobotka Antonín 13 2290

122 Sedláček Jiří 33 2270
122 Zítek Zdenek 29 2270
124 Bednář Martin 27 2260
124 Skřičík Miroslav 11 2260
126 Bareš Ondřej 18 2250
126 Janů Vít 18 2250
126 Maleček Ondřej 19 2250
126 Ryšavý Michal 12 2250
130 Čermák Milan 20 2240
131 Malý Vilibald 14 2230
131 Pečiva Milan 25 2230
131 Procházka Miloslav 19 2230
134 Benda Lukáš 42 2220
134 Gasser Tomáš 11 2220
134 Přerovský Vladimír 36 2220
134 Vondra Martin 13 2220
138 Horáček Petr 19 2210
139 Korvíny Jaroslav 37 2200
140 Novotný Jaroslav 35 2190
140 Zamazal Miroslav 18 2190
142 Kanala Libor 16 2170
143 Horáček Josef 11 2160
144 Simonides Miloš 20 2140
145 Waserbauer Zdeněk 12 2130
146 Blažek Tomáš 18 2120
146 Mišta Radek 16 2120
148 Kácha Jan 35 2110
149 Brožík Jaroslav 16 2100
150 Novotný Jiří 15 2090
150 Slavík Petr 28 2090
152 Janáček Ondřej 26 2080
152 Mucha Tomáš 13 2080
152 Stráník Jan 21 2080
155 Červenka Josef 19 2070
155 Kain Roman 14 2070
155 Kořínek Jaromír 17 2070
158 Černý Jaroslav 19 2060
158 Vodička Lubomír 16 2060
160 Oš�ádal Pavel 19 2050
160 Pavlík Tomáš 13 2050
162 Lenárt Theodor 18 2040
162 Podsedník Bronislav 20 2040
162 Stochla Petr 28 2040
162 Valenta Tomáš 26 2040
166 Bartoš Jiří 19 2030
166 Havlík Vlastimil 12 2030
166 Hromádko Jan 17 2030
166 Š�astný Václav 20 2030
170 Klimša Roman 12 2020
170 Kostelka Martin 11 2020
172 Bartoš Jiří 19 2010
172 Šimek Zdenek 23 2010
172 Štěpán Martin 18 2010
175 Erd Roman 16 2000
175 Kalaš Lukáš 20 2000
175 Moučka Daniel 13 2000
175 Škrlant Petr 13 2000
179 Jeřábek Leoš 26 1990
179 Matoušek Martin 21 1990
181 Benda Roman 38 1980
181 Mařík Petr 15 1980
181 Nevláčil Jaroslav 16 1980
184 Dufek Josef 23 1970
184 Dvořák Martin 19 1970
184 Slovík Karel 38 1970
187 Fák Karel 17 1960
187 Jurčík Jaroslav 38 1960
187 Matoš Pavel 16 1960
187 Trepeš Adam 14 1960
191 Krabec Tomáš 20 1950
191 Noll Vítězslav 14 1950
191 Třeška Miroslav 27 1950
191 Vlach Zbyněk 22 1950
195 Jankovský Jaroslav 30 1940
196 Matušek Jan 20 1920
196 Pražák Tomáš 18 1920
196 Tlachač Roman 19 1920
199 Rapant Vlastimil 23 1900
200 Mojžíšek Lumír 15 1890
200 To� Milan 15 1890
202 Červinka Pavel 12 1880
202 Kain Aleš 15 1880
202 Mikunda Aleš 20 1880
202 Rouče Josef 20 1880
202 Tlacháč Josef 12 1880
207 Suchý Ladislav 26 1870
208 Máca Martin 39 1860
209 Rippel Aleš 24 1850
210 Bečán Ladislav 16 1840
211 Bechný Libor 18 1830
211 Macháček Jiří 24 1830
211 Renza Pavel 16 1830
214 Kuhn Martin 25 1820
215 Malhaus Josef 18 1810

ŽENY (celkem 296) turnajů body
1 Bruská Iveta 21 3860
2 Kotláriková Lada 26 3200
3 Vojtková Blanka 16 3140
4 Husáková Alžběta 20 2790
5 Davidová Hana 28 2700
6 Smutná Eva 20 2630
7 Mrňková Markéta 22 2580
8 Malhausová Pavlína 21 2410
9 Macharová Eva 40 2370

10 Kolečková Martina 22 2270
11 Hrubá Lenka 21 2210
12 Kothánková Simona 22 2110
13 Kolářová Jiřina 24 2070
13 Michálková Věra 24 2070
15 Moučková Jiřina 29 2050
16 Otrubová  Eva 25 2020
17 Doležalová Miluše 16 2000
18 Šponiarová Ta�ána 19 1930
18 Zálabská Iva 22 1930
20 Přerovská Ivona 36 1900
21 Petrová Bohdana 28 1880
22 Balášová Lucie 20 1840
22 Hažmuková Renata 20 1840
24 Mojtková Lenka 24 1830
25 Šaldová Martina 22 1770
26 Feriová Helena 22 1760
27 Vávrová Pavla 25 1740
28 Česalová Lenka 30 1680
29 Šimčíková Jana 20 1670
30 Balogová Gabriela 39 1640
31 Borovičková Dagmar 29 1630
32 Persyová Ivana 20 1620
33 Babiaková Veronika 25 1600
33 Stulíková Lenka 14 1600
35 Michalcová Jana 22 1590
36 Balážová Juliána 17 1550
36 Entlichová Gabriela 15 1550
36 Soukupová Lucie 16 1550
39 Mikundová Petra 20 1540
40 Berdychová Olga 20 1520
41 Bielčiková Jiřina 25 1500
42 Křížová Jana 29 1480
43 Hrušková Jana 21 1460
43 Kašparová Eliška 20 1460
45 Štěrbová Lenka 17 1450
46 Jurčíková Marie 33 1440
47 Š�avíková Karin 33 1430
47 Valentová Věra 14 1430
47 Vrbová Veronika 21 1430
50 Kepková Kateřina 37 1420
51 Nováková Petra 22 1390
52 Kvapilová Simona 15 1370
53 Dlouhá Radka 18 1360
54 Joklová Iveta 19 1350
55 Novotná Alena 17 1310
56 Hoháková Štěpánka 19 1290
57 Těhníková Ilona 26 1270
58 Cejzlarová Jitka 15 1210
58 Zamazalová Diana 18 1210
60 Kagelová Renáta 11 1200
61 Kolečková Veronika 16 1180
62 Pešinová Lucie 14 1170
63 Bartošová Martina 19 1150
63 Hlaváčková Eva 23 1150
65 Kotláriková Vladimíra 16 1140
65 Schedivá Lenka 19 1140
67 Němečková Eva 15 1130
67 Trepešová Alice 20 1130
69 Kozlíková Klára 17 1120
70 Klementová Barbora 18 1110
70 Madarasová Petra 16 1110
72 Hajská Martina 20 1100
72 Pacovská Irena 18 1100
74 Fojtová Marcela 16 1090
75 Hodková Jana 20 1070
75 Uzlová Martina 19 1070

ŽEBŘÍČEK
SMOŠS
k 23. 6. 2008

MORAVSKOSLEZSKÝ

JACKPOTCUP
k 23. 6. 2008

BOHEMIA
JACKPOT CUP

JČŠS
k 23. 6. 2008

RADOPEX CUP
k 23. 6. 2008
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Sobota 12. července
LOSOVÁNÍ 1. ligy SMOŠS 2008/2009
Hospůdka Formanka Vojkovice
od 17.00 hod.
Všechna družstva musí mít ke dni losování
zaplaceny členské příspěvky alespoň za jedno-
ho hráče a startovné za družstvo.

Sobota 6. září
Regionální Master jednotlivců a dvojic
Hospůdka Formanka Vojkovice
presentace 9.00 - 10.00 hod. jednotlivci,

12.30 - 13.15 hod. dvojice
garant turnaje SEVO

Neděle 7. září
Finále Moravskoslezského jackpotcupu 
Hospůdka Formanka Vojkovice
presentace 9.00 - 10.00 hod. 
garant turnaje SEVO

Neděle 14. září
Losování ligové soutěže (2. a 3. liga)
a oblastního poháru 2008/2009
Hospůdka Formanka Vojkovice
od 17.00 hodin 

Přihlášky zasílejte do pátku 12. září 2008 na
adresu: Obluk Ladislav, 73951 Vojkovice 150,
případně email: smoss@volny.cz. 
Všechna družstva musí mít ke dni losování
zaplaceny členské příspěvky za hráče a star-
tovné za družstva.

Sobota 20. září 
Turnaj kategorie C - Open oblasti 
Hospůdka Formanka Vojkovice
presentace 9.00 - 10.00 hod. jednotlivci,

12.00 - 12.30 hod. dvojice
garant turnaje SEVO

Neděle 21. září
Finále Letního poháru družstev 2008
- mistrovská skupina 
Hospůdka Formanka Vojkovice
presentace družstev 9.00 - 9.30 hod.

Neděle 28. září
Finále Letního poháru družstev 2008
- výkonnostní skupina 
Hospůdka Formanka Vojkovice
presentace družstev 9.00 - 9.30 hod.

MORAVSKOSLEZSKÝ

KONTAKTNÍ ADRESY:
BAUER, Baška 279, Tel.: 603 149 147, e-mail: pbauer@applet.cz

LEON, Frýdek-Místek, Leon Božek, Tel: 608 028 322
NIKO, s.r.o. Třinec, Nierostek Karel, Tel: 737 243 410

No - stress, Havířov, Dalibor Janeček, Tel.: 777 826 588
Passion-hry spol. s r.o., Ostrava, David Plavec, Tel.: 603 764 724, e-mail: passion-hry@volny.cz

Rosengart, s.r.o., Praha 10, David Vráblík, Tel.: 608 666 206
Sdružení SEVO, Vojkovice, ing. Ladislav Obluk, Tel.: 602 764 645, e-mail: smoss@volny.cz

TERMÍNY KONÁNÍ
SOUTĚZÍ SMOŠS

DALŠÍ ŠANCE PRO
PAPÍROVĚ SLABŠÍ TÝMY
Letní pohár Willcapu

Úpice, Městský sál
sobota 30. srpna

TJ ČAKS-SVČ vypisuje 3. ročník mimo sezónní
soutěže družstev s názvem Letní pohár Willcapu. 
Odehrán bude tradičně turnajovým systémem.

Vše v jediný den na jednom hracím místě. 
V Městském sále v Úpici 30. srpna.

Turnaj může být pro každého skvělou generálkou
na start hlavní ligové soutěže. Navíc v propozi-
cích opět nechybí  omezení pro papírově silnější
hráče. Do utkání totiž může nastoupit opět maxi-
málně jeden hráč, který v letošní ligové sezóně
hrál nejvyšší soutěž (v SVČ je to Oblastní liga).
Tento bod pravidel, jak mohou účastníci minu-
lých Letních pohárů či Zimních lig potvrdit,
téměř anuluje výkonnostní rozdíly mezi týmy.
Otevírá se tím velká šance pro ty papírově slabší.
Lákadlem zůstává i výše finančních odměn, kde
bude vyplaceno 150% z vybraného startovného.
Chybět samozřejmě nebudou vedle pohárů ani
věcné ceny a to pro všechny účastníky.

Neváhejte a sestavte družstvo o minimálně 
čtyřech hráčích a nenechte si ujít možnost 

triumfovat ve 3. ročníku soutěže. 
Ten je totiž díky pravidlu o prvoligových 

hráčích podstatně reálnější. 

Uzávěrka přihlášek je v neděli
17. srpna.

FORMULÁŘ
PŘIHLÁŠKY DO LIGY
JE NUTNÉ PODAT NEJPOZDĚJI

3. SRPNA !
Do 3. srpna včetně je nutné dodat vyplněný
formulář přihlášky popřípadě doplatit kauci 

do výše 400 Kč.
POZOR! Pokud formulář nebude do uvedeného
termínu dodán, bude z kauce odečteno 100 Kč.
Soupisky se uzavírají v termínu 1. kola soutěže
s tím, že nové hráče lze na soupisky doplňovat i
v průběhu ligy.

DOPLATKY KAUCÍ
Týmy, které musí do 3. srpna dorovnat kauci:
ATM Sklípek Vrchlabí (doplatek 300 Kč), Azyl
Kocléřov (200 Kč), Družba Vrchlabí (200 Kč),
Hampejz Rtyně (150 Kč), Honey Bears Česká
Skalice II. (200 Kč), Jura Horní Olešnice A (200
Kč),Na Chmelnici Úpice (200 Kč), Pistolníci
Dolná Kalná (400 Kč), Rosengart Jičín (200
Kč),Rychlý šípy Trutnov (400 Kč), Scorpions
Česká Skalice (200 Kč), SKKS Cukrárna Náchod
(400 Kč),U Albíny Vysoké A (200 Kč), U
Albíny Vysoké B (400 Kč), U Soudku
Arnultovice (200 Kč),U Vlčků Rtyně (300 Kč),
Zlatý bod Hostinné A (200 Kč)
POZOR! Pokud kauce nebude do uvedeného ter-
mínu dorovnána bude tým vyřazen z losování
ligy bez nároku na vrácení startovného respekti-
ve i kauce z loňské sezóny.

Tipovačku vyhrála
PETRA MIKUNDOVÁ
Letos na oblastních webových stránkách mohl
opět každý zájemce tipovat pravidelně téměř
každý týden na deset vybraných zápasů. Soutěž
vyvrcholila posledním kolem 11. května.
Nejúspěšnější tipující ročníku 2007/2008 se
stala Petra Mikundová z Trutnova, která z cel-
kového možného počtu 230 bodů nasbírala 134.
Firma Willcap spol. s r.o. odmění věcnou cenou
nejen vítězku, ale i soutěžící na 2. - 5. místě.
Ceny si mohou výherci vyzvednout na oblast-
ním sekretariátě.

Výtah z konečného pořadí tipujících
(kompletní na www.willcap.cz/tipovacka): 

1. Mikundová Petra 134 bodů
2. Prouza Michal 130
3. Srnková Naděžda 129
4. Vykydal Zdeněk 126
5. Vít Josef 124
6. Vedmoch Pavel 121
7. Tuček Jan 117
8. Vylíčil Ondřej 116
9. Tylš Josef 115

10. Mikunda Aleš 114

PRAVIDELNÉ
TURNAJE

KAŽDÉ ÚTERÝ
turnaj seriálu Mega Tour
Arnultovice, U Soudku
turnaj seriálu Radopex Cup
Vítězná - Kocléřov, U Kašny

KAŽDOU STŘEDU
turnaj seriálu O Pohár Sparty Úpice
Úpice, Apríl bar

turnaj seriálu Mega Tour
Vítězná - Kocléřov, U Kašny
turnaj seriálu Radopex Cup 
Trutnov - HSM, U Kousala

KAŽDÝ ČTVRTEK
turnaj seriálu Radopex Cup
Horní Olešnice, V Zatáčce
turnaj seriálu Radopex Cup
Trutnov, Na Výsluní

KAŽDÝ PÁTEK
turnaj seriálu Mega Tour
Horní Maršov, Pod Starou horou
turnaj seriálu Mega Tour
Trutnov-Poříčí,
Česká a mexická restaurace
turnaj seriálu Mega Tour
Horní Olešnice,, V Zatáčce

NEJBLIŽŠÍ
TURNAJE

30. SRPNA
Letní pohár Willcapu družstev
Úpice, Městský sál

6. ZÁŘÍ
Regionální Master UŠO jednotlivců,
dvojic a mládeže
Úpice, Městský sál

Bližší informace o jednotlivých soutěžích
najdete na webu www.willcap.cz 
(cesta: Šipkový sport -> Termínovka)

KONTAKTNÍ ADRESY:
Dynamic sport s.r.o, Hr. Králové, Martin Halíř, Tel. 608 111 699 " Japa s.r.o., Hradec Králové 4, Pavel Pokorný, Tel.: 602 438 883, e-mail: japa.p@volny.cz

Lapent s.r.o., Hr. Králové, Aleš Čvančara, Tel.: 608 975 646, e-mail: cvancara.ales@seznam.cz " Omnirecord TOC s.r.o, Hr. Králové, Tomidart, T. Čejka, Tel.: 602 162 368, e-mail: omnirecord@omnirecord.cz
VčOŠS, Chrast u Chrudimi, Milan Flídr, Tel: 608 666 211, e-mail: flidr@tiscali.cz " VčOŠS - Hradecko, Eduard Mlejnek, Tel: 604 187 018, e-mail: sipky1@email.cz

VčOŠS - Pardubicko, Tomáš Kopečný, Tel: 775 556 696, e-mail: xxl.komarov@tiscali.cz " WILDE, Hradec Králové, Jiří Drabík, Tel.: 776 020 589, e-mail: wilde@cbox.cz
Willcap spol. s r.o., Trutnov, Ondřej Vylíčil, Tel.: 603 104 220, e-mail: sipky@willcap.cz

KRÁLOVÉHRADECKÝ
Info pro oblast severovýchodních Čech

BOHEMIA
JACKPOT CUP

Dvoukolová soutěž jednotlivců a dvojic se započítává-
ním turnajů do žebříčku od 1. 7. 2008 do 31. 5. 2009. 
Hrací místa turnajů, pravidla a odměny na
www.sipky.org, během sezóny je možné kdykoli při-
hlásit nové hrací místo. 
Nový ročník má několik změn, mezi nejdůležitější patří:
- změna v bodování Regionálních Masterů 
- minimální počet  hráčů na turnaji je 5
- výsledková listina (pavouk) musí být odevzdána nej-
později do 14 dnů
- změna v počtu započítávaných turnajů do žebříčku
- odměny za žebříček a ve Finálovém turnaji rozděle-
ny mezi více hráčů
- více hracích míst (spojení s ČAKS/JČ) a tím také
předpokládané zvýšení jackpotu (minule = 186.870 Kč)

Informace k nové ligové
sezóně družstev 2008/09

Od nové sezóny 2008/09 bude sloučena ligová sou-
těž družstev JčŠS a ČAKS (JČ) a s tím také hrací
místa ligy a turnajů. Zástupcem a organizátorem sou-
těží v elektronických šipkách v rámci UŠO zůstane na
jihu Čech Jihočeský šipkový svaz. Sloučením dojde ke
zkvalitnění ligových i turnajových soutěží. V současné
době se řeší nejen organizační změny, ale také nová
ligová a turnajová sezóna (počet ligových skupin
atd.). Vzhledem k úpravě utkání v 1. lize dojde ke
změně pravidel, v nichž bude toto zohledněno (hodina,
hrací den popř. počet automatů k utkání).
JčŠS plánuje zřízení ligových skupin:
1. liga - jedna skupina 
(složení 7 družstev JčŠS + 7 družstev ČAKS/JČ)

Bude se hrát 18 zápasů = 16x dvojhra 501 DO, 1x čtyřhra 501 DO
liga a 1x čtyřhra Cricket Cut throat liga (čtyřhry dosazováním
hráčů bez možnosti jednoho hráče hrát obě párové hry).
2. liga - čtyři skupiny (dle oblastí)
utkání není dořešeno, pravděpodobně beze změn
3. liga - dle počtu družstev a oblastí
utkání není dořešeno, pravděpodobně beze změn.
1. liga družstev žen - jedna skupina
utkání zůstává stejné z minulého ročníku.

Přihlášení družstva
do ligové sezóny 2008/09

- přihlášky družstev do nového ročníku můžete
podávat nejdéle do 31. července 2008
- přihlášky do ženské ligy družstev do 31. srpna
Přihláška družstva do nového ligového ročníku 2008/09
musí být vyplněna na nových tiskopisech (letos nestačí
zaslat současnou soupisku družstva), které JčŠS rozesíla-
la kontaktním osobám na uvedené adresy během měsí-
ce června nebo jsou také ke stažení na www.sipky.org
(kde jsou i všechny potřebné informace). Současně s při-
hláškou družstva musí být zaplaceny i příslušné poplatky. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE 
Sobota 6. září 2008

Regionální Master jednotlivců, 
dvojic a mládeže

KD Roudné u ČB, MHD č.10

Neděle 7. září 2008
Jižanská šipka 2008

finálový turnaj, postup 16 družstev
KD Roudné u ČB, MHD č.10

JIHOČESKÝ

KONTAKTNÍ ADRESY:
Vaňásek Jaroslav, České Budějovice, Tel. 387 240 546, 602 443 124, e-mail: jcss@raz-dva.cz

Králík Ladislav, Volyně, Tel. 602 274 742, e-mail:lada.kralik@seznam.cz
Vodička Karel, Český Krumlov, Tel. 776 618 650, e-mail:vodickakarel@seznam.cz

Pro-pool trade s.r.o., Dub, Ivan Lauda, Tel. 602 271 511, E-mail:propool@prachaticko.cz
Ramaser, s.r.o., Tábor, Tel.: 381 255 190, 731 415 322, e-mail:ramaser@cbox.cz

TUHA cz s.r.o, České Budějovice, Jan Květenský, Tel.: 606 745 800, e-mail: cakscb@sipky.org
Rosengart s.r.o., Praha 10 - Hostivař, David Vráblík, Tel.: 608 666 206, e-mail:boss@rosengart.cz
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Ježkovy Voči slaví 10 let
Šipkařský klub Ježkovy Voči Větrný Jeníkov slaví 10. výro-
čí založení. Založili ho 25. června 1998 hráči Petr Číha,
Petr Čech, Jiří Palán, David Kulhavý a Pavel Knepr. Z této
pětice je dnes aktivní už pouze Petr Číha, jenž je i celých
deset let předsedou klubu. 
U příležitosti našeho výročí jsme se rozhodli uspořádat tur-
naj jednotlivců,  do kterého se přihlásila dvacítka  hráčů.
Odměnou pro první tři byl nejen diplom a pohár, ale i
spousta dalších cen. Pro vítěze bylo kupříkladu připraveno
10 kg uzené kýty - vyhrál ji Petr Prokeš. Na druhém místě
skončil Jan Stoklasa a třetí místo obsadil Vladimír
Zadražil.Dvanáct párů se pak ještě zúčastnilo doplňkového
turnaje o diplomy, poháry a různé další hodnotné ceny.
Nejlepším párem se stali David Vlček a Jan Majer. Hned za
nimi skončili Petr Prokeš a Ondřej Kozák, bronz si vybojo-
vali Zdeněk Schmied s Igorem Fialou. Ježkovy Voči děkují
všem za účast a přejí, a� to lítá.

RADOPEXCUP
je v polovině

Největší seriál šipkových turnajů v ČR dospěl do své
poloviny. Odehrálo se v něm téměř 1000 turnajů a zúčast-
nilo se ho zatím necelých 1600 hráčů. Polovina seriálu
byla završena super prémiovým, trojnásobně bodovaný
turnajem, kterého se zúčastnilo nebývalé množství lidí.
Rekordní účast sedmatřiceti šipkařů byla v Hořovicích U
Nádraží, kam přijelo poprvé patnáct hráčů z Jihlavska.

Známo je již i místo finálového turnaje. Bude jím
Mělnícká hala firmy Beck, stejně jako vloni a to 29. listo-
padu 2008. Do druhé poloviny mohou stále naskočit i ti
noví, kteří ještě nevyzkoušeli atmosféru radopexáckých
turnajů. Do finále mimo nejlepších 400 mužů a 150 žen
podle žebříčků (viz strana 16) může postoupit i ten, kdo
odehraje alespoň patnáct základních a pět prémiových
turnajů... Takže, stále pro všechny je možnost otevřená. 

(MH)

Povzdech hráčů
ze severu Moravy

Do redakce jsme dostali několik fotografií z Ostravska s
povzdechem, že se o šipkařích z této části naší republiky v Šip-
kaři vůbec nepíše. Nezbývá než dát za pravdu a věřit, že se pro-
vozovatelé a sekretáři v tomto kraji kolem sebe trochu poroz-
hlédnou a o zajímavých turnajích, lidech, kteří se jich účastní a
místech kde se hraje nám dají vědět. 

Dnes přinášíme fotografie 
z turnajů v Biliard Baru Ostrava-Hrabůvka:

Turnaje u nás jsou pořádány každou sobotu od 20:00 hod.,
výhry jsou do třetího místa + cena nejlepší ženě. 

Zápisné 50 Kč a všichni jste srdečně zváni.

Jedna pětka stíhá druhou (55)
aneb párátko PEČIS slaví NAROZENINY

Westernové městečko Boskovice
pátek 5. září 2008

Prezentace 16.30 - 17.30 hodin, začátek turnaje v 18.00 hodin.
Startovné 100 Kč, hrajeme 501 D.O. na 2 K.O.

Od osmi žen - samostatný turnaj.

Připraven doprovodný program.
!!! Poháry a věcné ceny do 12. místa !!!

Možnost ubytování ve stanech a chatkách
(spacáky a deky sebou) volejte na 739 000 259 

Kontakt: Luboš Pečínka 723 409 949

LETNÍ POHÁR WILLCAPU 2008

Úpice, Městský sál
sobota 30. srpna 2008

(přihlášky do 17. 8.)
Proč ho hrát?!

Pestrost zápisu z utkání oproti lize 
= 301 a 501 single, double in, doubel out, master out.

Hraje se na 2 hrané legy = každý vítězný leg je zároveň bodem pro tým.
Za tým může nastoupit maximálně jeden hráč z nejvyšší ligy 

= větší vyrovnanost týmů.
Hráči nemusí vlastnit žádnou licenci = mohou hrát i neregistrovaní.

Týmy nemusí hrát žádnou ligovou soutěž 
= mohou být složeny z hráčů různých ligových družstev.

Termín soutěže těsně před startem ligové soutěže 
= dokonalá příprava na hlavní ligovou soutěž.

Poháry, věcné a finanční odměny v hodnotě cca 15.000 Kč.

NABÍDKA UBYTOVÁNÍ nejen pro týmy zdaleka na
www.stcjh.cz

Podrobné informace o turnaji na:
www.willcap.cz nebo 603 104 220

LETNÍ PODBRDKÁ LIGA DVOJIC

Hořovice, restaurace U Nádraží
kteroukoliv neděli 15. června - 31. srpna 2008

Každou neděli od 14:00 hodin.
Přihlášky: na místě, soupisky a startovné 200 Kč

Tým: dvojice (může být i náhradník)
Zápasy: každý tým s každým 

Ligovým způsobem na 9 dílčích zápasů.

1. místo: pohár + 3.000 Kč + věcná cena
2. místo: pohár + 2.000 Kč + věcná cena
3. místo: pohár + 1.000 Kč + věcná cena

4. místo: plaketa + věcná cena, 5. místo: plaketa + věcná cena
speciální cena útěchy pro poslední tým

Martin Hruška, tel: 777 121 801
Veškeré info na: http://dc-beataci.ufouni.cz/

TEAM CUP 2008

Koclířov u Svitav
sobota 19. července 2008

Startovné 400 Kč za tým.
Prezentace 9.00 hodin, začátek 10.00 hodin.

Hra ve skupinách, dále pak play of a o umístění.

První čtyři týmy si rozdělí 50% ze startovného, poháry pro prvních
osm týmů, další,které skončí do 16. místa, talíře.

Účast na tomto turnaji už potvrdily týmy:
AK Komáři Koclířov A i B, THE KOcanda Predators, Brouci Koclířov, 

Notorici Damníkov, Mrtvoly Jevíčko, Piones Damníkov, Typos Ústí nad Orlicí, 
DC Calibra Česká Třebová A i B, Avotomtoje Bystré, Vršovci Vraclav A i B, 

Lyžaři Horní Čermná, Pink Bull Janov, Hoši Chrast u Chrudimi.

Bude se točit SELÁTKO (tedy spíše prasátko).

Informace: Fotr Pavel tel. 605 916 451

POZVÁNKY NA TURNAJE

Další pozvánky na turnaje naleznete na

www.sipky.org

Baráže
na Brněnsku

V sobotu 14. a v neděli 15. června proběh-
ly v brněnské restauraci Kénik na Vodově
ulici baráže o postup do či udržení se v
ligové soutěži. Sobotní klání mezi třetí a
druhou ligou proběhlo v pohodové atmo-
sféře, kde Amšira Masný Růžek Brno zis-
kem pěti bodů spolehlivě uhájila svoji účast
ve druhé lize. Dvě vítězství a jedna remíza
jí zajistily první pozici. Kolečko Rakol C
Brno s jednou výhrou a dvěma remízami
postoupil ze třetí ligy do druhé. Vášně
Honzíka Kolečka naštěstí držely při zemi
jeho děti, které přišly tatíkův tým podpořit.
Dvě remízy a jedna prohra poslaly tým
VSK MU Brno o úroveň níže (do třetí ligy)
a Bufál Bohunice (prohra - remíza -  prohra)
ve třetí lize nadále zůstává.
Zapeklitá situace nastala až následují den,
kdy svoje síly změřily týmy s vyššími
ambicemi. Původní model počítal s účastí
šesti klubů a dvěma postupovými místy.
Družstvo JR Kohoutovice baráž telefonicky
vzdalo. Družstvu Grácie Cobra Brno jsme
pro jejich reprezentační povinnosti na ME v
Italském Caorle nabídli přímý postup na
divokou kartu. Holky Vojtková,
Abadžievová, Chudá…, pyšnící se tituly
mistryň republiky i Evropy už dávno pře-
svědčují, že do první ligy patří. Jako proti-
váha postupu přes divokou kartu je však
stanovena podmínka, že dostanou-li se v
příští sezóně na barážové místo, budou i
sestupovat přímo. S tímto byli před zaháje-
ním nedělních baráží seznámeni i přítomní
kapitáni družstev a neměli žádných námi-
tek. Počet dvou postupujících klubů z bará-
že zůstal zachován, dokonce se jim výrazně
zvýšila šance na úspěch. Vlastní zápasy
proběhly v naprosté pohodě, byly plné

zdravé rivality a soutěžního ducha. Snad jen
úvodní zápas Barbars Trimetal Brno versus
Yo-Yo Zastávka byl poněkud dlouhý.     
Tým Morenda Kmets Brno všechny svoje
zápasy prohrál (2:8, 0:10, 1:9) a tedy v
druhé lize setrvá. Ostatní tři týmy měly
shodně po dvou výhrách a jedné prohře.
Barbars Trimetal Brno (6:4, 8:2, 3:7), Yo-
YO Zastávka (4:6, 10:0, 6:4) a Cerberus
Brno (7:3, 4:6, 9:1), přičemž zvýrazněné
výsledky patří zápasům s Morendou. V
minitabulce týmů se shodnými body se roz-
hodlo nejtěsnějším možným způsobem o
postupu Yo-Yo Zastávka na úkor Barbarů a

o setrvání Cerbera v první lize. Barbars
Trimetal Brno nedokázal na místě pochopit
situaci, kdy přes ně postoupí Yo-Yo, pře-
stože nad týmem Yo-Yo Barbaři 6:4 zvítě-
zili. Trochu zmaten jsem byl jejich argu-
mentací i já, a proto jsem na místě oficiální
výsledky nevyhlásil a tabulku s průběhem
baráže jsem ve středu v Trutnově konzulto-
val s hlavním rozhodčím všech ligových
soutěží a spolučlenem SDK UŠO panem
Uhříčkem. Jeho závěr byl jednoznačný.
Pořadí bylo stanoveno správně a pomyslný
černý Petr opravdu zbyl na Barbary.

Vyhlášení
nejúspěšnějších

družstev
celostátní ligové soutěže ČAKS-AŠA-
ČMŠS v oblastech Brněnska a Vyškovska
proběhlo v tradičním termínu, tj. poslední
sobotu v červnu na již tradičním místě v
Bistru u Mlýna v Mariánském údolí v
Brně-Líšni. I přes shodu termínu s finálo-
vým turnajem Strmeň Cupu byla účast na
vyhlášení docela slušná, snad jen Jarin
Pátek zastupující tři družstva Rakolu úspěš-
ná v první, druhé i třetí lize měl „plné ruce
práce“. Ozdobou vyhlášení byl bezesporu
Radim Krejčí — kapitán blanenského druž-
stva LUCIE. Oni si tedy říkají DC Pivovar
Černá hora, ale my jim už léta přezdíváme
Lucie podle úspěšné české kapely, která
pravidelně vyhrává anketu o Zlatého slaví-
ka a pravidelně se nezúčastňuje vyhlašová-
ní. Obětavý sportovní výkon podal Erik
Pěček (Millennium Brno), který přijel na
vyhlášení ze čtrnáct a půl kilometru vzdále-
né Ochozi z jiného mejdanu, převzal si
pohár a tento si u nás posléze uschoval, aby
se mohl na bicyklu vrátit překrásným kraso-
vým údolím Říčky zpět. Nejkrásnější účast-
nicí přebírající trofej byla bezesporu (Stáňo
promiň) dcerka Vlastíka Myslína (Morenda
Kmets Brno), která tátovi pomáhala. No a
Stáňu (Kolárikovou — Zámecká (j)elita
Pozořice) pochválíme taky. Rozhodně za
léta práce pro šipky v Pozořicích a za neú-
navnou vyřídilku.

Následoval pohodový letní turnájek Old
Boys Cup, jehož výsledky a fotografie z něj i
další fota z vyhlášení najdete na stránkách

www.sipky.org 
a www.radopexcup.cz

KONTAKTNÍ ADRESY:
Radopex Group s.r.o.

Brno, Olomouc: Juraj Dubovec, Tel.: 602 506 569, e-mail:dubac@volny.cz
Brno, Břeclavsko, Střední Morava: Libor Adámek tel: 602 440 246,

e-mail: libor_adamek@volny.cz, ajekhorskej@atlas.cz
Vyškovsko, Brno: Zdeněk Novák tel: 608 055 946, e-mail: nova.k@tiscali.cz

JMOŠS Brno
Michal Pokorný, Tel:  602 510 965, e-mail:  jmoss@volny.cz, Miloš Kulich tel: 777 035 114

JIHOMORAVSKÝ

28. června: A. Podgrabinski (2.) , V. Král (1.), dole F. Šlechtický (3.).

Hráči z turnaje konaného 21. června.



Kontakty na Unii šipkových organizací (UŠO):
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ZÁŘÍ  2008
Sobota 6. 9. 2008 
Regionální Mastery jednotlivců a dvojic mužů a žen 

Pátek 19. - 21. 9. 2008 
EDU Ranking Chorvatsko 

Pátek - neděle 26. - 28. 9. 2008 
III. Republiková Grand Prix & TOP UŠO 
Hotel Sigma, Olomouc  

Neděle 28 .9. 2008  
Superliga 1. hrací den 
Hotel Sigma, Olomouc

ŘÍJEN  2008
Sobota 18. 10. 2008 
Regionální Mastery jednotlivců a dvojic mužů a žen 

Pátek - neděle 24. - 26. 10. 2008 
EDU Ranking Slovinsko 

LISTOPAD  2008
Pátek - pondělí 14. - 17. 11. 2008 
MČR UŠO - jednotlivců a dvojic 
místo bude upřesněno

Termínová listina
turnajů UŠO a EDU

Hradec Králové, rest. Na Růžku
každý čtvrtek do 23. 10.

Finálový turnaj s předáním Jackpotu = čtvrtek 6. 11. 2008
Normálně bodované turnaje:

3.7. Cricket, 10.7. 301 DO, 17.7. 501 MO,
24.7. 501 DO, 31.7. Cricket, 14.8. 301 DO, 21.8. 501 MO,
28.8. 501 DO, 4.9. Cricket, 11.9. 301 DO, 25.9. 501 MO,

2.10. 501 DO, 9.10. Cricket, 15.10. 301 DO, 23.10. 501 MO
Dvojnásobně bodované turnaje:

7.8. 501 DO, 18.9. Cricket, 30.10. 501 DO

Startovné 50 Kč, celé startovné jde do Jackoptu, 
který bude po ukončení seriálu rozdělen mezi hráče.

Jackpot k 29. 5. činí 11.150 Kč.
Počítá se zvláš� žebříček mužů a žen, i když v turnajích hrají společně. 

RYCHTÁŘKA VĚKOŠE pořádá a srdečně zve na
sérii 12 šipkových turnajů pro jednotlivce a k tomu na

NOVINKU ROKU 2008 - sérii 12 šipkových turnajů smíšených dvojic

Věkoše, Rychtářka
turnaje se hrají vždy v sobotu

(výjimkou je závěrečný prosincový úterní turnaj)

Prezentace 16.30 hodin, začátek 17.00 hodin.
Hra 301 D.O. (501 D.O.) dvojité K.O. (podle počtu účastníků)

Startovné 60 Kč, (120 Kč dvojice), kredity se vhazují

TERMÍNY JEDNOTLIVCI: 26. 7.; 30. 8.; 20. 9.; 25.10.; 29.11.; 30.12.
TERMÍNY SMÍŠENÉ DVOJICE: 12. 7.; 9. 8.; 13. 9.; 11.10.; 8.11.; 13.12.

Poháry v každém turnaji pro první tři jednotlivce a nejlepší ženu a
pro první smíšený pár. Dále pak drobné věcné a konzumační  ceny.

Turnaje se započítávají do regionálního žebříčku.

ŠK HOJDA Újezd pořádá sérii padesáti turnajů

OUJEZDECKÁ PADESÁTKA
Újezd (u Černilova), Klubovna ŠK HOJDA 

proti autobusové zastávce
každou středu od 18.30 hod. až do 17. prosince 2008

Hra: 301D.O. (501D.O.), dvojité K.O.
dle pravidel šipkového sportu, kredity se vhazují, startovné 80 Kč

Rozdělení startovného:
75% mezi tři nejlepší hráče hraného kola, 25% do závěrečného jackpotu

Rozdělení jackpotu: 
1. — 5. místo + nejlepší žena celkového žebříčku

Bodové hodnocení pro žebříček:
Za účast 5 bodů, za každé překonané pole výsledkové listiny 5 bodů.

Započítávají se všechny získané body. 
Umístění bude započítáváno do Hradeckého žebříčku.

Kontakt: Hrubý 603 472 499, Holub 604 905 508

LETNÍ HOŘOVICKÁ LIGA
DRUŽSTEV 2008

1. - 3. srpna 2008
Přihlášky: do 15. července 2008 - startovné 500 Kč 

Po termínu: startovné 700 Kč 
Družstvo: 4 hráči + náhradníci, do 1. srpna soupiska, libovolné složení
Zápasy:  4 x 501 D.O., 2 x 501 D.O.liga, 4 x 501 D.O., cricket dvojic

1. srpna - 18:50 
Rozlosování do skupin v restauraci U Nádraží Hořovice

2. srpna - 10:30
Zahájení zápasů ve skupinách v Hořovicích

3. srpna - 10:30
Zahájení zápasů v Play off v Hořovicích v restaurace U Nádraží

Ceny: 1. místo - pohár, sud piva + 35% startovného, 2. - pohár, láhev + 25%
3. - pohár, láhev + 15% , 4. - trofej, láhev + 10%, 5.— 8. - trofej a věcná cena

+ mimořádné ceny od provozoven, ve kterých se liga bude odehrávat

Pořadatel: Martin Hruška, Tel:777 121 801
e-mail: martin.hruska@seznam.cz

Robro-pub Vyškov pořádá 4.ročník letního šipkového turnaje

Vyškov, U Argoša Vyškov
letní zahrádka

sobota 12. července
Prezentace: 15:00 - 15:45 hodin, začátek: 16:00 hodin

Startovné: 100 Kč (v ceně startovného je zahrnuto i malé občerstvení)
Hra: podle počtu hráčů 501 D.O., 2 x K.O. (nebo 301 D.O. — 2 x K.O.),

možnost samostatného turnaje žen.

Na vítěze čekají opět skvělé ceny! 
Hraje se za každého počasí!

Srdečně Vás zve Robropub team Vyškov a hospůdka U Argoša

Kontakt: 
Ondřej Pouč 604 232 471, Jan Ligač 733 196 477

Střeň, Kulturní dům
sobota 26. července

Prezentace: 9:00 - 10:00 hodin, zahájení: 10:30 hodin.
Hra: 501 D.O. - 2x K.O., ženy hrají samostatně.

Startovné: 100 Kč 
Po ukončení turnajů jednotlivců soutěž dvojic.

Ceny: 1. - 3. místo poháry + věcné ceny do 12. místa 
(digitální kamera JVC, DVD, digit. fotoaparát Panasonic, 

mobilní telefon, MP4 přehrávač, atd…)

Občerstvení (pivo, limo, udírna, gril). Pro hráče dvě pečená selátka zdarma.
Večer diskotéka hraje DJ KRBEC.

Výsledky budou započteny do žebříčku UŠO

Informace na tel. 604 781 498

Úplně jiný šipkaři Červené Pečky pořádají 4. ročník
šipkového turnaje jednotlivců

ÚPLNĚ JINÝ HÁZENÍ POD ŠIRÝM NEBEM

Červené Pečky, fotbalové hřiště
26. července od 13.30 hod. (prezentace 12 - 13)

Startovné: 100 Kč, kredity se vhazují
Hra: 501 D.O. (nebo 301 D.O. dle počtu přihlášených)

Ceny: 1. místo - pohár + věcná cena + 3000 Kč
2. místo - pohár + věcná cena + 2000 Kč, 3. místo - pohár + věcná cena + 1000 Kč
4. místo - pohár + věcná cena + 500 Kč, nejlepší žena - pohár + věcná cena + 500 Kč

4.- 32. místo - věcná cena
Každý při zápisu obdrží dárek pro štěstí!

Turnaj ve SPLITU pod širým nebem
Prezentace: 12:00 - 14:45 hodin, začátek: 15:00 hodin.

Startovné: 0 Kč, kredity se vhazují, hra: SPLIT.
Ceny: podle štědrosti sponzorů. Ale určitě něco bude.

Úplně jiný házení DVOJIC pod širým nebem
Prezentace: 12:00 - 14:00 hodin, začátek: 14:30 hodin.
Startovné: 150 Kč, kredity se vhazují, hra: 301 D.O.

Ceny:  1. - 3. místo — pohár, věcná cena a fin. odměna, 4. místo — věcná cena 

Info: p. Š�astný 607 554 624

Sdružení TOMI  DART a OMNIRECORD TOC s.r.o., ve spolupráci 
s provozovateli restaurací Na Rozcestí a Recese v Hradci Králové pořádají 

8. ročník seriálu letních turnajů v elektronických šipkách

LETNÍ HÁZENÍ
Hradec Králové, restaurace Recese

Hradec Králové - Třebeš, restaurace Na Rozcestí
TERMÍNY A MÍSTA KONÁNÍ: 

ÚTERÝ, ZAČÁTKY VŽDY V 18.30 HODIN
(silně vytištěné turnaje jsou bodovány dvojnásobně!)

Na Rozcestí: 15. 07.; 29. 07.; 12. 08.; 26. 08.
Recese: 08. 07.; 22. 07.; 05. 08.; 19. 08.

Závěrečný turnaj: 29. 08. PÁTEK Recese - začátek 17.30 hodin

Startovné: 60 Kč, kredity se vhazují, hra: 301 D.O., hrací dny úterky.
Již nyní JACKPOT = 14.000 Kč

Na finančním zajištění seriálu se mimo Vás a pořadatelů podílí tyto firmy:
- Pekařství a Koloniál Janoušek Václav, Týniště nad Orlicí(604 917 421)

- Práce autojeřábem - Šturza Radovan, Hradec Králové(603 477 986)
- Prodej a distribuce moravských vín - Netopil, HK (495 271 981)

- Second hand Praktik - Drábková Iva, HK - třída ČSA
- distributor piva Gambrinus

10. ročník turnaje v šipkách O Pohár Hospody Modrý jelen

Vidnava, hospoda Modrý jelen
sobota 2. srpna

Prezentace: dvojice 9.30 - 10.00 hod., jednotlivci 12.00 - 12.30 hod.
Startovné: 100 Kč jednotlivci, 150 Kč dvojice.

Věcné i finanční odměny, sele na rožni pro šipkaře! Taneční večer!

Objednávky noclehů a přihlášky:
tel. 739 063 806, e-mail: piskacis@jes.cz

Základna Luže pořádá ŠIPKOVÝ TURNAJ

Luže, Staročeská hospoda
(nám. plk. Koukala)

sobota 30. srpna
Začátek od 14:00, prezentace od 13:00 hodin.

Hraje se: 301 D.O. 2x K.O.
Startovné: 80 Kč.

Ceny:
Poháry pro 1. — 6. místo + nejlepší žena + mnoho losovaných cen.

Od 17:00 prezentace do turnaje dvojic.

Výsledky turnaje budou započítány do žebříčku UŠO.
Srdečně Vás zvou pořadatelé

Bližší informace na tel.: 732771594

POZVÁNKY NA TURNAJE

Kontaktní informace:
Z. Špička 608 300 111
P. Pisklák 608 300 110

J. Bayerová 608 300 112

www.sipky.org

UZÁVĚRKY 2008
číslo uzávěrka     do tisku  expedice

09/08 20. 08. 26. 08. 27. 08.

10/08 24. 09. 30. 09. 01. 10.

11/08 22. 10. 28. 10. 29. 10.

12/08 19. 11. 25. 11. 26. 11.



SOBOTA 6. 9. 2008
CHRUDIM
Bar - Herna Palma
Dvojice muži, ženy: prezence 10.00 - 11.00 hod.
Muži, ženy: prezence 13.00 - 14.00 hod.
Info: DYNAMICSPORT - Milan Netolický 608 121 306

ROUDNÉ u Č. Budějovic
Kulturní dům
MHD č. 10 - zast. Roudné - Náves
Dvojice muži, ženy: prezence 9.30 - 10.30 hod.
Muži, ženy: prezence 12.30 - 13.30 hod.
Mládež (dle pravidel UŠO): prezence 12.30 - 13.30 hod.
Info: Jar. Vaňásek 602 443 124, 

Mir. Haňka 602 549 880

VOJKOVICE
Hospůdka Formanka
(okr. Frýdek - Místek)
Muži, ženy: prezence 9.00 - 10.00 hod.
Dvojice muži, ženy: prezence 12.30 - 13.15 hod.
Info: sdružení SEVO, 602 764 645

ZAHOŘANY
(Domažlicko)
Dvojice muži, dvojice ženy: prezence 10.00 - 11.00 hod.
Muži, ženy: prezence  14.00 - 15.00 hod.
Info: Petr Kasper, 608 469 240

ÚPICE (u Trutnova)

Městský sál
Mládež (dle pravidel UŠO): prezence 9.00 - 10.00 hod.
Dvojice muži, ženy: prezence 10.00 - 11.00 hod.
Muži, ženy: prezence 10.00 - 12.00 hod.
Info: Ondřej Vylíčil, tel. 603 104 220

SOBOTA 6. 9. 2008
HRADEC KRÁLOVÉ 
- MALŠOVICE
sokolovna U Čechů
Dvojice muži, ženy: prezence 9.00 - 9.45 hod.
Muži, ženy: prezence 9.00 - 12.45 hod.
Info: Tomidart - Žatečka Martin, 603 257 137

HOŘOVICE
restaurace U Nádraží
Muži, ženy: prezence 10.00 - 11.00 hod.
Dvojice muži, ženy: prezence 10.00 - 13.30 hod.
Info: Martin Hruška 777 121 801

PROSTĚJOV
Rest. Penzion H-Club
Wolkerova 22 (ČMŠS)
Dvojice muži, dvojice ženy: prezence 9.30 - 10.30 hod.
Muži, ženy: prezence 13.00 - 14.00 hod.
Info: ČDS - Př. Pisklák - 608 300 110, 

Zd. Špička 608 300 111

NEDĚLE 7. 9. 2008
PROSTĚJOV
Rest. Penzion H-Club
Wolkerova 22 (ČMŠS)
Mládež (dle pravidel UŠO): prezence 9.30 - 10.30 hod.
+ turnaj mládeže v High Score
Info: ČDS - Př. Pisklák - 608 300 110, 

Zd. Špička 608 300 111

Hradec Králové

Roudné u ČB

Chrudim

Úpice

Hořovice Vojkovice

Prostějov

Zahořany


